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O‘ZBÅKISTON BARQAROR 
RIVOJLANISH INDÅKSIDA 

YUQORILADI
O‘zbekiston 2025-yil uchun 

barqaror rivojlanish maqsad-
lari indeksidagi ko‘rsatkichla-
rini yaxshiladi. Mamlakatimiz 
2024-yilga nisbatan 19 pog‘o-
naga ko‘tarildi va 2015-yildan 
buyon Markaziy Osiyo va Shar-
qiy Yevropa davlatlari o‘rtasida 
jadal rivojlanayotgan davlat 
sifatida e’tirof etildi.

JIZZAXDA ZAMONAVIY 
TURIZM MARKAZI 

Jizzaxning turfa tabiati, tog‘li 
va cho‘l hududlari yilning to‘rt fas-
lida ham sayohat qilish imkonini 
beradi. «Zomin» turistik-rekreat-
sion zonasi, Zomin aeroporti va 
yangi yo‘llar bu imkoniyatlarni ya-
nada kengaytirdi. Yirik 6 ta kanal 
bo‘yida sayilgohlar tashkil qilindi. 

Endi «Aydar-Arnasoy» ko‘llar 
tizimi qirg‘oq bo‘yida ham zamo-
naviy turizm markazi barpo etiladi. 
Bu haqda Davlatimiz rahbarining 
sanoat va ijtimoiy sohada amalga 
oshirilayotgan ishlar, yangi ishlab 
chiqarish quvvatlari va boshqa 
obyektlar bilan tanishish maqsa-
dida viloyatga tashrifi chog‘ida 
ma’lum qilindi.

RÅKORD NATIJALAR 
BILAN

Xitoyning Shinjon-Uyg‘ur av-
tonom rayoni Urumchi shahrida 
bo‘lib o‘tgan «O‘tkir tig‘–2025» 
xalqaro snayperlar musobaqa-
sida 25 ta davlat vakillaridan 
iborat 45 ta jamoa ishtirok etdi. 

Mazku r  musobaqada 
O‘zbekiston Milliy gvardiyasi 
jamoa si rekord natijalar bilan 
birinchi o‘rinni egallagan hol-
da mutlaq g‘oliblikni qo‘lga 
kiritishdi. Merganlarimiz mu-
sobaqa yakuniga ko‘ra, 8 ta 
medal,10 ta diplom va qimmat-
baho sovg‘alar, shuningdek, 
eng murakkab yo‘nalishlarda 
g‘alaba qozongan jamoa sifa-
tida musobaqa kubogi sohibiga 
aylanishdi.
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Shunday kasblar borki, ularda er-xotinning o‘zaro 
bir-birini tushunishi muhim ahamiyatga ega. Bunday 
kasblarni asosan san’at sohasida bo‘lsa kerak, deb 
o‘ylashadi ko‘pchilik. Ammo harbiy soha, xususan, 
ichki ishlar tizimida ham bunday o‘zaro tushunchaga 
ehtiyoj katta. Shuning uchun Ichki ishlar vazirligi Aka-
demiyasida bir kursda ta’lim olib, keyinchalik taqdir 
yo‘llarini birga bog‘lagan namanganlik yigit, bugun 

yelkasida podpolkovnik yulduzi charaqlab turgan 
Ibrohimjon Sidiqov bilan farg‘onalik qiz, podpolkov-
nik Nigora Qayumovaning o‘zaro oila qurishganini 
ko‘pchilik omadli turmush, deb baholashadi. Ularning 
harbiy kiyimiga havas bilan qarashadi. 

Ushbu qahramonlarimiz faoliyati haqidagi maqolani 
gazetamizning 2-sahifasida o‘qiysiz.

O‘zbekiston 
Respublikasi

Ichki ishlar vazirligi 
nashri
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QO‘SHQANOTLARQO‘SHQANOTLAR

Ibrohimjon bugun Namangan viloyati IIB JXX 
YHXB muhim topshiriqlar bo‘yicha katta inspek-
tori, Nigora esa viloyat IIB JXX HPB boshlig‘ining 
o‘rinbosari, xotin-qizlar va yoshlar bilan ishlash 
bo‘limi boshlig‘i lavozimida xizmat qilmoqda.

– Esimda, bu yerdagi muhit boshqacha edi, 
formali kelinga ko‘pchilik boshqacha qarashardi.  
Ular meni quvonch bilan kutib olishdi, – deydi u. 
– Oilamizda hamma tojik tilida muloqot qiladi. 
O‘zim ham bu go‘zal tilni asta-sekin o‘zlashtirib 
boryapman. Turmush o‘rtog‘im ham shu soha-
da ishlaydi. 3 nafar farzandimiz bor – ikki o‘g‘il 
va bir qiz. Qaynonam Sohibaxon aya onamdek 
mehribon bo‘lib, hozirgacha bizga nasihat qilib, 
farzandlarimni tarbiyalashda o‘zining qimmat-
li maslahatlarini ayamasligidan xursandman. 

U kasbimiz mas’uliyatini his qilib, bizga yaqindan 
yordam berib kelmoqda. 

– Har bir masalada Nigora ikkimiz bir-biri-
mizga ko‘makchimiz, sohamiz mashaqqatlarini 
his qilganimiz uchunmi, fikrimiz ko‘pincha bir 
joydan chiqadi. U doim mening qarorimni hurmat 
qiladi. Tan olish kerak, farzandlar tarbiyasida u 
mendan ko‘ra mas’uliyatliroq, – deydi Ibrohim-
jon. – Jamiyatda o‘z o‘rningni topishing uchun, 
avvalo, oila tinch va mustahkam bo‘lishi kerak. 
Bu borada sohamizda boshqalarga o‘rnak bo‘la 
oladigan juftliklar ko‘pchilikni tashkil etadi.

Nigora taqdirning unga ato etgan tuhfalariga 
shukrona keltirib yashaydi. – Shu paytgacha 
erishgan barcha yutuqlarim uchun qaynonamga, 
turmush o‘rtog‘imga rahmat aytmoqchiman, – 

deydi u. – Tinch-osoyishta hayotni muhofaza qi-
lish yo‘lida mehnat qilayotganimdan faxrlanaman. 

Nigora oilada qo‘li gul beka ham ekan. Ko‘cha 
va hovli sahnida barpo etilgan mo‘jaz gulzorda 
ayolning o‘ziga xos ijodkorligi aks etib turibdi. 
Bo‘sh vaqtlarida munchoqlardan yasagan rang-
barang va chiroyli gullari uning nozik did sohibasi 
ekanidan dalolat berib turibdi. 

O‘tgan yili o‘tkazilgan «Besh tashabbus» loyi-
halarida g‘olib bo‘lgan. 

Ichki ishlar organlarida matonat va sabot 
bilan xizmat qilib, bir-birlarini qo‘llab-quvvatlab 
ishlayotgan bunday oilalar soni ko‘payaversin. 
Biz ularning mashaqqatli va sharafli ishlarida 
muvaffaqiyatlar tilaymiz. 

Gulchehra BUVAMIRZAYEVA,
o‘z muxbirimiz.

 Namangan viloyati.

HAMMA HAVAS BILAN QARAYDIHAMMA HAVAS BILAN QARAYDI
(Davomi. Boshlanishi 1-betda.)

tanishishga qaratildi.
Tashrif jarayonida O‘zbekiston 

Respublikasi Ichki ishlar vaziri ge-
neral-mayor Aziz Tashpulatovning 
Vengriya Ichki ishlar vaziri doktor 
Shandor Pinter bilan rasmiy uch-
rashuvi bo‘lib o‘tdi.

Muloqot davomida tomonlar ikki 
davlat o‘rtasidagi shartnomaviy-hu-
quqiy bazani takomillashtirish, xalqa-
ro terrorizm, uyushgan jinoyatchilik, 
kiberjinoyatchilik va giyohvandlik 
vositalarining noqonuniy aylanmasi-
ga qarshi kurashish bo‘yicha idora-
lararo ishchi uchrashuvlarini tashkil 
etish, Toshkent shahar Ichki ishlar 
bosh boshqarmasi va Budapesht 
shahar Politsiya boshqarmasi o‘rta-
sidagi hamkorlikni rivojlantirish, ja-
moat tadbirlari va turistik obyektlarda 
xavfsizlikni ta’minlash bo‘yicha tajri-
ba almashish hamda kiberxavfsizlik 
va raqamli kriminalistika sohasida 
hamkorlikni yo‘lga qo‘yish bo‘yicha 
masalalarni muhokama qildilar.

Uchrashuv yakunida O‘zbe-
kiston Respublikasi Ichki ishlar 
vazirligi va Vengriya Ichki ishlar 

vazirligi o‘rtasida 2025 – 2026 yil-
larga mo‘ljallangan hamkorlikni 
rivojlantirish bo‘yicha «Yo‘l xaritasi» 
imzolandi.

Vengriyaga tashrif jarayonida 
Ichki ishlar vazirligi delegatsiyasi 
a’zolari mamlakatning huquqni 
muhofaza qilish yo‘nalishidagi 
ilg‘or tajribasi va ta’lim sohasi bilan 
yaqindan tanishdilar. Jumladan, 
tadbir davomida mamlakatimiz 
delegatsiyasining Vengriya Milliy 
kiberxavfsizlik instituti boshlig‘i 
doktor Layosh Sabo bilan uchra-
shuvi o‘tkazildi.

Uchrashuvda tomonlar hozirgi 
zamon kibertahdidlariga munosib 
qarshi kurashish tizimi, internet-
dagi xurujlar va hodisalarning ol-
dini olishga qaratilgan idoralararo 
hamkorlik, kiberjinoyatlarni tahlil 
qilish usullarini hamda hamkorlikda 
o‘quv kurslarini tashkil etish masa-
lalarini muhokama qildilar.

Shuningdek, mamlakatimiz de-
legatsiyasi Budapeshtdagi Xalqaro 
huquqni muhofaza qilish organlari 
akademiyasi faoliyati bilan ham 

O‘ZBEKISTON VA VENGRIYA:
JINOYATCHILIKKA QARSHI KURASHISH YO‘NALISHIDA HAMKORLIK MUSTAHKAMLANMOQDA

tanishib, o‘zbekistonlik mutaxas-
sislar uchun xalqaro va malakaviy 
kurslar tashkil qilish masalalariga 
e’tibor qaratdilar.

Budapesht politsiya bosh-
qarmasining xizmat jarayonini 
o‘rganish davomida, Vengriya 
poytaxtining Smart City (Aqlli sha-
har) videonazorat tizimi, jamoat 
xavfsizligi bilan bog‘liq tahdidlarni 
prognozlashtirish va tahlil qilish, 
tezkor vaziyatdan kelib chiqqan 
holda politsiyaning kuch va vo-
sitalarini to‘g‘ri taqsimlash tizimi 
bilan tanishib, Toshkent shahar 
Ichki ishlar bosh boshqarmasi 
va Budapesht shahar Politsiya 
boshqarmasining amaliy hamkor-
ligini mustahkamlash masalalarini 
muhokama qildilar.

O‘zbekiston delegatsiyasi 
a’zolari Vengriyaning Terrorizmga 
qarshi kurashish markazining fao-
liyatini o‘rgandilar. Ushbu jarayon-
da o‘zbekistonlik mutaxassislar 
Vengriya amaliyotida radikallash-
gan shaxslarni aniqlash, xalqaro 
terrorchilik guruhlarini fosh etish, 
ularning faoliyatini o‘rganish ham-
da on-layn muhitda tahdidlarni 

monitoring qilish mexanizmlari 
bilan tanishdilar.

Tashrif jarayonida O‘zbekiston 
Respublikasi Ichki ishlar vazirligi 
delegatsiyasi Vengriya Politsiya 
akademiyasining faoliyati bilan ta-
nishdi. Akademiya rahbari doktor 
Ernyo Krauzer bilan olib borilgan 
muzokaralarda, politsiya xodim-
larini tayyorlash va malakasini 
oshirish, Vengriya politsiyasi to-
monidan olib borilayotgan innovat-
siyalar va tajribalarni O‘zbekiston 
sharoitida joriy etish, shuningdek, 
kursantlar va professor-o‘qituvchi-
lar uchun stajirovka tashkil etish 
masalalari muhokama qilindi.

O‘zbekiston Respublikasi Ichki 
ishlar vazirligi delegatsiyasining 
Vengriyaga rasmiy tashrifi ikki 
mamlakat o‘rtasida huquqni mu-
hofaza qilish yo‘nalishida ham-
korlikni yanada mustahkamlash 
hamda o‘zaro ishonchli munosa-
batlarni yuqori darajaga ko‘tarish-
ga xizmat qiladi.

Shohrux GIYASOV, 
ichki ishlar vazirining 

maslahatchisi, polkovnik.

Tashrifning asosiy maqsadi 
ikki davlatning huquqni muhofaza 
qilish sohasidagi hamkorligini rivoj-
lantirish, mamlakatlar ichki ishlar 
vazirliklarining sohaviy xizmatlari 
o‘rtasida axborot almashinuvini 
yo‘lga qo‘yish hamda Vengriya 
politsiyasining ilg‘or tajribasi bilan 

Joriy yil-
ning 17–18-iyul 

kunlari O‘zbekiston 
Respublikasi Ichki ishlar 

vaziri general-mayor 
Aziz Tashpulatov boshchili-
gidagi delegatsiya Veng-

riya davlatiga rasmiy 
tashrif buyurdi.
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ÈËÌ ÄÀÐ¢ÀËÀÐÈ

uchun tegishli organlarga 
topshirdi. 

Safdor Z. Absattarovning 
kelajakdagi orzulari va 
maqsadlari katta. U hozirda 
ISFT (International School 
of Finance Technology 
and Science) institutining 
pedagogika va psixologiya 
yo‘nalishida tahsil olmoqda. 
Oliy o‘quv yurtini tamom-
lab, ofiser sifatida faoliyatini 
davom ettirish. 

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

YOSHLAR – KELAJAK BUNYODKORI

MAQSADI ULKAN SAFDORMAQSADI ULKAN SAFDOR
Zokirjon akasi – Toshkent viloyati IIBB YHXB 

xodimi, katta serjant Farrux Absattarovga havas 
qilib, o‘zi orzu qilganidek egniga ichki ishlar organ-
lari formasini kiyishga musharraf bo‘ldi. Hozirda u 
Bektemir tumani IIOFMB JTSB PPX otryadi inspek-
tori. 

¥. Îäèë³îðèåâ ³èð³ áåø éèë-
ëèê ìåμíàò ôàîëèÿòè äàâîìèäà 
´çèíè òàæðèáàëè âà þ³îðè ìà-
ëàêàëè ïåäàãîã, ìàìëàêàòèìèçäà 
âà õîðèæäà ìàøμóð á´ëãàí èñ-
òåúäîäëè îëèì ñèôàòèäà íàìî¸í 
ýòäè. ÈÈÂ Àêàäåìèÿñè áîøëè²è 
´ðèíáîñàðè ëàâîçèìèäà ôàîëè-
ÿò îëèá áîðãàí äàâðèäà, óíèíã 
ôàîë ê´ìàãè áèëàí Àêàäåìèÿäà 
Äîêòîðëèê äèññåðòàöèÿëàðèíè 
μèìîÿ ³èëèø á´ éè÷à èõòèñî-
ñëàøòèðèëãàí êåíãàø î÷èëäè. 
2002–2006 éèëëàðäà Êåíãàø 
ðàèñè ´ðèíáîñàðè ñèôàòèäà 45 
íàôàð èçëàíóâ÷èíèíã (8 íàôàðè 
þðèäèê ôàíëàð äîêòîðè âà 37 
íàôàðè þðèäèê ôàíëàð íîìçî-
äè) ìóâàôôà³èÿòëè μèìîÿñèãà 
êàòòà μèññà ³´øäè.

Äàâëàò âà μó³ó³ íàçàðèÿñè 
êàôåäðàñè áîøëè²è ëàâîçèìè-
äà èøëàãàí éèëëàðäà ýñà è÷êè 
èøëàð îðãàíëàðè ó÷óí ìàëàêà-
ëè ìóòàõàññèñëàð òàé¸ðëàø-
ãà àëîμèäà ýúòèáîð ³àðàòèá, 
êàôåäðàíèíã êàñáèé âà èëìèé 
ñàëîμèÿòè ñèôàò æèμàòäàí ñå-
çèëàðëè äàðàæàäà ´ñäè. 

Åòóê μó³ó³øóíîñ îëèì ñèôà-
òèäà ó íàçàðèé μó³ó³ ôàíèíèíã 
ðèâîæëàíèøèãà êàòòà μèññà 
³´øèá, μó³ó³ íàçàðèÿñè ñîμàñèäà 
´çèíèíã òåðàí áèëèìëàðèíè íà-
ìî¸í ýòäè âà èëìèé μàìæàìèÿò 
ýúòèðîôèãà ñàçîâîð á´ëäè. Õó-
ñóñàí, óíèíã èëìèé íàøðëàðäà 
èôîäàëàíãàí àñîñèé ²îÿ âà õó-
ëîñàëàðè äàðñëèê âà ìîíîãðà-
ôèÿëàðäà, øóíèíãäåê, ìóñòà³èë 

¤çáåêèñòîííèíã ê´ïãèíà ³îíóí 
μóææàòëàðèäà ´ç àêñèíè òîïäè. 
1995 éèëäà äîêòîðëèê äèññåð-
òàöèÿñèíè ìóâàôôà³èÿòëè μè-
ìîÿ ³èëãàí ¥. Îäèë³îðèåâ μó³ó³ 
èæîäêîðëèãè ôàîëèÿòè íàçàðèÿ-
ñè á´éè÷à èëìèé ìàêòàáãà àñîñ 
ñîëäè. 

¥. Îäèë³îðèåâ áóãóíãè êóíäà 
μàì ´ç àμàìèÿòèíè é´³îòìàãàí 
îëòè þçäàí çè¸ä èëìèé íàøð-
ëàð μàìäà ´íëàá äàðñëèêëàð 
ìóàëëèôèäèð. Óíèíã ¤çáåêèñòîí 
Ðåñïóá ëèêàñè Êîíñòèòóöèÿñè 
(1992) ëîéèμàñèíè òàé¸ðëàø 
á´éè÷à èø÷è ãóðóμ òàðêèáèäàãè 
ôàîë èøòèðîêèíè μàì àëîμèäà 
òàúêèäëàø êåðàê. Êåéèí÷àëèê 
«Þðèäèê àòàìàëàð ëó²àòè», 
«Þðèäèê ýíöèêëîïåäèÿ», «Ìóñ-
òà³èëëèê: èæòèìîèé-ñè¸ñèé 
ëó²àò», «Êîíñòèòóöèÿâèé μó³ó³: 
ýíöèêëîïåäèê ëó²àò» êàáè èë-
ìèé-îììàáîï àñàðëàðãà μàììó-
àëëèôëèê ³èëäè.

¥. Îäèë³îðèåâ íàôà³àò àìà-
ëè¸ò÷è ìóòàõàññèñëàð, áàë-
êè μó³ó³øóíîñëèê ñîμàñèäà 
îëèìëàð òàé¸ðëàøãà μàì êàòòà 
ýúòèáîð ³àðàòìî³äà. ¥îçèðäà 
μàì àñïèðàíò âà èçëàíóâ÷èëàðãà 
èëìèé ðàμáàðëèê ³èëèá, éè-
ãèðìàäàí çè¸ä þðèäèê ôàíëàð 
äîêòîðè âà íîìçîäëàðèíè òàé-
¸ðëàøäà äàâîì ýòìî³äà. 

Óíäà èñòåúäîäëè êèøèëàðíè 
ñàðàëàá, óëàðíè èëìèé ôàî-
ëèÿòãà æàëá ³èëèø ³îáèëèÿòè 
áîð. Øó áîèñ ¥îæèìóðîä àêà 
ðàμáàðëèãèäà ìóâàôôà³èÿòëè 

¸ø îëèì âà ´³èòóâ÷èëàðíèíã 
ÿíãè àâëîäè åòèøèá ÷è³äè. 
À³ë-çàêîâàò âà ÷ó³óð þðèäèê 
áèëèìãà ýãà á´ëãàí óñòîç òàëàáà 
âà ìàãèñòðàíòëàðíè ´³èòèø âà 
òàðáèÿëàø, ¸ø ïåäàãîã âà èë-
ìèé êàäðëàð òàé¸ðëàø, óëàðãà 
´çèíèíã áîé, ê´ï éèëëèê êàñáèé 
òàæðèáàñèíè ´ðãàòèø ó÷óí ê´ï 
âà³ò âà êó÷ ñàðôëàéäè. Øó áèëàí 
áèðãà, ó íàôà³àò èëìèé ðàμáàð, 
áàëêè íàçàðèé áèëèìëàð îëàìè-
íèíã òàæðèáàëè é´ëáîø÷èñè, ̧ ø 
îëèìëàðíèíã ñàëîμèÿòèíè øàêë-
ëàíòèðóâ÷è, óëàðíè èëìèé èç-
ëàíèøëàð, êàñáèé ðèâîæëàíèø 
é´ëèãà áîøëîâ÷è óñòîç μàìäèð.

Ïðîôåññîð ¥. Îäèë³îðèåâ 
øóí÷àêè óñòîç ýìàñ, áàëêè ´ç 
òàæðèáàñè âà áèëèìëàðè áèëàí 
´ðòî³ëàøèá, ¸ø òàä³è³îò÷èëàð-
íèíã èæîäèé ñàëîμèÿòèíè þçàãà 
÷è³àðèøãà ¸ðäàì áåðàäèãàí 
äîíî é´ëáîø÷èäèð. Îëèì óëàðäà 
èëìèé èçëàíèø, μó³ó³øóíîñëèê 
ìóàììîëàðèíè èæîäèé èäðîê 
ýòèø ê´íèêìàëàðèíè øàêëëàí-
òèðèøãà àëîμèäà ýúòèáîð ³àðà-
òàäè. Èëìèé ìàäàíèÿò âà ýòèêà-
íèíã þ³îðè äàðàæàñèíè íàìî¸í 
ýòãàí μîëäà, èëìèé èçëàíèøíè 
òàëàá ³èëàäèãàí ìóàììîíè 

àíè³ëàá, ́ ç øîãèðäëàðèíè óíèíã 
å÷èìèãà ³èçè³òèðèøãà μàðàêàò 
³èëàäè. Ó μàìèøà òàμñèë îëóâ÷è-
ëàðäà òàä³è³îò ê´íèêìàëàðèíè 
âà òàí³èäèé ôèêðëàøíè ðèâîæ-
ëàíòèðèøãà ¸ðäàì áåðàäè.

Óíèíã áóãóíãè èëìèé ôàîëèÿòè 
¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè ÈÈÂ 
Êðèìèíîëîãèÿ òàä³è³îò èíñòè-
òóòèäà þðèäèê àìàëè¸òíèíã ýíã 
´òêèð ìóàììîëàðèíè ´ðãàíèøãà 
³àðàòèëãàí. Ó òàä³è³îò÷è ñèôà-
òèäàãè áîé òàæðèáàñè áèëàí äî-
èìî ́ ðòî³ëàøàäè, ̧ ø îëèìëàðäà 
êàñáèé òàμëèëèé ìàμîðàò âà 
ìàëàêàëàðíè, òàí³èäèé òàμëèë 
³èëèø μàìäà àñîñëè òàâñèÿ-
ëàð âà ïóõòà ´éëàíãàí ³àðîð-
ëàð èøëàá ÷è³èø ³îáèëèÿòèíè 
øàêëëàíòèðèøãà ̧ ðäàì áåðàäè.

¥îæèìóðîä Ò´õòàìóðîäîâè÷-
íè òàáàððóê ±øè áèëàí μàì-
êàñáëàðè âà øîãèðäëàðè íîìè-
äàí ñàìèìèé òàáðèêëàá, óíãà 
ìóñòàμêàì ñî²ëè³, óçî³ óìð, 
èæîäèé çàôàðëàð, ïåäàãîãèê âà 
èëìèé ôàîëèÿòèäà óëêàí ìóâàô-
ôà³èÿòëàð òèëàá ³îëàìèç.

Èë¸ñ ÒÓËÜÒÅÅÂ,
þðèäèê ôàíëàð äîêòîðè, 
ïðîôåññîð, èñòåúôîäàãè 

ïîëêîâíèê.

ÈÐÎÄÀ ÂÀ ÇÀÊÎÂÀÒ ÌÀ¥ÑÓËÈ
Þðèäèê ôàíëàð äîêòîðè, ïðîôåññîð, èñòåúôîäàãè 

ïîëêîâíèê ¥îæèìóðîä Ò´õòàìóðîäîâè÷ Îäèë³îðèåâ èëìèé 
äîèðàëàðäà äàâëàò âà μó³ó³ íàçàðèÿñè, øóíèíãäåê, êîíñòè-
òóöèÿâèé âà õàë³àðî μó³ó³ ñîμàëàðèíèíã éèðèê ìóòàõàññèñè 
ñèôàòèäà òàíèëãàí. Áóãóí åòìèøèí÷è äîâîí ³àðøèñèäà 
òóðãàí àòî³ëè îëèìíèíã óìð é´ëëàðè ýñà ´çèãà õîñ áèð 
ìàêòàáäèð. 

bog‘liq va 1 ta o‘g‘rilik ji-
noyatini «issiq izida» fosh 
etishda bevosita ishtirok 
etdi. Shuningdek, «Tig‘» 
profilaktik tadbiri doirasi-
da 8 ta holatda sovuq 
qurollarni bemaqsad 
olib yurgan fuqarolarni 
aniqlab, tegishli tarzda 
qonuniy chora ko‘rish 

Endigina xizmatni 
boshla ganida unga otryad-
ning guruh rahbari, katta 
serjant Bahrom Begmatov 
murabbiylik qildi. Uning va 
hamkasblari ning o‘gitlariga 
amal qilib kam bo‘lmadi. 

Xususan, joriy yil boshi-
dan buyon 3 ta – 2 ta 
giyohvand lik vositasi bilan 
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USTOZ-SHOGIRD AN’ANASI 30-IYUL – XALQLAR DO‘STLIGI KUNI

– Ushbu holatni tegishli tartibda ras-
miylashtirib, ashyoviy dalillarni Jinoyat 
qidiruv bo‘limiga topshirdik, –  deydi ki-
chik serjant O‘tkir Ko‘chmasov. – So‘ng-
gi xulosa asosida ushbu fuqarolarning 
giyohvandlik vositalari oldi-sotdisi bilan 
shug‘ullanishi ma’lum bo‘ldi. Xizmatimiz 
asosan keng jamoatchilik orasida kecha-
di. Aslida bu kabi kutilmagan holatlarga 
duch kelishga odatlanganmiz. Bunday 
vaziyatlarda sergaklikni yo‘qotmagan 
holda odamlar xavfsizligini ta’minlash, 
qonun buzilish holatini aniqlashda xato 
qilmaslikka harakat qilamiz. 

– Xalqimizda «Kasalni berkitsang, 
isitmasi oshkor qiladi» maqoli bejiz ay-
tilmagan, – deya suhbatimizga qo‘shildi 
safdor Sunnatilla Ochilov. – Qonun-
buzarlar xatti-harakati bilan o‘zini o‘zi 
sezdirib qo‘yadi. Yuqoridagi holatda 
ham yigitlarning ko‘zlari bejo edi. Xuddi 
nimanidir yo‘qotib qo‘ygandek, yana 
bizdan uzoqlashmoqchi bo‘lishdi. Shun-
dan so‘ng ularga nisbatan uyg‘ongan 
shubhalarimiz yanada oshdi.  

Giyohfurushlikni kasb qilgan «udda-
buronlar» bilishmadiki, qarshisida tizim-
da yigirma uch yil xizmat qilgan O‘tkir 
Ko‘chmasovdek ustoz, uning yonida 
esa o‘n ikki yildan buyon munosib sho-
gird sifatida faoliyat yuritayotgan safdor 
Sunnatilla Ochilovdek kasbini puxta o‘z-
lashtirgan fidoyi xodimlar turardi. 

– Otam iste’fodagi mayor Rahmatilla 
Ochilov, amakim iste’fodagi kichik ser-
jant Ismatilla Ochilovlarga havas ortidan 

ichki ishlar organlarida xizmat qilish 
ishtiyoqi uyg‘ongan, – deydi  Sunnatilla. 
– Niyatim xolis ekan – xizmatga kirdim. 
Ustoz borasida ham omadim chop-
di – O‘tkir Ko‘chmasovdek nihoyatda 
bag‘rikeng inson ko‘magida hozirgacha 
kasbiy tajribamni oshirib kelyapman. Ular 
bilan yonma-yon ishlash yuragimda doim 
ishonchni oqlash tuyg‘usini kuchaytiradi. 

– Uquvli, zamonaviy bilimlarni o‘z-
lashtirgan, ziyrak yoshlarning shijoati-
dan ko‘zimiz quvnaydi, – deydi O‘tkir 
Ko‘chmasov. – Yaqinda «tashvish tug-
masi» orqali navbatchilik qismiga yong‘in 
bo‘yicha xabar kelib tushdi. Biz tezda 
voqea joyiga yetib bordik. Olov o‘z nomi 
bilan tilsiz yov, uni jilovlashda birdamlik 
kerak. Men fuqarolarning xavfsizligini 
ta’minladim. Sunnatilla esa avtoulovlar 
harakati xavfsizligini ta’minlash borasida 
ehtiyot choralarini amalga oshirdi. Bosh-
qa sohaviy xizmat xodimlari tomonidan 
favqulodda ko‘rilgan choralar tufayli 
yong‘inni tezda jilovlashga erishildi. 
O‘sha vaziyatda Sunnatilla o‘zini yo‘qo-
tib qo‘ymay tez, aniq va to‘g‘ri harakat 
qilganidan xursand bo‘ldim.  

Ha, ustozning shogirdidan mam-
nunligi, shogirdning esa ustozidan 
minnatdorligi, o‘zaro hamfikrlikda ishla-
yotgani qanchalar yoqimli. Har ikkisida 
ham munosiblik saodat ekanligi hayotiy 
haqiqat.   

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,
 o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Ayniqsa, Ikkinchi Jahon urushi davrida boshpana-
siz qolgan minglab turli millat vakillarini quchoq ochib 
kutib olgan O‘zbekiston xalqi o‘zining bag‘rikengligi va 
mehmondo‘stligini yana bir bor yaqqol namoyon etdi. 
300 mingdan ortiq yetim bolalarni o‘zbek oilalari o‘z 
farzandlaridek qabul qildi. 

Do‘stlik degan bir qarashda oddiy, ammo purma’no 
tushuncha ortida, aslida, insonning eng yuksak axloqiy 
fazilatlari, o‘zaro hurmatga asoslangan munosabat-
lar, shaxsiy hamdardlik, mehr-muhabbat, samimiylik, 
o‘zgalarga ko‘maklashish, yaxshilikka xayrixohlik kabi 
ma’naviy jihatlar, ezgu g‘oyalar mujassam. Shuning-
dek, u tinchlikni ta’minlash, madaniy xilma-xillikni as-
rab-avaylash va qo‘llab-quvvatlashda muhim ko‘prik 
vazifasini bajarib, jahon hamjamiyatidagi hamjihatlik, 
hamfikrlik va samimiy muloqot, xalqlar, mamlakatlar, 
madaniyatlar va shaxslar o‘rtasidagi aloqalarni mus-
tahkamlashga xizmat qiladi.

Ma’lumki, BMT Bosh Assambleyasi qaroriga muvo-
fiq, 30-iyul butun dunyoda Xalqaro do‘stlik kuni sifatida 
nishonlab kelinadi. O‘zbekistonda ushbu sana Xalqlar 
do‘stligi kuni deb belgilangan va mamlakat miqyosida 
bayram qilinadi. 

An’anaviy «Do‘stlik» festivali bu yil 25–31-iyul kunla-
ri mamlakatimiz bo‘ylab o‘tkazilayotir. Toshkent shahri 
va respublikamizning barcha hududlaridagi tomosha 
maydonlarida, so‘lim xiyobonlar va bog‘larda turli 
madaniy-ma’rifiy tadbirlar bo‘lib o‘tmoqda. Bundan 
ko‘zlangan asosiy maqsad xalqlar, millatlar – butun 
jamiyatning turli qatlamlari va tuzilmalari o‘rtasidagi 
hamjihatlik, bag‘rikenglik, millatlararo totuvlik va do‘st-
likni mustahkamlash va yanada rivojlantirishdan iborat. 

Xulosa sifatida ta’kidlash joizki, o‘zbek xalqi o‘z 
tarixi davomida har doim boshqa millat va elat vakil-
lariga nisbatan bag‘rikeng bo‘lgan. Yurtimizda hukm 
surayotgan tinchlik-osoyishtalik, millatlararo totuvlik va 
bag‘rikenglik bizning asosiy boyligimiz sanalgan. Biz 
bunday bebaho boylik bilan haqli ravishda faxrlanamiz.

G‘ayratulla SHUKUROV,
 o‘z muxbirimiz.

MUNOSIBLIK HAM SAODAT
Kechki payt shundoq yo‘l chekkasida to‘xtab turgan 20–25 yosh-

lardagi ikki yigitning xatti-harakatlari shu hududda xizmat olib bo-
rayotgan Yakkasaroy tumani IIOFMB JTSB PPX inspektorlari, kichik 
serjant O‘tkir Ko‘chmasov hamda safdor Sunnatilla Ochilovda shubha 
uyg‘otdi. Xolislar ishtirokida tekshirilganida, har ikkisining cho‘nta-
gidan kukun ko‘rinishidagi o‘tkir hidli modda topildi.  

MILLATIMIZNING 
BEBAHO BOYLIGI

Mehmondo‘stlik, qalb saxovati va bag‘ri-
kenglik – xalqimizga xos fazilatlar. Yaqin o‘t-
mishda o‘z yurtidan majburan ko‘chirilgan, ba-
darg‘a qilingan necha elat va millat vakillariga 
xalqimiz bag‘rini ochdi, eng og‘ir damda ularga 
yordam qo‘lini cho‘zib, bir burda nonini baham 
ko‘rdi. Koreyslar, nemislar, turklar, polyaklar, 
greklar, qrim-tatarlar bu bag‘rikeng zaminda 
o‘zining ikkinchi Vatanini topdi.
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Íà äíÿõ ñîñòîÿëàñü ñäà÷à â ýêñïëó-
àòàöèþ çäàíèÿ îòäåëà îõðàíû Êóøòå-
ïèíñêîãî ðàéîíà Óïðàâëåíèÿ îõðàíû 
ÓÂÄ îáëàñòè.

Äâóõýòàæíûé àäìèíèñòðàòèâíûé êîð-
ïóñ îñíàùåí ñîâðåìåííûì îáîðóäî-
âàíèåì. Â çäàíèè ðàçìåùåíû îêîëî 
äâàäöàòè ðàáî÷èõ êàáèíåòîâ, ñïîðòèâ-
íûé çàë, ìåäèöèíñêèé ïóíêò, êàáèíåò 
ïñèõîëîãè÷åñêîé ðàçãðóçêè, ýëåêòðîííûé 
òèð, áèáëèîòåêà è óãîëîê äóõîâíîñòè. 
Âñå ýòî ïðèçâàíî ñïîñîáñòâîâàòü ïî-
âûøåíèþ ïðîôåññèîíàëüíîãî óðîâíÿ 
è ìîðàëüíî-ïñèõîëîãè÷åñêîãî ñîñòîÿíèÿ 
ñîòðóäíèêîâ.

Ïî ñëó÷àþ îòêðûòèÿ ñîñòîÿëîñü íà-
ãðàæäåíèå ñîòðóäíèêîâ, îòëè÷èâøèõñÿ â 
îáåñïå÷åíèè îõðàíû îáúåêòîâ, áîðüáå ñ 
ïðåñòóïíîñòüþ è ïðåäóïðåæäåíèè ïðàâî-
íàðóøåíèé.

– Çäåñü ñîçäàíû âñå óñëîâèÿ äëÿ ýô-
ôåêòèâíîé ñëóæáû, – îòìåòèë âåòåðàí 
îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë ìàéîð â îòñòàâêå 
Àíâàðæîí Ìèðçàåâ. – Óâåðåí, ìîëîäûå 
ñîòðóäíèêè ïðîäîëæàò äîáðûå òðàäèöèè 
è äîáüþòñÿ âûñîêèõ ðåçóëüòàòîâ.

Àáäóâîñèò ÑÈÄÈÊÎÂ,
ñîá. êîðð.

  Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü.

— Â ðàìêàõ âòîðîãî ýòàïà 
îïåðàòèâíî-ïðîôèëàêòè÷åñêîãî 
ìåðîïðèÿòèÿ «Áåçîïàñíàÿ è çäî-
ðîâàÿ ñòðàíà» îñîáîå âíèìàíèå 
óäåëÿåì ïîâûøåíèþ îñâåäîì-
ëåííîñòè íàñåëåíèÿ, îñîáåííî 
ìîëîäåæè è íåñîâåðøåííîëåò-
íèõ, î ïðàâèëàõ áåçîïàñíîãî 
ïîâåäåíèÿ íà æåëåçíîäîðîæíûõ 
îáúåêòàõ, óêðåïëåíèþ âçàèìî-
äåéñòâèÿ ñ îáùåñòâåííîñòüþ. 
Óâåëè÷åíà ïëîòíîñòü ïàòðóëè-
ðîâàíèÿ. Â ñîòðóäíè÷åñòâå ñ ÀÎ 
«¤çáåêèñòîí òåìèð é´ëëàðè» îñó-

ÀÑÏÅÊÒ ÏÐÎÔÈËÀÊÒÈÊÈ 

ÍÎÂÛÉ ÓÇÁÅÊÈÑÒÀÍ – ÍÎÂÛÅ ÎÐÃÀÍÛ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÕ ÄÅË

ÇÎÍÀ ÏÎÂÛØÅÍÍÎÉ ÎÒÂÅÒÑÒÂÅÍÍÎÑÒÈ

ùåñòâëÿåì ñîâìåñòíóþ äåÿòåëü-
íîñòü ïî îáåñïå÷åíèþ èñïðàâ-
íîñòè ñèñòåì âèäåî íàáëþäåíèÿ, 
îñâåùåíèÿ, îãðàæäåíèé è äðóãèõ 
ýëåìåíòîâ èíôðàñòðóêòóðû, 
– ãîâîðèò ñòàðøèé èíñïåêòîð 
ãðóïïû ïðîôèëàêòèêè ïðàâî-
íàðóøåíèé îòäåëåíèÿ îáåñïå-
÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè íà ñòàí-
öèè «Òóêèìà÷è» Óïðàâëåíèÿ 
îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè íà 
æåëåçíîäîðîæíîì òðàíñïîðòå 
Òàøêåíòñêîãî ðåãèîíà êàïèòàí 
Æîíèáåê Íîìîçîâ.

Çà ïîäðàçäåëåíèåì çàêðåïëå-
íû òàêæå ïÿòü ìàõàëëåé Òàøêåíòà 
– Îëòèí âîäèé, Áèðîäàðëèê, Çà-
ìèíîáîä, Êóøáåãè, Áàøëûê. 

– Îíè ðàñïîëîæåíû âäîëü 
ïóòåé, – ïðîäîëæàåò íàø ñîáå-
ñåäíèê. – Ñèñòåìàòè÷åñêè âñòðå-
÷àåìñÿ ñ æèòåëÿìè, íàïîìèíàåì 
î íåîáõîäèìîñòè ñîáëþäåíèÿ 
ïðàâèë, î ìåðàõ, ïðèíèìàåìûõ â 
îòíîøåíèè íàðóøèòåëåé. Íåäàâíî 
òàêèå âñòðå÷è ïðîøëè â ìàõàëëÿõ 
Çàìèíîáîä è Îëòèí âîäèé. Æèòåëü 
ìàõàëëè Çàìèí îáîä À. Ã. îñóùåñò-
âëÿë âûïàñ îâåö áëèç ïóòåé, ÷òî 
íåäîïóñòèìî. Ïîñêîëüêó ïðåäó-
ïðåæäåíèÿ íå âîçûìåëè äåéñòâèÿ, 
îí áûë ïðèâëå÷åí ê îòâåòñòâåííî-
ñòè ïî ÷. 2 ñò. 113 ÊîÀÎ. Äàííûé 

ôàêò äîâåäåí äî âñåõ ìàõàë-
ëèíöåâ. Êðîìå òîãî, èì åùå ðàç 
íàïîìíèëè, ÷òî ïåðåõîäèòü ïóòè 
ñëåäóåò â óñòàíîâëåííûõ ìåñòàõ, 
íå ðàçðåøàòü äåòÿì «ðàçâëåêàòü-
ñÿ» áëèç ìàãèñòðàëè – ýòî ìîæåò 
çàêîí÷èòüñÿ òðàãè÷åñêè. Ñðåäè 
íàñåëåíèÿ ðàñïðîñòðàíÿþòñÿ èí-
ôîðìàöèîííûå áóêëåòû. Âûñîêóþ 
ýôôåêòèâíîñòü ïðè ïðîâåäåíèè 
ðåéäîâ, ïàòðóëèðîâàíèè äåìîí-
ñòðèðóþò ðÿäîâûå Ðàâøàí Þëäà-
øåâ, Îðèô Ðàõìîíîâ, Íóðàëèæîí 
Ìèðçàáàåâ è äðóãèå. 

Îïåðàòèâíî-ïðîôèëàêòè÷å-
ñêèå ìåðîïðèÿòèÿ «Áåçîïàñíàÿ è 
çäîðîâàÿ ñòðàíà» ïðîäîëæàþòñÿ.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð.

Ôîòî Èêðîìà ÕÀÑÀÍÎÂÀ.

Æåëåçíîäîðîæíûå îáúåêòû, áóäü òî âîêçàëû, ñòàíöèè, 
ó÷àñòêè ïóòåé, – çîíà ïîâûøåííîé îòâåòñòâåííîñòè. Èìåííî 
ïîýòîìó öåëåíàïðàâëåííàÿ ïðîôèëàêòè÷åñêàÿ ðàáîòà çäåñü 
êðèòè÷åñêè âàæíà.

ÑÎÇÄÀÍÛ ÓÑËÎÂÈß ÄËß 
ÝÔÔÅÊÒÈÂÍÎÉ ÑËÓÆÁÛ
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Ñ¤Ç ÇÀÐÃÀÐËÀÐÈ

ÈÊÊÈ ÕÀË£ÍÈÍÃ

«ÍÈÇÎÌÈÉ ÁÎËÈÄÀÍ 
¥ÎËÂÎ ÏÈØÈÐÄÓÌ»
Ãàð÷àíä,  áó  ñ´çëàð 

XIV àñðäà ÿøàá ´òãàí, Íè-
çîìèé Ãàíæàâèéíèíã øîμ 
àñàðè «Õàìñà» òàðêèáè-
äàãè «Õèñðàâ âà Øèðèí» 
äîñòîíèíè ýðêèí òàðçäà 
´çáåê òèëèãà ´ãèðãàí £óòá 
Õîðàçìèéãà òåãèøëè á´ë-
ñà-äà, êåéèí÷àëèê μàì áó 
èøíè ê´ïëàá èæîäêîðëàð 
òàêðîðëàãàí. Âà óëàðíèíã 
μàð áèðè èêêè õàë³ ´ðòàñè-
äàãè ä´ñòëèê âà áèðîäàð-
ëèê ðèøòàëàðèíè òîáîðà 
ìóñòàμêàìëàãàí.

Àãàð îçàð õàë³èíèíã ôàõðó 
èôòèõîðèãà àéëàíãàí Íèçî-
ìèé Ãàíæàâèéíèíã XII àñðäà 
«Õàìñà»íè ÿðàòèøè ³àí÷àëèê 
íî¸á μîäèñà ñàíàëãàí á´ë-
ñà, îðàäàí ó÷ þç éèë ´òèá, 
Àëèøåð Íàâîèé ³àëàìèãà 
ìàíñóá «Õàìñà»íèíã äóí¸ãà 
êåëèøè ´çáåê ìàäàíèé îëà-
ìèíèíã áóþê âî³åàñè á´ëäè.

Íàôñèëàìðèíè àéòãàíäà, 
òàðèõ ñèëñèëàñèäà ñàêêèç 

ß³èíäà ðàñìèé òàøðèô áèëàí Îçàðáàéæîíäà á´ëãàí äàâëàòèìèç ðàμáàðèíè 
Ïðåçèäåíò Èëμîì Àëèåâ áîø÷èëèãèäàãè μóêóìàò àúçîëàðè âà îçàð õàë³è ê´òà-
ðèíêè ðóμäà êóòèá îëãàíè, òàáèàòè μàì, òàðîâàòè μàì þðòèìèç áèëàí áèðäåê 
óøáó ´ëêàäà ê´ï òàðìî³ëè «¤çáåêèñòîí áî²è»ãà òàìàë òîøè ³´éèëèøè μàìäà 
òèëè ³îíäîø, ´çè æîíäîø èêêè õàë³ êåëàæàãèíè ´éëàá àìàëãà îøèðèëèøè 
ðåæàëàøòèðèëãàí áîø³à ê´ïëàá òàäáèðëàð õà¸ëèì óô³ëàðèíè ´ðòà àñðëàðãà 
³àäàð êåíãàéòèðãàíäåê á´ëäè, ã´¸...

àñð ìîáàéíèäà Íèçîìèé 
áîëèäàí μîëâî ïèøèðãàí 
àäèáëàðíèíã μàð áèðè ´ç 
õàë³èíèíã òàðèõè, àäàáè¸òè 
âà ñàíúàòè ñàìîñè-
äà ìóíîñèá ´ðíèãà 
ýãà þëäóçëàð á´ëèá 
³îëäè. 

ÃÀÍÆÀ ÝËÈÄÀÍ 
¤ÇÁÅÊ ÅÐÈÃÀ

Áèð çàìîíëàð μàç-
ðàò Íàâîèé áóþê ñ´ç 
çàðãàðè Íèçîìèé 
Ãàíæàâèéäàí èëμîì-
ëàíèá, ´çèíèíã øîμ 
áàéòëàðèíè áèò-
ãàí á´ëñà, îðàäàí 
áåø àñð ´òèá, îçàð 
õàë³èíèíã íàôîñàò 
íàìîÿíäàëàðè ´çáåê 
äè¸ðèíè ´çëàðèãà îø¸í 
³èëäè. Óëàð íàôà³àò ¤çáå-
êèñòîííè ´ç Âàòàíè äåá 
áèëèøäè, áàëêè ´çáåê àäà-
áè¸òè âà àäàáè¸òøóíîñëè-
ãè, ñàíúàòè âà ìàäàíèÿòèíè 
þ³îðè ÷´³³èëàðãà îëèá 
÷è³èøäà ìóíîñèá μèññàëà-

ðèíè ³´øèøäè. 
¤çáåêèñòîíäà õèçìàò 

ê´ðñàòãàí ñàíúàò àðáîáè, 
´çáåê àäàáè¸òèíèíã èíæà 

áèëèìäîíè, íóêòàäîí îëèì, 
μîçèðãè ¤çáåêèñòîí ìèëëèé 
óíèâåðñèòåòè âà Íèçîìèé 
íîìèäàãè Òîøêåíò äàâëàò 
ïåäàãîãèêà óíèâåðñèòåòèäà 
´òòèç éèë äàâîìèäà ̧ øëàð-
ãà ñàáî³ áåðãàí, ìèëëèé 
àäàáè¸òèìèç ðàâíà³èãà ìó-

íîñèá μèññà ³´øãàí áåòàê-
ðîð øîèð-¸çóâ÷èëàð, åòóê 
ìóíà³³èä âà àäàáè¸òøó-
íîñëàð àâëîäèíèíã åòèøèá 
÷è³èøèãà õèçìàò ³èëãàí 
ìîμèð ïåäàãîã, ôèëîëîãèÿ 
ôàíëàðè íîìçîäè, äîöåíò 
Ìà³ñóä Øàéõçîäà àíà øóí-
äàé èíñîíëàðäàí áèðè ýäè.

Áóíäàí ñàëêàì þç éèë 
îëäèí ôàëàêíèíã ãàðäèøè 
áèëàí ¤çáåêèñòîíãà êåëèá 
³îëãàí Ìà³ñóä Øàéõçîäà 
´çèíè áèð äàì á´ëñèí, áó 
þðòäà áåãîíà μèñ ³èëìàäè. 
×óíêè óíèíã àòðîôèäà äîè-
ìî ÷èíàêàì, ñîäè³ ä´ñòëà-
ðè – Îéáåê, ¢àôóð ¢óëîì, 
¥àìèä Îëèìæîí, Êîìèë 
ßøèí, Ìèðòåìèð, Øóêóð 
Áóðõîíëàð áîð ýäè. Øóíèíã 
ó÷óí μàì ¸íèá èæîä ³èëäè. 
Íàòèæàäà «¤í øåúð», «Óí-
äîøëàðèì», «Ó÷èí÷è êè-

òîá», «ßíãè äåâîí», «Æàíã 
âà ³´øè³», «Ê´íãèë äåé-
äèêè…», «¤í áåø éèëíèíã 
äàôòàðè», «Þðò øåúðëà-
ðè», «Éèëëàð âà é´ëëàð», 
«Øåúðëàð» âà áîø³à áèð 
³àòîð íàçìèé ò´ïëàìëàðè 
ÿðàëäè. 

Äîñòîí æàíðèäà μàì ñà-
ìàðàëè ³àëàì òåáðàòãàí 
øîèð «Ìåðîñ», «Òóïðî³ 
âà μà³», «Îâ÷è ³èññàñè», 
«Èñêàíäàð Çóë³àðíàéí», 
«¤í áèðëàð», «Àμìàäæîí-
íèíã μèêìàòëàðè», «Ó÷èí÷è 
´²èë», «Íóðìàò îòàíèíã 
òóøè» ñèíãàðè ëèðî-ýïèê 
àñàðëàð ¸çäè. Àéíè³ñà, 
àäèáíèíã èæîäèé áàëî²àòè-
äàí äàëîëàò áåðóâ÷è àñàð-
ëàðäàí áèðè, ³àäèìèé âà 
àéíè ÷î²äà çàìîíàâèé Òîø-
êåíò øàμðèãà áà²èøëàí-
ãàí «Òîøêåíòíîìà» ëèðèê 
äîñòîíè óíèíã äîñòîíëàðè 
è÷èäà ýíã áàðêàìîëè á´-
ëèá, óíäà øîèð øàõñèÿòè-
íèíã ´çèãà õîñ ³èððàëàðè 
àí÷à ¸ð³èí íàìî¸í á´ëãàí. 

Øàéõçîäà ê´ï³èððàëè 
èñòåúäîä ñîμèáè ýäè. Ó 
øåúðëàð âà äîñòîíëàð áè-

ëàí áèðãà, æóäà þêñàê 
áàäèèé ³óââàòãà ýãà 
á´ëãàí äðàìàëàð μàì 
ÿðàòäè. Óìðèíèíã ñ´í-
ãèäà ¸çèøãà êèðèøãàí, 
ëåêèí òóãàòèá óëãóðìà-
ãàí «Áåðóíèé» äðàìà-
ñèíè μèñîáãà îëìàãàí-
äà μàì, óíèíã «Æàëî-
ëèääèí Ìàíãóáåðäè» 
âà «Ìèðçî Óëó²áåê» 
äðàìàëàðè àëëà³à÷îí 
õàë³èìèçíèíã áàäèèé 
ìóëêèãà àéëàíèá ³îëäè.

ÌÓÌÒÎÇ ÌÓ¥ÀÁÁÀÒ
Äîìëà Øàéõçîäà þê-

ñàê èëì ýãàñè ýäè. Àéíè³ñà, 
ó ´çáåê ìóìòîç àäàáè¸òèíè 
÷ó³óð áèëàðäè. 1941 éèëäà 
Òîøêåíòäà íàøð ýòèëãàí 
«Ãåíèàë øîèð» ò´ïëàìè 
àäàáè¸òøóíîñ îëèìíèíã 
Íàâîèé èæîäèãà îèä èëìèé 
ìà³îëàëàðèäàí òàøêèë òîï-

Íîäèðáåê ¥àéèòîâ ÿ³èíäà Ñàìàð³àíä 
âèëîÿòè Íóðîáîä òóìàíè ÈÈÁ 2-ñîíëè 
È÷êè èøëàð á´ëèíìàñè áîøëè²è ëàâî-
çèìèãà òàéèíëàíäè. Îòàñè £îäèð àêà-
íèíã, îíàñè Ñàäî³àò îïàíèíã «¤²ëèì, 
êàñáèíãíè ñåâ, ³àñàì¸äèíããà ñîäè³ 
á´ë», – äåãàí ´ãèòëàðèãà μàìèøà àìàë 
³èëèá êåëÿïòè. Áóãóí óíèíã ìåμíàòè, 
êàñáèãà ñàäî³àòè ´ç ìåâàñèíè áåðäè. 

Óíèíã ó÷óí õèçìàò – øàðàô, ðàμáàð-
ëèê – ìàñúóëèÿò äåìàêäèð. «¥àð áèð 
ôó³àðî õîòèðæàì ÿøàøè. òèí÷ óõëàøè 
ó÷óí áèç êóíó òóí áåäîð á´ëèøãà òàé¸ð 
òóðèøèìèç êåðàê», – äåéäè Íîäèðáåê. 
£àëáè ²àéðàò-øèæîàòãà ò´ëà, ê´çëàðè 
¸íèá òóðàäèãàí, ³àäàìèäàí ´ò ÷à³íàé-
äèãàí, þðò õèçìàòèãà êàìàðáàñòà á´-
ëèøãà øàé Íîäèðáåê ¥àéèòîâ ñèíãàðè 
¸ø ðàμáàðëàð è÷êè èøëàð îðãàíëàðè 
ñîμàñèíèíã êåëàæàãèíè áåëãèëàéäèãàí 
þðò ôàðçàíäëàðèäèð. 

¥ÀÔÒÀ £À¥ÐÀÌÎÍÈ

¡ØËÈÊ £ÀÍÎÒÈÄÀ ÌÀÑÚÓËÈßÒ ÑÀÐÈ
– Óíäàí æàìîàíèíã, ³îëàâåðñà, 

íóðîáîäëèêëàðíèíã óìèäè êàòòà. 
×óíêè Íîäèðáåêäà òàøêèëîò÷èëèê, 
μàëîëëèê, ôèäîéèëèê õèñëàòëàðè 
ìóæàññàì. Óíèíã ³àëáèäà Âàòàíãà 
ìóμàááàò æ´ø óðèá òóðèáäè, – äåé-
äè âèëîÿò ÈÈÁ áîøëè²è ´ðèíáîñàðè, 
ÌÌÈ âà ÊÁÒÕ áîøëè²è, ïîäïîëêîâíèê 
Óìèä ¤òàåâ. 

¡ø ðàμáàðíèíã óíãà èøîíèá òîï-
øèðèëãàí æàìîà áèëàí áèðãàëèêäà, 
àμîëè îñîéèøòàëèãèíè òàúìèíëàøäåê 
ýçãó ìà³ñàä é´ëèäà áèðëàøòèðèá, 
áó óìèä ëàðíè î³ëàøèãà èøîíàìèç. 
¤éëàéìèçêè, íóðîáîäëèêëàð óíäàí 
ìàìíóí á´ëèøàäè. 

Óìèäà ÌÀÌÀÄÀËÈÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç. 

Ñàìàð³àíä âèëîÿòè.

Êàòòà ëåéòåíàíò Íîäèðáåê ¥àéèòîâ 2021 éèëäà ÈÈÂ 
Àêàäåìèÿñèíè òàìîìëàá, ôàîëèÿòèíè Ñàìàð³àíä øàμàð 
ÈÈÎÔÌÁ 6-ñîíëè È÷êè èøëàð á´ëèìè Æèíîÿò ³èäèðóâ 
ãóðóμè òåçêîð âàêèëè ëàâîçèìèäà áîøëàãàí. Õèçìàò 
ôàîëèÿòè äàâîìèäà óñòîçëàð âà μàìêàñáëàð ¸ðäàìèäà 
òàæðèáà ò´ïëàá, êàñáèé ìàμîðàòèíè îøèðèøãà μàðàêàò 
³èëãàí.
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ÑÅÂÈÌËÈ ØÎÈÐÈ
ãàí. Íàâîèé øåúðèÿòèíèíã 
áó ÷ó³óð èëìèé òàä³è³è 
íàâîèéøóíîñëèêäà μàìè-
øà àëîμèäà ´ðèí ýãàëëàá 
³îëàäè. 

Øàéõçîäà Íàâîèé ìàμî-
ðàòèíè, óíèíã ñàíúàòêîð-
ëèãèíè òåðàí ´ðãàíèø-
íè áîøëàá áåðãàí ´òêèð 
òàä³è³îò÷è ýäè. Óñòîçíèíã 
þðòèìèçäàãè åòàê÷è îëèé-
ãîμëàðäà óçî³ éèëëàð äà-
âîìèäà ´çáåê àäàáè¸òè 
òàðèõèäàí ´³èãàí ìàúðó-
çàëàðè, ìàõñóñ êóðñëàðè 
μàì ìóìòîç àäàáè¸òèìèçãà 
á´ëãàí óëêàí ìóμàááàòíèíã 
èíúèêîñè ýäè.

Ó óçî³ éèëëàð äàâîìèäà 
ãåíèàë ´çáåê øîèðè âà ìó-
òàôôàêèðè Àëèøåð Íàâîèé 
èæîäèíè ñåâèá ´ðãàíäè, 
³àëá ìåμðè áèëàí áèòèëãàí 
ìà³îëà âà ðèñîëàëàðèäà áó 
áóþê äàμîãà á´ëãàí þêñàê 
μóðìàòè âà ìóμàááàòèíè 
êàòòà ñàìèìèÿò, èëìèé òå-
ðàíëèê áèëàí áà¸í ³èëäè. 
Øàéõçîäà íàôà³àò Íàâîèé, 
áàëêè Áîáóð, Îãàμèé, Àìè-
ðèé, Íîäèðàáåãèì, Ìó³èìèé, 
Çàâ³èé, Ôóð³àò êàáè ìóìòîç 
øîèðëàð èæîäèíè μàì æèä-
äèé ´ðãàíãàí âà ´ç èëìèé 
òàä³è³îòëàðèíè äîèìèé ðà-
âèøäà ýúëîí ³èëèá áîðãàí.

Èñòåúäîäëè øîèðíèíã 
æàμîí àäàáè¸òè ìóìòîç 
àäèáëàðèíèíã àñàðëàðè-
íè ´çáåê òèëèãà òàðæèìà 
³èëèøèäà μàì àíà øó áóþê 
ìóμàááàòíè ê´ðèø ìóìêèí. 
Æóìëàäàí, Øåêñïèðíèíã 
«¥àìëåò» μàìäà «Ðîìåî 
âà Æóëüåòòà» àñàðëàðè 
´çáåê òåàòðëàðè ñàμíàñè-
äà Øàéõçîäà òàðæèìàñèäà 
ñàμíàëàøòèðèëäè. Ïóøêèí, 
Ëåðìîíòîâ, Áàéðîí øåúð-

ëàðèíè ´çáåê ´³óâ÷èñèãà 
èëê áîð òà³äèì ýòãàí øî-
èðëàð àâëîäè è÷èäà Øàéõ-
çîäà μàì áîð. 

£ÀÒÀ¢ÎÍ ÌÀØÈÍÀÑÈ
¤òãàí àñðíèíã 30-éèë-

ëàðèäà èøãà òóøãàí âà 
êåéèíãè éèëëàðäà òèíèì-
ñèç èøëàá òóðãàí ³àòà²îí 
ìàøèíàñè Ìà³ñóä Øàéõ-
çîäàíè μàì ÷åòëàá ´òìàäè. 
Àéíàí 50-éèëëàð áîøèäà 
íóêòàäîí øîèðíè ìóòëà³î 
àñîññèç ðàâèøäà ³àìî³³à 
îëèøàäè âà ó 25 éèëãà ñóð-
ãóí ³èëèíàäè. Ñòàëèí âà-
ôîòèäàí ñ´íã òóμìàò áèëàí 
íîμà³ ³àìàëãàíëàðíèíã èøè 
³àéòà ê´ðèëèøè àñíîñèäà 
ê´ïãèíà ôèäîéè çè¸ëèëàðè-
ìèç ³àòîðè, Øàéõçîäà μàì 
î³ëàíèá ÷è³àäè. Ëåêèí áåø 
éèëëèê ³àìî³õîíà àçîáëà-
ðè íàòèæàñèäà øîèðíèíã 
ñî²ëè²è æóäà ¸ìîíëàøèá 
³îëãàíäè. Øóíãà ³àðàìàé, 
óìðèíèíã îõèðèãà÷à 10 éèë 
äàâîìèäà áàëàíä óéíèíã 
ýíã þ³îðè ³àâàòèäà ÿøàøãà 
ìàæáóð á´ëäè. Àíà øóíäàé 
î²èð øàðîèò âà õàñòàëèêäà 
μàì μà¸òèäàí ñèðà íîëèìàé 
ñ´íããè íàôàñèãà÷à èæîä 
³èëèøäàí ò´õòàìàäè. Ýíã 
ìóμèìè, áîøèäàí ³àí÷à-
äàí-³àí÷à ìóñèáàòëè êóí-
ëàð ´òãàí á´ëìàñèí, ó μå÷ 
³à÷îí çîðëàíìàãàí. Óíãà 
õè¸íàò ³èëãàí, óíè àçîá 
ó³óáàòëàðãà, æèääèé õàñòà-
ëèêëàðãà äó÷îð ³èëãàíëàð 
μà³èäà μå÷ ³àåðäà, μå÷ 
íàðñà äåìàãàí. Øàéõçîäà 
´çèíèíã èíñîíèé ôàçèëàò-
ëàðèãà ñîäè³ ³îëèá, äîèìî 
õàéðèõîμëèê âà îëèæàíîá-
ëèê õèñëàòëàðè áèëàí þê-
ñàëèá ÿøàäè.

«ÒÎËÅ ÄÎÈÌ
ÝÐÊÀËÀÌÀÃÀÍ» ÀÄÈÁ
Ê´ïèí÷à èæîäêîðè ñèé-

ëàíìàãàí àñàðíèíã òà³äèðè 
μàì ø´ðèøëàðäàí õîëè 
á´ëìàéäè. Áóíè «õàë³èìèç-
íèíã ìåμíàò ³àμðàìîíëèãè, 
êóðàø âà æàíã, îçîäëèê 
âà ä´ñòëèê, áàõò âà àëàì, 
þðòíèíã ã´çàë ìàíçàðàëà-
ðè âà èíñîííèíã ìàúíàâèé 
æàìîëè ìåíèíã ³àëàìèìãà 
îøíî, äèëèìãà ìàçìóí á´-
ëèá êåëäè» äåá ¸çãàí Ìà³-
ñóä Øàéõçîäà âà óíèíã øîμ 
àñàðëàðèäàí áèðè á´ëãàí 
«Æàëîëèääèí Ìàíãóáåðäè» 
òðàãåäèÿñè ìèñîëèäà μàì 
ê´ðèø ìóìêèí.

«Ìèëëèé ôèð³à» òàøêè-
ëîòèãà àúçî á´ëèá, ìóñî-
âîò÷èëàð μàðàêàòèäà ôàîë 

³àòíàøãàíè ó÷óí 1928 éèëè 
μèáñãà îëèíèá, Òîøêåíòãà 
ñóðãóí ³èëèíãàí øîèðíè 
ø´ðî μóêóìàòè ¤çáåêèñ-
òîíäà μàì òàú³èáëàð âà 
òàμ³èðëàðäàí áåíàñèá ³îë-
äèðãàíè é´³. 

Èêêèí÷è æàμîí óðóøè 
àéíè ³àéíî³ ïàëëàãà êèð-
ãàí 1944 éèëäà ¸çèëãàí 

«Æàëîëèääèí Ìàíãóáåðäè» 
òðàãåäèÿñèäà ´ç þðòèíèíã 
îçîäëèãè âà ìóñòà³èëëèãè 
ó÷óí ì´²óë èñòèëî÷èëàðè-
ãà ³àðøè êóðàøãàí ñ´íããè 
Õîðàçì øîμèíèíã æàíãîâàð 
æàñîðàòèíè òàðèõàí àíè³ 
âà μà³³îíèé òàñâèðëàíãàíè 
Îéáåê âà ¢àôóð ¢óëîìëàð 
òîìîíèäàí þêñàê áàμîëàí-
ãàí. Áèðî³ 1946 éèëãà÷à 
äðàìàäàí àéðèì ïàð÷àëàð 
«Àðìó²îí» ò´ïëàìèäà ÷îï 
ýòèëãàíè èíîáàòãà îëèí-
ìàñà, êåéèíãè 43 éèë äà-
âîìèäà àñàð μà³èäà ëîì-
ìèì äåéèëìàäè. ¤òìèøíè 
èäåàë ëàøòèðãàí äåãàí ñè¸-
ñèé àéá ³´éèëèá, ñàμíàäàí 
îëèá òàøëàíãàí àñàð îð-
òèäàí Øàéõçîäàíèíã ´çè 
μàì ³àìî³³à ðàâîíà á´ëäè. 
£èçè²è, ìóàëëèô ìàμáóñ-
ëèêäàí îçîä ýòèëãàíèãà 
³àðàìàé, ìóñîäàðà ³èëèí-
ãàí àñàð ³´ë¸çìàñè äðà-

ìàòóðããà ³àéòàðèëìàéäè. 
ßíàÿì μàéðàòëàíàðëèñè, 
íå áèð ìàøà³³àòëàð áèëàí 
òîïèëãàí ÿãîíà íóñõà μàì 
áèð íå÷à ´í éèëëàá íàøð 
þçèíè ê´ðìàé ¸òàâåðàäè.

Òà³äèðíèíã ÿíà áèð 
ø´ðèøèíè ê´ðèíãêè, ìó-
àëëèô ´ç àñàðèíèíã ÷îï 
ýòèëãàíèíè ê´ðìàñäàí ê´ç 

þìäè. Âàôîòèäàí éèãèðìà 
éèë ´òãà÷, «Æàëîëèääèí 
Ìàíãóáåðäè» áèðèí÷è ìàð-
òà ́ çáåê òèëèäà ̧ çóâ÷èíèíã 
«Áî³èé äóí¸» êèòîáèäà 
ò´ëàëèãè÷à áîñèëèá ÷è³àäè. 
Îðàäàí ÿíà ´í éèë ´òãà÷, 
Âàçèðëàð Ìàμêàìàñèíèíã 
«Æàëîëèääèí Ìàíãóáåðäè 
òàâàëëóäèíèíã 800 éèë-
ëèãèíè íèøîíëàø ò´²ðè-
ñèäà»ãè ³àðîðè Ìà³ñóä 
Øàéõçîäàíèíã õàë³èìèç 
òàðèõèãà, õóñóñàí, Æàëî-
ëèääèí Ìàíãóáåðäè òà³-
äèðè âà êóðàøèãà îäèëîíà 
¸íäàøãàíëèãè, òàðèõèé 
μà³è³àòíè μèìîÿ ³èëãàíëè-
ãèíè þç ôîèç òàñäè³ëàäè.

ÕÓËÎÑÀ ¤ÐÍÈÄÀ
Øàéõçîäà ³èñ³à μà¸ò 

êå÷èðäè – èæîäè ýíã ãóë-
ëàãàí ïàéòäà, àéíè øèðàãà 
ò´ëãàí âà³òäà 60 ¸øãà μàì 
ò´ëìàé, 1967 éèë 19 ôåâ-
ðàëü êóíè óçî³ äàâîì ýòãàí 
õàñòàëèêäàí ñ´íã îëàìäàí 
ê´ç þìäè. Ó Òîøêåíòíèíã 
Ôîðîáèé ³àáðèñòîíèäà 
äàôí ýòèëãàí. 

Áèð çàìîíëàð Íèçîìèé 
òàâàëëóä òîïãàí Ãàíæà âè-
ëîÿòèäà òó²èëãàí, ôàëàê-
íèíã ãàðäèøè áèëàí ´çáåê 
òóïðî²èãà êåëèá ³îëèá, 
çàâ³-øàâ³ áèëàí èæîä ³èë-
ãàí, çàìîíàâèé ´çáåê àäà-
áèé òèëè âà àäàáè¸òèãà 
ñàëìî³ëè μèññà ³´øãàí áó 
óëó² èíñîí μà³èäà μàëè 
æóäà ê´ï âà õ´á ¸çèø ìóì-
êèí ýäè. Ëåêèí ìà³îëàíèíã 
õóëîñàñèíè μàì ôàéëàñóô 
øîèðíèíã ́ çè àéòäè-³´éäè:

Óìðëàð á´ëàäèêè,
Òèðèãèäà ´ëèêäèð,
Óìðëàð á´ëàäèêè,
¤ëãàí îäàì òèðèêäèð.

Òåìèð £ÓÐÁÎÍ.

×à³èðóâ îð³àëè μóäóä ïðîôèëàêòèêà 
êàòòà èíñïåêòîðè õîíàäîíãà åòèá êåëèá, 
òåçëèê áèëàí âàçèÿòíèíã òàãèãà åòäè. 
Áàõòè¸ð ́ ²ðèëèêêà ³´ë óðãàíäè. Óíèíã ³èë-
ìèøè ôîø ³èëèíèá, ³îíóí μóêìèãà μàâîëà 
ýòèëäè.

£óéè÷èð÷è³ òóìàíè ÈÈÁ ¥ÏÁ ïðîôèëàê-
òèêà êàòòà èíñïåêòîðè, êàòòà ëåéòåíàíò 
Æàμîíãèðõ´æà Ýðãàøåâ 5 éèëäàí áó¸í è÷êè 
èøëàð îðãàíëàðèäà. Ó «Õ´æàêåíò» ìàμàëëà-
ñèãà áåâîñèòà âà ÿíà 3 òà ìàμàëëàãà êàòòà 
èíñïåêòîð ñèôàòèäà áèðèêòèðèëãàí. 

Äàñòëàáêè õèçìàò ôàîëèÿòèíè òóìàí-
äàãè «Ìàøðàá» ìàμàëëàñèäà îëèá áîðãàí 
ëàâμàìèç ³àμðàìîíè, ìàíà, ó÷ éèëäèðêè, 

ÊÀÑÁ ÔÈÄÎÉÈÑÈ

ÓÍÄÀÍ À¥ÎËÈ ÌÀÌÍÓÍ
«Õ´æàêåíò» ìàμàëëàñèäàãè Ñàìàäîâëàð (âî³åà èøòèðîê÷èëàðèíèíã èñì-øàðèôè 

´çãàðòèðèëäè) õîíàäîíèäà ´çëàðèãà òàíèø á´ëãàí Áàõòè¸ð èñìëè óñòà èøëà¸òãàí 
ýäè. Óé ýãàëàðè óíãà èøîíãàíè áîèñ õîòèðæàìëèêêà áåðèëèøàäè. Êóíëàðäàí áèð 
êóí ýñà ´øà õîòèðæàìëèê ³èììàòãà òóøèá, êàòòà ìè³äîðäàãè ïóëëàðè é´³îëãàíè 
ó÷óí «102»ãà ³´í²èðî³ ³èëèøãà ìàæáóð á´ëèøàäè. 

õ´æàêåíòëèêëàð îñîéèøòàëèãèíè òàúìèí-
ëàá êåëìî³äà. Óíèíã ôàîëèÿòèäàí àμîëè 
ìàìíóí.

 Ìàμàëëà μîçèð «ñàðè³» òîèôàäà á´ëèá, 
2800 íàôàðäàí îðòè³ ôó³àðî èñòè³îìàò 
³èëàäè. Àμîëè àñîñàí äåμ³îí÷èëèê âà 
÷îðâà÷èëèê áèëàí ìàø²óë. 112 êèøè õî-
ðèæäà, 4 íàôàð øàõñ ïðîáàöèÿ íàçîðàòè 
îñòèäà. 

– Îòàì Çîèäõîí Òàéëî³îâ èñòåúôîäàãè 
ìàéîð. Èêêè àêàì μàì ́ ³èìèøëè, çè¸ëè èí-
ñîíëàð. Óëàðíèíã ³´ëëîâè, ìåíè òóøóíèø-
ëàðè æóäà ³´ë êåëàäè. Îèëàíã ³´ëëàá-³óâ-
âàòëàñà, ÷àð÷î²èíã μàì áèëèíìàñ ýêàí, 
– äåéäè êàòòà ëåéòåíàíò Æ. Ýðãàøåâ.

Ïðîôèëàêòèêà êàòòà èíñïåêòîðèãà áèðèêòèðèë-
ãàí ìàμàëëàëàðäà 10 ìèíã íàôàðäàí îðòè³ ôó³àðî-
ëàð ³àéä ýòèëãàí. Òîèôàñèãà ê´ðà, ìàμàëëàëàðíèíã 
3 òàñè «ñàðè³», áèòòàñè «ÿøèë». Ôèäîéè õîäèì òåç 
îðàäà áàð÷à ìàμàëëàëàð «ÿøèë» òîèôàäà á´ëèøèíè 
ê´çëàá àñòîéäèë μàðàêàò ³èëìî³äà. 

Àáðîð ÏÎ¡ÍÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Òîøêåíò âèëîÿòè.



88 PPostdaostda
На постуНа посту

2025-yil 24-iyul         ¹ 30

 www.postda.uz                     t.me/postdarasmiy                  www.instagram.com/postda_uz

ÌÎËÎÄÅÆÜ – ÍÀØÅ ÁÓÄÓÙÅÅÌÎËÎÄÅÆÜ – ÍÀØÅ ÁÓÄÓÙÅÅ ÔÎÒÎ ÈÇ ÀÐÕÈÂÀÔÎÒÎ ÈÇ ÀÐÕÈÂÀ

ÎÒÊÐÛÂÀß ÍÎÂÓÞ ÃËÀÂÓ

Ëåéòåíàíò Äîñòîí Ðàñóëîâ, îáëàäàòåëü 
äèïëîìà ñ îòëè÷èåì:

— Ìîé äåäóøêà è ðîäèòåëè ïîñâÿòèëè ìíî-
ãèå ãîäû ñëóæáå â ÎÂÄ. Ïÿòèëåòíåå îáó÷åíèå 
ïîçâîëèëî ìíå ñòàòü êâàëèôèöèðîâàííûì ñïåöè-
àëèñòîì ïî çàùèòå èíôîðìàöèè, è ÿ ñ íåòåðïå-
íèåì æäó âîçìîæíîñòè ïðèìåíèòü ýòè çíàíèÿ â 
îðãàíàõ âíóòðåííèõ äåë Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí.

Óíèâåðñèòåò ïðåäîñòàâèë âñå íåîáõîäèìûå 
óñëîâèÿ äëÿ ãëóáîêîãî îñâîåíèÿ òåîðåòè÷åñêèõ 
è ïðàêòè÷åñêèõ íàâûêîâ. Ïðîôåññîðñêî-ïðåïî-
äàâàòåëüñêèé ñîñòàâ äåëèëñÿ íå òîëüêî çíàíèÿ-
ìè, íî è áåñöåííûì æèçíåííûì îïûòîì, ÷òî 
ïîçâîëèëî ìíå àêòèâíî ó÷àñòâîâàòü â íàó÷íûõ 
êîíôåðåíöèÿõ, çàíèìàòü ïðèçîâûå ìåñòà è ïî-
ëó÷àòü çàñëóæåííûå íàãðàäû.

Ìîè îæèäàíèÿ îò ïðåäñòîÿùåé ñëóæáû âåñü-
ìà îïòèìèñòè÷íû. Âî âðåìÿ ïðåääèïëîìíîé 
ïðàêòèêè ÿ óæå óñïåë ïîçíàêîìèòüñÿ ñ êîëëåê-
òèâîì è îñâîèòü áàçîâûå íàâûêè, íåîáõîäèìûå 
ñîòðóäíèêó ÎÂÄ.

Ëåéòåíàíò Àðòóð Ëóêìàíîâ: 
— Îáó÷åíèå ïî ñïåöèàëüíîñòè «Òåõ-

íè÷åñêàÿ çàùèòà èíôîðìàöèè» äàëî ìíå 
îáøèðíûå çíàíèÿ, êîòîðûå ÿ íàìåðåí 
ïðèìåíÿòü â ñëóæåáíîé äåÿòåëüíîñòè â 
Óçáåêèñòàíå. Óíèâåðñèòåò ïðåäîñòàâèë 
ìíîæåñòâî ïðàêòè÷åñêèõ çàíÿòèé è òðå-
íèðîâîê. ß ñòðåìëþñü ðàáîòàòü â îïåðà-
òèâíûõ ïîäðàçäåëåíèÿõ, íî ãîòîâ ñëóæèòü 
òàì, êóäà íàïðàâèò Ðîäèíà. Ñ÷èòàþ, ÷òî 
ýòî ñòàíåò öåííûì îïûòîì äëÿ ìîåãî 
áóäóùåãî.

Ìîëîäûì êóðñàíòàì èç Óçáåêèñòàíà, 
êîòîðûå ïëàíèðóþò îáó÷àòüñÿ â Ðîññèè, 
ÿ áû ïîñîâåòîâàë õîðîøî ó÷èòüñÿ è âåñòè 
ñåáÿ äîñòîéíî, âåäü îíè ïðåäñòàâëÿþò 
ñâîþ ñòðàíó. 

Áåñåäîâàëà Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ,
ìàéîð.

Ñðåäè ýòèõ ìîëîäûõ è öåëåóñòðåìëåí-
íûõ ñïåöèàëèñòîâ – øåñòü íàøèõ ñîîòå÷å-
ñòâåííèêîâ, êîòîðûå ñ ãîðäîñòüþ ïðåäñòàâ-
ëÿëè Óçáåêèñòàí. Äèïëîìû èì âðó÷èë çàìå-
ñòèòåëü Äèðåêòîðà ÁÊÁÎÏ ÌÂÄ Ðåñ ïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí ïîëêîâíèê Áàõðîìæîí Õàíà-
çàðîâ. Íàì ïîñ÷àñòëèâèëîñü ïîîáùàòüñÿ 

ñ âûïóñêíèêàìè, è èõ âïå÷àòëåíèÿ ïîëíû 
ãîðäîñòè, áëàãîäàðíîñòè è ïðåäâêóøåíèÿ 
áóäóùèõ ñâåðøåíèé. Èõ óñïåøíîå îêîí÷à-
íèå îäíîãî èç âåäóùèõ ïîëèöåéñêèõ âóçîâ 
ÑÍÃ ÿâëÿåòñÿ âàæíûì øàãîì â óêðåïëåíèè 
ïðàâîïîðÿäêà è ñîòðóäíè÷åñòâà ìåæäó íà-
øèìè ñòðàíàìè.

Íà äíÿõ 
ñîñ òî ÿëñÿ âûïóñê 
êóðñàíòîâ Ìî-
ñêîâñêîãî óíè-
âåðñèòåòà ÌÂÄ 
Ðîññèè èìåíè 
Â.ß. Êèêîòÿ. Ñîò-
íè êóðñàíòîâ, 
ïðîøåäøèõ ãîäû 
óñåðäíîé ó÷åáû è 
ïîäãîòîâêè, ïîëó-
÷èëè äîëãîæäàí-
íûå äèïëîìû î 
âûñøåì îáðàçî-
âàíèè, îòêðûâàÿ 
íîâóþ ãëàâó â 
ñâîåé æèçíè.

Íà ñíèìêå: èíñïåê-
òîð ïîäðàçäåëåíèÿ äîðîæíî-

ïàòðóëüíîé ñëóæáû ìëàäøèé ñåðæàíò 
Ëþäìèëà Ìàðòüÿíîâà ïðîâåðÿåò 

äîêóìåíòû ó âîäèòåëÿ. 

ÏÐÈÒ×ÈÏÐÈÒ×È
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Òàøêåíò, 1983 ãîä.

ÌÓÄÐÅÖ È ÊÀÌÅÍÜÌÓÄÐÅÖ È ÊÀÌÅÍÜ
Îäíàæäû ïóòíèê ñïîòêíóëñÿ î êàìåíü è Îäíàæäû ïóòíèê ñïîòêíóëñÿ î êàìåíü è 

ïðîêëÿë åãî. Ìóäðåö, øåäøèé ðÿäîì, ïîäíÿë ïðîêëÿë åãî. Ìóäðåö, øåäøèé ðÿäîì, ïîäíÿë 
êàìåíü, îòðÿõíóë îò ïûëè è ïîñòàâèë íà êàìåíü, îòðÿõíóë îò ïûëè è ïîñòàâèë íà 
âèäíîå ìåñòî, ÷òîáû äðóãèå íå ñïîòûêàëèñü. âèäíîå ìåñòî, ÷òîáû äðóãèå íå ñïîòûêàëèñü. 
«Âñå çàâèñèò îò òîãî, êàê òû îòíîñèøüñÿ «Âñå çàâèñèò îò òîãî, êàê òû îòíîñèøüñÿ 
ê ïðåïÿòñòâèÿì», — ñêàçàë îí.ê ïðåïÿòñòâèÿì», — ñêàçàë îí.

ÊÓÂØÈÍ Ñ ÂÎÄÎÉÊÓÂØÈÍ Ñ ÂÎÄÎÉ
×åëîâåê íåñ äûðÿâûé êóâøèí, æàëóÿñü ×åëîâåê íåñ äûðÿâûé êóâøèí, æàëóÿñü 

íà ïðîòå÷êè. Íî ïî ïóòè, ãäå êàïàëà âîäà, íà ïðîòå÷êè. Íî ïî ïóòè, ãäå êàïàëà âîäà, 
âûðîñëè ïðåêðàñíûå öâåòû. «Äàæå òâîè âûðîñëè ïðåêðàñíûå öâåòû. «Äàæå òâîè 
íåäîñòàòêè ìîãóò ïðèíåñòè êðàñîòó», — íåäîñòàòêè ìîãóò ïðèíåñòè êðàñîòó», — 
ñêàçàë åìó ïðîõîæèé.ñêàçàë åìó ïðîõîæèé.

ÐÅÊÀ È ÐÓ×ÅÉÐÅÊÀ È ÐÓ×ÅÉ
Ðó÷åé ñïåøèë âëèòüñÿ â ðåêó, áîÿñü Ðó÷åé ñïåøèë âëèòüñÿ â ðåêó, áîÿñü 

ïîòåðÿòü ñåáÿ. Ðåêà îòâåòèëà: «Âëèâàÿñü ïîòåðÿòü ñåáÿ. Ðåêà îòâåòèëà: «Âëèâàÿñü 
â ìåíÿ, òû íå ïîòåðÿåøü ñåáÿ, à ñòàíåøü â ìåíÿ, òû íå ïîòåðÿåøü ñåáÿ, à ñòàíåøü 
÷àñòüþ ÷åãî-òî áîëüøåãî è ìîùíîãî». ÷àñòüþ ÷åãî-òî áîëüøåãî è ìîùíîãî». 
Â åäèíñòâå — ñèëà.Â åäèíñòâå — ñèëà.



999PPostdaostda
На постуНа посту

  www.postda.uz                                     t.me/postdarasmiy                                www.instagram.com/postda_uz

2025-yil 24-iyul       ¹ 30

KITOB – TAFAKKUR XAZINASI

Maqolani qoraqalpoq Maqolani qoraqalpoq 
tilida ushbu tilida ushbu 

QR-kod orqali QR-kod orqali 
o‘qishingiz mumkin.o‘qishingiz mumkin.

Mutaxassislarning qayd etishicha, 
mutolaa asabni tinchlantiradi, miya 
faoliyatini yaxshilaydi, tushkunlikka 
qarshi kurashishga yordam bera-
di, tinglash, ijodkorlik va fikrlash 
qobiliyatlarini yuksaltiradi. Muhimi, 
maqsadni anglashga, qiyinchiliklarni 
yengishga yordam beradi, insonni 
go‘zallashtiradi, uni yaxshilik qilishga 
undaydi. Hatto birga kitob o‘qish 
ota-ona va bolalarning o‘zaro mu-
nosabatini mustahkamlaydi. 

Yuqorida qayd etganimizdek, 
mutolaa kishini fikrlashga, tafak-
kur qilishga undaydi. Zero, jahon 
adabiyotining buyuk namoyan-
dasi, Nobel mukofoti sovrindori 
Hermann Hesse «Biz o‘zimizni va 
turmushimizni unu tish uchun emas, 
balki hayot jilovini yanada ongliroq 
ravishda anglash uchun o‘qishimiz 
kerak», deya bejiz ta’kidlamagan. 
Sharq donishmandlaridan biri 
esa «Fikr senga yaxshi va yomon 
amallaringni ko‘rsatib turadigan 
ko‘zgudir», degan. 

Fikr va tafakkursiz hech bir inson 
oldinga siljimaydi. Shuning uchun 
yurtimizda kitob o‘qishni targ‘ib 
qilish, aholining kitobxonlik madani-
yatini oshirishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Ayniqsa, davlatimiz 
rahbarining 2017-yil 13-sentabrdagi 
«Kitob mahsulotlarini nashr etish va 
tarqatish tizimini rivojlantirish, kitob 
mutolaasi va kitobxonlik madani-
yatini oshirish hamda targ‘ib qilish 
bo‘yicha kompleks chora-tadbir-
lar to‘g‘risida»gi hamda 2019-yil 
7-iyundagi «O‘zbekiston Respub-
likasi aholisiga axborot-kutubxona 
xizmati ko‘rsatishni yanada tako-
millashtirish to‘g‘risida»gi qarorlari 
mazkur sohani tamomila yangi rivoj-
lanish bosqichiga o‘tishiga huquqiy 
zamin bo‘ldi. 

Vaz i r l a r  Mahkamas in ing 
2020-yil 14-dekabrdagi qarori 
bilan 2020–2025-yillarda kitob-
xonlik madaniyatini rivojlantirish 
va qo‘llab-quvvatlash milliy das-
turi qabul qilindi. Dasturni amalga 
oshirishning ustuvor yo‘nalishlari 
sifatida quyidagi: 

– aholi, avvalo, yoshlarning 
ma’naviy-ma’rifiy, badiiy-estetik 
talablariga javob beradigan kitob-
larni yuksak sifat bilan chop etish, 
nashriyotlar va ijodkorlar faoliyatiga 
ko‘maklashish, bolalarga mo‘ljal-
langan adabiyotlarni chop etishni 
qo‘llab-quvvatlash;

– milliy va jahon adabiyotining 
eng sara namunalarini tarjima 
q i l ish,  muto laa madaniyat in i 
yuksaltirish, respublikaning olis 
hududlarida kitobxonlik madaniya-
tini rivojlantirish;

MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

Dunyodagi har qaysi davlat, har qaysi xalq birinchi navbatda 
o‘zining intellektual salohiyati, yuksak ma’naviyati bilan qudrat-
lidir. Bunday yengilmas kuch manbayi esa avvalo insoniyat tafak-
kurining buyuk kashfiyoti – kitob va kutubxonalarda.

Shavkat MIRZIYOYEV,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti

KITOB OLING
Otchopardan kimxob oling,
Ne bo‘lsa – behisob oling,
Ammo qaytar chog‘ingizda
Bittagina kitob oling.

O‘rikzordan koshin oling,
Sirg‘alidan moshin oling,
Jaholatning boshin oling,
Bittagina kitob oling.

Yuz ming turlik sharob – sizga,
Palov – sizga, kabob – sizga,
Oh chekurman qarab sizga,
Bittagina kitob oling!

Siz ulug‘siz qorin bilan,
Qazi-qarta, norin bilan,
Dilga ham bir azob oling,
Bittagina kitob oling.

Yeng shimarib «xo‘sh» degaysiz,
Osh-u non-u go‘sht degaysiz.
Ma’rifat deb savob oling,
Bittagina kitob oling.

Do‘kon qiling, market qiling,
Uylarni ham parket qiling,
Siz ham bir iztirob oling –
Bittagina kitob oling.

Umr o‘tar – yelib qoling,
Yulib qoling, olib qoling,
Oqar suvdan xitob oling,
Bittagina kitob oling.

Kimlar qolar izingizda,
Tik qarolmay yuzingizga?
Avval o‘g‘il-qizingizga
Bittagina kitob oling.

Xudo xayringizni bersin,
Yana umringizni bersin,
Uyingizga oftob oling –
Bittagina kitob oling.

Sirojiddin SAYYID,
O‘zbekiston xalq shoiri.

– kitob savdosini tashkil etish 
tartiblarini soddalashtirish, yangi 
nashr etilgan kitoblarni yetkazish va 
axborot manbalarini tarqatish tizimini 
takomillashtirish;

– kitob yetkazib beruvchilarni 
zamonaviy ijtimoiy ehtiyojlarga mos-
lashtirish, infratuzilmani yaxshilash, 
axborot-kutubxona markazlarini 
chop etiladigan bosma nashrlar va 
ularning elektron nusxalari bilan 
to‘ldirib borish, elektron kitoblar 
yaratish, kitoblarni raqamlashtirish 

va elektron kataloglarni tuzish ham-
da tizimli ravishda yangilab borish;

– aholining kitobxonlik darajasi 
va kitobga qiziqishini tizimli o‘rga-
nib borish, kitobxonlik madaniyatini 
rivojlantirishga qaratilgan loyiha va 
tanlovlarni tashkil etish, kutubxona-
chi kadrlar salohiyatini oshirish;

– xorijiy asarlarga onlayn buyurtma 
berish, ularni respublika hududi ga 
olib kelish va tarqatish tizimini hamda 
kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish 
bo‘yicha xalqaro hamkorlikni kengay-
tirish kabi qator vazifalar belgilangan.

2023-yil 28-noyabrda Preziden-
timizning «Yoshlar uchun ming 
kitob» loyihasini amalga oshirish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi yana 
bir qarori imzolandi. Qarorda tilga 
olingan «Yoshlar uchun ming kitob» 
loyihasi yosh avlodning intellektu-
al va ilmiy salohiyatini oshirishga 
ko‘maklashuvchi jahonda mashhur 
1000 ta kitobni tanlab olib, o‘zbek 
tiliga tarjima qilishga qaratilgani bi-
lan ahamiyatli, albatta. O‘tgan vaqt 
mobaynida Yoshlar ishlari agentligi 
mas’ulligida bu borada e’tiborga 
molik ishlar amalga oshirilganini ham 
alohida ta’kidlash joiz. 

Shuningdek, «O‘zbekiston – 
2030» strategiyasida asosiy maq-
sadlar sifatida yosh kitobsevarlar 
sonini besh millionga yetkazish, 
har yili 100 ta badiiy asar va bolalar 
hamda o‘smirlar uchun 50 ta kitob 
yaratish, «O‘zbek adabiyoti xazinasi-

dan» ko‘p jildlik va «Jahon bolalar 
adabiyoti durdonalari» 100 jildligini 
o‘zbek tilida nashr etish hamda 
qariyb 40 millionga yaqin kitob fon-
dini raqamlashtirish belgilangani bu 
soha davlatimiz taraqqiyotining bosh 
maqsadlaridan biri ekanini yaqqol 
ko‘rsatib turibdi.

 Bundan tashqari, har yili «Besh 

tashabbus olimpiadasi» doirasida 
kitobxonlik va intellektual o‘yinlar 
yo‘nalishida «Yosh kitobxon oila», 
«Mushoira», «Yosh kitobxon», «Za-
kovat» intellektual o‘yini va «Ibrat 
chet tillari» kabi 5 ta loyiha amalga 
oshirilmoqda. Bu loyihalar yoshlar-
ning kitob o‘qishga bo‘lgan qiziqishi-
ni oshirib, intellektual o‘yinlar orqali 
mantiqiy fikrlash va bilim doiralarini 
kengaytirishga yordam beryapti.

 Mamlakatimizda yoshlar o‘rtasida 
kitobxonlikni keng targ‘ib qilish maq-
sadida 2017-yildan buyon an’ana-
viy tarzda «Yosh kitobxon» tan-
lovi o‘tkazib kelinayotgani barcha-
mizga ma’lum. O‘tgan davr ichida 
238 nafar yosh kitobxon tanlovning 
respublika bosqichida ishtirok etdi. 
Tanlov g‘oliblari Prezident sovg‘asi – 
«Spark» va «Cobalt» avtomashinalari 
bilan taqdirlandi. E’tiborlisi, tanlov-
da g‘olib bo‘lgan 14 nafar qizning 
8 nafari davlat mukofotlariga mu-
nosib ko‘rildi.

Ichki ishlar organlari tizimida 
ham xodimlar o‘rtasida kitobxonlik-
ni targ‘ib qilishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Vazirlikning tegishli 
buyrug‘i ijrosini ta’minlash maqsa-
dida xodimlarning ma’naviy-intel-
lektual salohiyati, ong-u tafakkuri 
va dunyoqarashini kengaytirish, 
kitobxonlik madaniyatini oshirish 
hamda kitob sotib olishiga qulaylik 
yaratish uchun hududiy ichki ishlar 
organlarida muntazam ravishda ki-

Kitobning inson hayoti, faoliyati va kelajagi uchun ahamiyati 
beqiyosligi xususida ta’rif-u tavsiflar, fikr-mulohazalar juda 
ko‘p. Chunki u inson ma’naviyati, tafakkuri va dunyoqarashini 
yuksaltiruvchi muhim manba bo‘lib, kitobxon odam bilimi, 
fikrlashi bilan boshqalardan ajralib turadi. 

tob yarmarkalari tashkil etilmoqda. 
Kitobxonlik tanlovlari, viktorina va 
intellektual o‘yinlar o‘tkazilmoqda.

Shuhrat RO‘ZIYEV,
o‘z muxbirimiz.
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UMR DAFTARIN VARAQLAGANDA...

Iste’fodagi podpolkov-
nik Anvar Musayev bosib 
o‘tgan yo‘l o‘ta murakkab. 
U asli jizzaxlik, ikki yosh-
ligida ota-onasi Sirdaryo 
tumaniga ko‘chib kelishadi, 
shu yerda o‘rta maktabni 
muvaffaqiyatli tugatadi. 
Toshkent davlat irrigatsiya 
va mexanizatsiya institutini 
1971-yilda tamomlaydi. 

Dastlabki ish faoliyatini Sir-
daryo tumanidagi «Pravda» kolxo-
zida injener-mexanik lavozimida 
boshlagan Anvar akaga yoshlik-
dagi orzusi sira tinch qo‘ymasdi. 
Oradan 4 yil o‘tgach, ichki ishlar 
idoralariga hujjat topshiradi. Muta-
xassisligidan kelib chiqib, uni iqti-
sodiy jinoyatchilikka qarshi kurash 
bo‘yicha tezkor vakil lavozimiga 
ishga olishadi. 

1984-yili Toshkentdagi Oliy 
harbiy militsiya maktabini muvaf-
faqiyatli tamomlagan A.Musayevni 
Sirdaryo tumani IIB Davlat mulki 
va xo‘jaligini muhofaza qilish bo‘-
limi boshlig‘i etib tayinlashadi. Bu 
orada u Moskvadagi Oliy militsiya 
maktabining bir yillik kursida tahsil 
oladi. 

Baxt shahar IIB boshlig‘i la-
vozimidagi faoliyatining dastlabki 

paytlarida shahar atrofidagi ayrim 
joylarga lo‘li, moldovan millatiga 
mansub aholi kelib o‘rnashgan 
edi. Ular orasida jinoyatchilar 
ham talaygina bo‘lib, bu krimino-
gen vaziyatga ta’sir ko‘rsatardi. 
Anvar Musayev boshchiligida olib 
borilgan bir necha yillik qattiq 
kurashlar natijasida jinoiy to‘dalar 
tugatildi. 

Qahramonimizning bu yutuq-
lari rahbariyat e’tiborini tortdi. 
Uni yangi tashkil etilgan Yangiyer 
tumani IIBga, boshliqning birinchi 
o‘rinbosari lavozimiga o‘tkazishdi. 
Mas’uliyatli xodim bu yerda ham 
o‘zini ko‘rsatdi. Uning favqulodda 
qobiliyatga egaligi, sinchkovligi va 
keng tafakkuri og‘ir jinoyatlarni 
ochishda, ayniqsa, o‘ttiz yoshida 
sirli ravishda yo‘qolgan erkakning 
qotillarini topishda juda qo‘l keldi. 
U Yangiyer tumani IIB JQB xodi-
masini eri yo‘qolgan ayol davrasiga 
kiritishga muvaffaq bo‘ladi. Suhbat 
orasida ayolga dugonalaridan biri 
erini nega izlamayotganini so‘ray-
di. Shunda ayol «uni tinchitgan-
miz», deb javob beradi. 

Haqiqatan ham, qotillikni mar-
humning turmush o‘rtog‘i singli-
sining eri bilan birga sodir etgan 
ekan. Ma’lum bo‘lishicha, ayol 
kuyovi bilan don olishib yurgan, 

bundan eri xabar topgach, o‘rtada 
janjal yuzaga kelgan. Natijada er 
imi-jimida bo‘g‘ib o‘ldiriladi. Anvar 
Musayevning xatti-harakati tufayli 
ushbu jinoyat fosh qilinadi. 

Yetti yil davomida ochilmagan 
qotillik jinoyatining fosh etilishi ham 
katta shov-shuvga sabab bo‘ladi. 
Yangiyer shahrida yashovchi o‘ttiz 
yoshlardagi fuqaro yetti yil oldin 
sirli ravishda yo‘qolgan edi. Lekin 
u hamon dom-daraksiz, olib boril-
gan tergov-surishtiruv ishlari natija 
bermaydi. Jinoyat ishi qaytadan 

faollashtirilib, tezkor qidiruv ishlarini 
yuritish Anvar Musayevga yuklati-
ladi. Tajribali izquvar o‘ldirilgan er-
kakning Farg‘onada yana bir xotini 
bo‘lganini aniqlaydi. U vodiydagi 
ayolidan tug‘ilgan o‘g‘lini uylanti-
rish niyatida avtomashinasini sota-
di. Buni bilib qolgan Yangiyerdagi 
xotini esa o‘g‘liga nima qilib bo‘lsa 
ham, otasining qo‘lidagi katta miq-
dordagi pulni olishni buyuradi. Shu 
tariqa, ota o‘z farzandi va xotini 
tomonidan o‘ldirilib, yashirincha 
ko‘mib yuboriladi. Qing‘ir ishning 
qiyig‘i qirq yildan keyin ham chiqa-
di, deganlaridek, aybdorlar rad etib 
bo‘lmas dalillar oldida ayblarini tan 
olishga majbur bo‘lishadi. 

Podpolkovnik Anvar Musayev 
1999-yilda nafaqaga chiqquniga 
qadar Guliston shahar IIB bosh-
lig‘ining o‘rinbosari, viloyat IIB 
Shtab boshlig‘ining o‘rinbosari 
kabi qator mas’uliyatli lavozimlar-
da ishladi. Ayni paytda u keksalik 
gashtini suryapti. O‘nlab nevara-
chevaralarning sevimli bobosi. 
Mahalladoshlari to‘y-ma’rakalarda 
hurmatini joyiga qo‘yib qadrlasha-
di. O‘zi esa bosib o‘tgan sharafli 
hayot yo‘lidan faxrlanadi.

Abdurahmon MUSTAFOQULOV,
o‘z muxbirimiz. 

Sirdaryo viloyati.

«IKKI XOTIN, BIR ER...»
yoki yetti yillik jinoyat haqida

Yurtboshimiz tashabbusi bilan 2021-yilda 
Bag‘dod tumanining dasht hududlarida 66 ta 
ko‘p qavatli uydan iborat kichik shaharcha 
qad rostlagan edi. Ushbu shaharchada «Gu-
liston» mahalla fuqarolari yig‘ini tashkil etilib, 
aholining baxtli va farovon hayot kechirishi 
uchun zarur bo‘lgan barcha infratuzilmalar 
barpo qilindi. 

Jumladan, maktab, maktabgacha ta’lim tash-
kiloti, oilaviy poliklinika, kutubxona, madaniyat 
saroyi  va 10 dan ziyod savdo do‘konlari ishga 
tushirildi.  Aholini ish bilan ta’minlash maqsadida 
issiqxonalar  uchun yer ajratilib,  «Muruvvat» sano-
at zonasi tashkil etildi. Qisqa fursatdayoq bir qator 
oilaviy korxonalar faoliyat boshladi. Natijada bu 
yerdagi shart-sharoitlarga havas qilib, mahallaga 
1468  ta oila ko‘chib keldi. Hozirda shaharchadagi 
1682 ta xonadonda 3310 nafardan ziyod fuqaro 
istiqomat qilmoqda. 

Hududda jinoyat va huquqbuzarliklarning 
barvaqt oldini olish, aholining tinch va farovon 
hayotini ta’minlash maqsadida o‘sha yiliyoq za-
monaviy huquq-tartibot maskani tashkil qilingan 
edi. Mahallaga  kirib keladigan 5 ta asosiy ko‘cha 
va eng gavjum joylarga 62 ta kuzatuv kemarasi 
o‘rnatilib, ulardan 25 tasi inspektorning xizmat 
xonasiga integratsiya qilindi.  

Profilaktika inspektori «Obod va xavfsiz mahalla» 
tamoyili asosida mahalladagi yettilik a’zolari bilan 
hamkorlikda tizimli ishlarni yo‘lga qo‘ygani tufayli 
o‘tgan 4 yilda mahalla har tomonlama osoyishta 
va xavfsiz hududga aylandi. Natijada «Guliston» 
mahallasi huquq-tartibot maskani 2024-yilda IIV to-
monidan shu yo‘nalishda o‘tkazilgan respublika tan-
lovida faxrli birinchi o‘rinni qo‘lga kiritib, profilaktika 
inspektori xizmat avtomashinasi bilan taqdirlandi. 

O‘tgan bir hafta davomida ishchi guruhlar 
tomonidan probatsiya nazoratidagi va alohida 

toifadagi shaxslar ishtirokida yakka tartibda suh-
batlar va sayyor sudlar tashkil qilindi. Aholini ish 
bilan ta’minlash maqsadida mehnat yarmarkasi 
o‘tkazildi.

Mahallaning ekologik holatini yaxshilash maq-
sadida hududda keng ko‘lamli obodonlashtirish  
va tozalov ishlari yo‘lga qo‘yildi. Yig‘ilib qolgan 
chiqindilar maxsus avtomashinalarda olib ketildi. 

Ishchi guruh a’zolari va mahalla faollari bilan 
birga uyma-uy yurib, oilalardagi muammolarni 
manzilli ravishda o‘rganishdi. Fuqarolar bilan 
suhbatlarda oilaviy qadriyatlarni asrash, oila-tur-
mush doirasidagi nizolarning oldini olish, ahillik 
va totuvlikni mustahkamlash borasida maslahatlar 
berildi. Hozirda keng qamrovli profilaktik tadbirlar 
uyushqoqlik bilan davom ettirilmoqda.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

«XAVFSIZ VA SOG‘LOM YURT»

«GULISTON»GA OSOYISHTALIK YARASHADI
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Ïîñòàíîâëåíèåì Êà-
áèíåòà Ìèíèñòðîâ îò 
14 äåêàáðÿ 2020 ãîäà 
¹781 óòâåðæäåíà Íà-
öèîíàëüíàÿ ïðîãðàììà 
ðàçâèòèÿ è ïîääåðæêè 
êóëüòóðû ÷òåíèÿ íà 
2020–2025 ãîäû. Â 
ðàìêàõ Ñòðàòåãèè «Óç-
áåêèñòàí – 2030» îñî-
áîå âíèìàíèå óäåëÿåò-
ñÿ ïîïóëÿðèçàöèè ïðî-
èçâåäåíèé óçáåêñêîé è 
ìèðîâîé ëèòåðàòóðû, 
ðàñøèðåíèþ äîñòóïà 
ê áèáëèîòå÷íûì ðå-
ñóðñàì, âîñïèòàíèþ ó 
íàñåëåíèÿ óñòîé÷èâîé 
ïðèâû÷êè ê ÷òåíèþ.

ÊÍÈÃÀ – ÑÎÊÐÎÂÈÙÍÈÖÀ ÌÛÑËÈÊÍÈÃÀ – ÑÎÊÐÎÂÈÙÍÈÖÀ ÌÛÑËÈ

ÓÐÎÊ ÄÓÕÎÂÍÎÑÒÈ È ÏÐÎÑÂÅÙÅÍÈß

Êíèãè ïîìîãàþò íàì 
ïîíÿòü òðàäèöèè è öåí-
íîñòè ðàçëè÷íûõ íàðî-
äîâ, îòêðûâàþò ïóòü ê 
ïîçíàíèþ äîñòèæåíèé â 
èñêóññòâå, òåõíèêå, ôè-
ëîñîôèè. Îíè ðàñ øèðÿþò 
êðóãîçîð, ðàçâèâàþò 
êðèòè÷åñêîå ìûøëåíèå, 
ñïîñîáñòâóþò ôîðìèðî-
âàíèþ ýìïàòèè, âäîõíîâ-
ëÿþò íà òâîð÷åñòâî, à â 
òðóäíûå ìîìåíòû — ñòà-
íîâÿòñÿ ïîääåðæêîé è 
ñîâåò÷èêîì.

Â Óçáåêèñòàíå â ïî-
ñëåäíèå ãîäû íàáëþäà-
åòñÿ óñòîé÷èâûé ðîñò 
èíòåðåñà ê ÷òåíèþ, ÷åìó 
ñïîñîáñòâóåò ðåàëèçàöèÿ 
ðÿäà ãîñóäàðñòâåííûõ 
ïðîãðàìì è èíèöèàòèâ. 
Âíèìàíèå óäåëÿåòñÿ 
êàê ðàçâèòèþ îòðàñ-
ëè êíèãîèçäàíèÿ, òàê è 
ïîâûøåíèþ êóëüòóðû 
÷òåíèÿ ñðåäè íàñåëåíèÿ. 
Â ó÷ðåæäåíèÿõ ñèñòåìû 
âíóòðåííèõ äåë òàêæå 
ïðîâîäÿòñÿ ìåðîïðèÿ-
òèÿ, íàïðàâëåííûå íà 
ïîïóëÿðèçàöèþ êíèãè è 
äóõîâíî- íðàâñòâåííîå 
âîñïèòàíèå ñîòðóäíèêîâ.

×òåíèå â ñðåäå ñîòðóä-
íèêîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ 

«Êàæäîå ãîñóäàðñòâî è êàæäàÿ íàöèÿ â ìèðå 
ñèëüíû ïðåæäå âñåãî ñâîèì èíòåëëåêòóàëüíûì 
ïîòåíöèàëîì, âûñîêîé äóõîâíîñòüþ. À èñòî÷íè-
êîì ýòîé íåïîáåäèìîé ñèëû ÿâëÿþòñÿ êíèãè è 
áèáëèîòåêè – âåëèêîå îòêðûòèå ÷åëîâå÷åñòâà».

Øàâêàò ÌÈÐÇÈ¡ÅÂ.

Êíèãà ñ äðåâíåéøèõ âðåìåí ñëóæèò âàæíåéøèì ñðåäñòâîì êîì-
ìóíèêàöèè, íàêîïëåíèÿ è ïåðåäà÷è çíàíèé. ×åðåç íåå ïîêîëåíèÿ 
îáðåòàþò ìóäðîñòü, ñîõðàíÿþò êóëüòóðíîå íàñëåäèå, ïîñòèãàþò 
èñòîðèþ è íàóêó. Âûðàæåíèå «ñîêðîâèùíèöà ìûñëè» ñïðàâåäëèâî 
ïðèìåíÿåòñÿ ê áèáëèîòåêàì, àðõèâàì, ìóçåÿì è öèôðîâûì ïëàò-
ôîðìàì. Íî èìåííî êíèãà êàê ìàòåðèàëüíûé íîñèòåëü òðàäèöèîííî 
ñèìâîëèçèðóåò ýòîò îáðàç — çà ñâîþ êîìïàêòíîñòü, ñîäåðæàòåëü-
íîñòü è ñïîñîáíîñòü âäîõíîâëÿòü.

äåë ÿâëÿåòñÿ íåîòúåìëå-
ìîé ÷àñòüþ êàê ïðîôåñ-
ñèîíàëüíîãî, òàê è ëè÷-
íîñòíîãî ðàçâèòèÿ. Èçó-
÷åíèå íîðìàòèâíî-ïðà-
âîâûõ àêòîâ, ñïåöèàëè-
çèðîâàííîé ëèòåðàòóðû 
ïî êðèìèíàëèñòèêå, 

ïñèõîëîãèè, ñîöèîëîãèè 
ñïîñîáñòâóåò ïîâûøåíèþ 
êîìïåòåíòíîñòè è ýô-
ôåêòèâíîìó âûïîëíåíèþ 

ñëóæåáíûõ îáÿçàííîñòåé. 
×òåíèå õóäîæåñòâåííîé è 
ïóáëèöèñòè÷åñêîé ëèòå-
ðàòóðû ðàñøèðÿåò êðóãî-
çîð, ðàçâèâàåò àíàëèòè-
÷åñêîå ìûøëåíèå, ïî-
ìîãàåò ãëóáæå ïîíèìàòü 
îáùåñòâåííûå ïðîöåññû 

è ÷åëîâå÷åñêóþ ïðèðîäó. 
Åæåãîäíî â ïîäðàçäå-
ëåíèÿõ ÌÂÄ ïðîâîäÿòñÿ 
ñìîòðû-êîíêóðñû êíèãî-

ëþáîâ, ñòàâøèå äîáðîé 
òðàäèöèåé.

— ×òåíèå êíèã ïîç-
âîëÿåò êàê áû ïðîæèòü 
æèçíè ãåðîåâ, îêóíóòüñÿ 
â èõ ìèð, ñîïåðåæèâàòü, 
ðàçäåëÿòü èõ ðàäîñòè è 
óòðàòû, — ãîâîðèò èíñ-
ïåêòîð ïðîôèëàêòèêè 
ÎÏÏ Áàÿóòñêîãî ÐÎÂÄ 
ñòàðøèé ëåéòåíàíò Ìó-
õàììàä Êàðøèáîåâ. — 
Íàïðèìåð, ðîìàí Àáäóë-
ëû Êàäûðè «Ìèíóâøèå 
äíè» ïðîèçâåë íà ìåíÿ 
ãëóáîêîå âïå÷àòëåíèå. 
Ýòî ñâîåãî ðîäà ýíöèêëî-

ïåäèÿ æèçíè òîé ýïîõè, 
â êîòîðîé ïîäíèìàþòñÿ 
âå÷íûå òåìû, îñòàþùèå-
ñÿ àêòóàëüíûìè è ñåãîä-
íÿ.

Áîëüøàÿ ðàáîòà ïðîâî-
äèòñÿ â ñôåðå ðàçâèòèÿ 
áèáëèîòå÷íîé èíôðà-
ñòðóêòóðû. Ñîçäàþòñÿ 
ýëåêòðîííûå áèáëèîòå-
êè, ðàñøèðÿåòñÿ äîñòóï 
ê íèì ÷åðåç öèôðîâûå 
òåõíîëîãèè, ïðîâîäÿòñÿ 
êíèæíûå ÿðìàðêè, ôå-
ñòèâàëè, ëèòåðàòóðíûå 
âñòðå÷è. Ñîãëàñíî Ïðî-
ãðàììå êîìïëåêñíûõ ìåð 
ïî ðàçâèòèþ ñèñòåìû 
èçäàíèÿ è ðàñïðîñòðà-
íåíèÿ êíèæíîé ïðîäóê-
öèè, óòâåðæäåííîé ïî-
ñòàíîâëåíèåì Êàáèíåòà 
Ìèíèñòðîâ Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí, óñèëèâàåòñÿ 

èíôîðìàöèîííî-áèáëèî-
òå÷íîå îáñëóæèâàíèå 
íàñåëåíèÿ, âíåäðÿþòñÿ 
ñîâðåìåííûå îáðàçîâà-
òåëüíûå è èííîâàöèîí-
íûå òåõíîëîãèè.

28 íîÿáðÿ 2023 ãîäà 
Ïðåçèäåíò Øàâêàò 
Ìèðçè±åâ ïîäïèñàë 
ïîñòàíîâëåíèå «Î ìåðàõ 
ïî ðåàëèçàöèè ïðîåêòà 
«Òûñÿ÷à êíèã äëÿ ìîëî-
äåæè»», íàïðàâëåííîå 
íà ïåðåâîä íà óçáåêñêèé 
ÿçûê íàèáîëåå ïîïóëÿð-
íûõ íàó÷íûõ, õóäîæå-
ñòâåííûõ è ìîòèâàöèîí-
íûõ êíèã, ñïîñîáñòâóþ-
ùèõ èíòåëëåêòóàëüíîìó 
ðàçâèòèþ ïîäðàñòàþùåãî 
ïîêîëåíèÿ.

Ïîä ðóêîâîäñòâîì ãëà-
âû ãîñóäàðñòâà â ñòðàíå 
ôîðìèðóåòñÿ ïðî÷íàÿ 
ïðàâîâàÿ è ìàòåðèàëüíî- 
òåõíè÷åñêàÿ áàçà äëÿ 
ðàçâèòèÿ äåòñêîé è õóäî-
æåñòâåííîé ëèòåðàòóðû. 
Ïîâûøàåòñÿ êà÷åñòâî 
ó÷åáíîé ëèòåðàòóðû, 
ðàñøèðÿåòñÿ âûïóñê 
ïðîèçâåäåíèé êëàññèêîâ 
óçáåêñêîé è ìèðîâîé äåò-
ñêîé ëèòåðàòóðû. Êîíêóð-
ñû «Ìîëîäîé ÷èòàòåëü» 
è «Ìîëîäàÿ ÷èòàþùàÿ 
ñåìüÿ» ñïîñîáñòâóþò 
óêðåïëåíèþ ñåìåéíûõ 
öåííîñòåé è äóõîâíîìó 
îáîãàùåíèþ îáùåñòâà.

Ñèðîæèääèí
ÄÆÓÐÀÁÀÅÂ.
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Axborot xizmati boshlig‘i, kapitan Shahrizod Shokirov hamda katta 
mutaxassis, leytenant Sadriddin Xayrullayev ommaviy axborot vositalari 
bilan yaqin hamkorlik qilib, Departamentning rasmiy veb-saytiga xabarlarni 
tezkorlik bilan joylashtirish va o‘z vaqtida yangilab borish kabi vazifalarni 
amalga oshirib kelishmoqda. Departament muassisligida chop etib keli-
nadigan «Vaqt-Âðåìÿ» gazetasi tahririyati binoning 4-qavatida joylashgan. 
Kezi kelganda aytish joiz, gazeta uzoq yillik tarixga ega bo‘lib, ilk bor 

1946-yilda «Mehnatda yuksalish uchun», «Çà òðóäîâîé ïîäúåì» nomli 
ko‘p nusxali byulleten shaklida  nashr etilgan. 

Ijodiy jamoa jazo muddatini o‘tayotgan shaxslarga jamiyatda yuz be-
rayotgan yangiliklarni yetkazish, ular xulqini yaxshilash, huquqiy bilimlarini 
oshirish va boshqa turli yo‘nalishda materiallar tayyorlashadi. Shuningdek, 
mazkur gazetada mahkumlar qalbini o‘rtayotgan kechinmalar, ularning 
tazarrulari, ijod namunalari chop etiladi. 

– Albatta, bu ijodkordan izlanish, tinimsiz mehnat talab etadi, – deydi 
gazetaning yetakchi mutaxassis-muharriri, kapitan Inomjon Rahimxo‘jayev. 
– Shu bois ham  jamoa «Zamon bilan hamnafas, davr bilan hamqadam» 
shiori ostida faoliyat yuritmoqda. Gazeta sahifalarida ko‘plab chet mual-
liflar, turli soha mutaxassislari uchun ham ruknlar tashkil etilgan. 

– Matbuot sohasida ishlashning o‘ziga yarasha mashaqqati bor, – dey-
di gazeta bosh muharriri, kapitan Mixli Safarov. – Bu jarayonda, albatta, 
tahririyatimizning jonkuyar xodimlari – mas’ul kotib, katta serjant Gulnora 
Uzoqova, katta mutaxassis muxbir, kapitan Xadicha O‘tayeva hamda di-
zayner Malika Abdusamadovaning hissalari katta.

BARCHA ISLOHOT VA YANGILANISHLAR BARCHA ISLOHOT VA YANGILANISHLAR 

QO‘SHSAHIFADA – JAZONI IJRO ETISH DEPARTAMENTIQO‘SHSAHIFADA – JAZONI IJRO ETISH DEPARTAMENTI

Ichki ishlar vazirligi huzuridagi Jazoni ijro etish departamenti bugungi 
kunda Toshkent viloyati Zangiota tumani Bog‘zor qo‘rg‘onidagi yangi binoda 
o‘z faoliyatini olib bormoqda. Zamonaviy ko‘rinishda qad rostlagan bino 
5 qavatdan iborat bo‘lib, xodimlar samarali faoliyat yuritishi uchun barcha 
sharoitlar yaratilgan.

 

IJTIMOIY HIMOYA – 
DIQQAT MARKAZIDA

Departamentning ijtimoiy himoya bo‘limi tomonidan yil boshidan 
buyon 11 nafar xodimga uy-joylarini ta’mirlashlari uchun 515 million 
so‘m foizsiz ssuda ajratildi. Bundan tashqari, 609 nafar xodim ijara uy-
larida yashayotganligi uchun kompensatsiya pullari to‘lab kelinmoqda. 
189 nafar xodimning 229 nafar farzandiga oliy ta’lim muassasalariga 
o‘qishga kirishlari uchun tavsiyanomalar berildi. Joriy yilda 300 nafar 
xodimga arzonlashtirilgan turar joylar ajratildi. 

YANGI BINODA ZAMONAVIY QULAYLIKLAR

SABR MAQSADGA 
YETKAZADI

— Tizimning turli sohalarida 35 yildan ortiq xizmat qilib 
kelaman, ko‘plab shogirdlar yetishtirdim, — deydi Tarbiyaviy 
ishlarni tashkil etish boshqarmasi katta inspektori, podpol-
kovnik Shavkat Qurbonov. — Rosti, ular orasida qiyinchilikka 
bardoshi yetmay boshqa ishga o‘tib ketaman, deganlari 
ham bo‘lgan. Ammo har biri bilan yakka tartibda suhbatlar 
o‘tkazib, qasamyodi va burchiga sodiq qolishi, sabrli bo‘lishi 
kerakligini aytib, yana boshqa kerakli maslahatlar beraman. 
Tajribamdan kelib chiqib aytamanki, birorta shogirdim ishini 
tashlab ketmadi.

Jamoada e’tirof etsa arziydigan ustozlar juda ko‘p. Ular 
yillar davomida  orttirgan tajribasini shogirdlariga o‘rgatib 
kelmoqda. 

— O‘tgan yili IIV Akademiyasini tamomlab, faoliyatimni 
shu yerda, Yuridik ta’minlash bo‘limida boshladim,  — deydi 
leytenant Sherzod O‘rinov. — Ustozim – bo‘lim boshlig‘i, 
podpolkovnik Aziz Nurmatovdan ishlarni hujjatlashtirish va 
to‘g‘ri yuritishni o‘rganyapman.

«Ruhiy yengillashti-
rish xonasi»da mayor Aziz 
Saxatov tomonidan psixo-
logik trening mashg‘ulotlari 

o‘tkazib kelinmoqda. 

«Test markazi 
xonasi»

TEZKORLIK VA XOLISLIK – BOSH MEZON



131313PPostdaostda
На постуНа посту

2025-yil 24-iyul        ¹ 30

 www.postda.uz                     t.me/postdarasmiy                  www.instagram.com/postda_uz

INSON MANFAATLARI UCHUNINSON MANFAATLARI UCHUN

QO‘SHSAHIFADA – JAZONI IJRO ETISH DEPARTAMENTIQO‘SHSAHIFADA – JAZONI IJRO ETISH DEPARTAMENTI

HUNAR – HUNARDAN UNAR
Bugungi kunda jazo muddatini o‘tayotgan shaxslarni mehnat bozori-

da talab yuqori bo‘lgan kasb-hunarlarga o‘rgatish, ularning kasbiy ma-
horatlarini oshirish, bo‘sh vaqtlarini samarali o‘tkazish va halol mehnatlari 
bilan oilasiga yordam berishlarini ta’minlash maqsadida Respublika 
«Hunarmand» uyushmasi bilan hamkorlik o‘rnatilib, mutaxassislar tomo-

nidan mahkum-
larga kasb-hunar 
sirlari o‘rgatib bo-
rilmoqda. Ishlarni 
yaxshi o‘zlashti-
rib, yetarli bilim 
va tajribaga ega 
mahkumlarga te-
gishli sertifikatlar 
beriladi. 

Ayni paytda 
34 ta koloniyada 
ishlab chiqarish 

bo‘linmalari tashkil etilgan bo‘lib, ularning 21 tasi sanoat ishlab chi-
qarishga, 13 tasi qishloq xo‘jaligiga ixtisoslashgan. Ularda tikuvchilik, 
kosibchilik, temirga ishlov berish, mebel va qurilish mahsulotlarini ishlab 
chiqarish, durad-
gorlik kabi 217 ta 
sex faoliyat yurit-
moqda. Mazkur 
sexlarda  ichki bo-
zor talabidan kelib 
chiqib, shuning-
dek, buyurtmalar 
bo‘yicha 1000 ga 
yaqin turdagi mah-
sulotlar ishlab chi-
qarilmoqda.

Muassasalarda 
tikuvchilik, to‘quv-
chilik va poyabzal 
tikish ham yo‘lga 
qo‘yilgan. Harbiy va maxsus tuzilmalar uchun formali kiyim-boshlar, 
ishchilarga maxsus kiyimlar, poyabzallar tikilib, paypoq, matras, trikotaj 
va turli matolar hamda buyurtma bo‘yicha boshqa turdagi mahsulotlar 

ham yetkazib be-
rilmoqda. Bundan 
tashqari, polietilen 
quvur, xo‘jalik sovu-
ni, hojatxona qog‘o-
zi, alyumin profildan 
eshik va romlar ish-
lab chiqarish ham 
yo‘lga qo‘yilgan. 
Shu bi lan birga 
oziq-ovqat mahsu-
lotlari, ya’ni qolip-
li non, makaron, 
tomat, sut va sut 
mahsulotlari ish-
lab chiqarilmoqda. 

Dehqonchilik, chorvachilik, baliqchilik, asalarichilik, pillachilik ham yo‘lga 
qo‘yilgan. Qishloq xo‘jaligi faoliyatida birinchi navbatda, tizim tasarru-
fidagi muassasalarning ehtiyoji uchun mahsulotlar ishlab chiqarishga 
e’tibor qaratilib kelinmoqda. 

Respublikamiz bo‘yicha qishloq xo‘jaligiga ixtisoslashgan manzil-
koloniyalarning g‘alla maydonlarida har yili boshoqli don ekin turlaridan 
bug‘doy hamda arpa ekiladi. G‘alladan bo‘shagan yerga mahkumlar 
ehtiyoji va chorva mollariga qish mavsumi uchun ozuqa jamg‘arish 
maqsadida takroriy ekin uchun sabzavot, mosh, tariq, makkajo‘xori, 
supurgi, kungaboqar va poliz ekinlari ekiladi. 

Xulosa qilib aytganda, jazoni ijro etish tizimida amalga oshirilayot-
gan barcha islohot va yangilanishlar inson manfaatlarini himoya qilish, 
uning qonunchilikda belgilangan huquqlarini ta’minlashga xizmat qilib 
kelmoqda. 

Faoliyat yuritayotgan 6 ta min-
taqaviy muvofiqlashtirish markazi 
tarkibiga jazoni ijro etish koloniya-
lari, manzil koloniyalari va tergov 
hibsxonalari kiradi. O‘tgan davr 
mobaynida tizim muassasalari-
da saqlanayotgan shaxslarning 
huquq va manfaatlarini to‘liq 
ta’minlash maqsadida ko‘plab 
me’yoriy-huquqiy hujjatlar qa-
bul qilindi. Ayniqsa, BMT Bosh 
Assambleyasining tegishli rezo-
lyutsiyasiga asosan qabul qilin-
gan «Jazo muddatini o‘tayotgan 
shaxslar bilan muomala qilishning 
minimal standartlari qoidalari» 
(Nelson Mandela qoidalari) milliy 
qonunchiligimizga tatbiq qilinishi 
muhim voqea bo‘ldi. Shuningdek, 
ijtimoiy xavfi katta bo‘lmagan, 
uncha og‘ir bo‘lmagan jinoyat-
larni sodir etib, jazo muddatini 
o‘tayotgan shaxslarga 2019-yil-
dan boshlab ilk marotaba saylash 
huquqi berildi. Shoshilinch tibbiy 
yordamga muhtoj jazo muddatini 
o‘tayotgan shaxslarni Sog‘liqni 
saqlash vazirligining hududiy mu-
assasalariga joylashtirilishi, man-
zil-koloniyalarda jazo muddatini 
o‘tayotganlarning pensiya olish 
huquqlari qonun bilan belgilandi. 
Yana shuni alohida e’tirof etish 
joizki, jazo muddatini o‘tayotgan 
shaxslarning ta’lim olishi uchun 
zarur sharoitlar yaratilib, ularni 
sifatli o‘qitish yo‘lga qo‘yildi. Bu 
xayrli tashabbuslar tufayli tarbiya 
koloniyasidan ozodlikka chiqqan-
lar nufuzli oliy ta’lim muassasa-
lariga o‘qishga kirdi. Hatto ular 
orasida xalqaro miqyosdagi oliy 
ta’lim muassasalarida tahsil ola-
yotganlari ham bor. 

INSONPARVARLIK SIYOSATI – AMALDA
Prezidentimizning 2021-yil 

26-iyundagi «Qiynoqqa solish ho-
latlarini aniqlash va ularning oldini 
olish tizimini takomillashtirishga 
doir qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida»gi qaroriga muvofiq, 
Oliy Majlisning Inson huquqlari 
bo‘yicha vakili – (Ombudsman) 
huzurida qiynoq holatlarini aniq-
lash va ularning oldini olish bo‘yi-
cha jamoatchilik guruhlari faoliyati 
yo‘lga qo‘yildi. Mazkur guruhlar 
zimmasiga jazoni ijro etish muas-
sasalari va tergov hibsxonalariga 
muntazam ravishda monitoring 
tashriflarini amalga oshirish, shart-
sharoitlarni o‘rganish va boshqa 
qator vazifalar yuklatildi. Shu-
ningdek, barcha jazoni ijro etish 
koloniyalarida Ombudsmanga, 
prokurorga murojaat qilishga 
mo‘ljallangan alohida pochta qu-
tilari o‘rnatildi.

Joriy yilning 16-iyul kuni O‘z-
bekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasi tomonidan, «Jazoni ijro 
etish muassasalaridan ozod qilin-
gan shaxslarga nafaqa tayinlash 
va to‘lash tartibini takomillashti-
rish chora-tadbirlari to‘g‘risi»da 
qaror qabul qilindi. Unda to‘lovlar 
«E-probatsiya» va «Yagona reyestr» 
tizimlari orqali elektron tarzda yu-
ritilib, tijorat banklari orqali naqd 
pulda yoki bank kartalariga o‘tka-
zish yo‘li bilan amalga oshirilishi 
belgilandi. Nafaqa O‘zbekistonda 
jazoni ijro etish muassasalaridan 
ozod qilingan O‘zbekiston fuqaro-
lari, shuningdek, yurtimizda doimiy 
yashaydigan chet el fuqarolari va 
fuqaroligi bo‘lmagan shaxslarga 
taalluqli ekani alohida qayd etildi.

Binoda mo‘jazgina, shinam 
kutubxona ham tashkil etilgan. 
Ushbu ziyo maskanida 2 mingdan 
ortiq tarixiy, huquqiy va badiiy 
adabiyotlar mavjud. 

— Inson qancha ko‘p kitob 
o‘qisa, hayot haqidagi tasavvuri 
shuncha boyib, tiniqlashib borave-
radi. Har tomonlama kamol topib, 
yetuk shaxs sifatida shakllanadi, 

— deydi kutubxonachi Xurshida 
Otajonova. 

– Darhaqiqat, tizimdagi, ay-
niqsa, yosh xodimlarning kitobga 
bo‘lgan mehrini oshirish muhim 
vazifa. Bu ishni amalga oshirishda 
kutubxonachining o‘rni beqiyos, 
albatta. Bejizga ularni kitob va 
kitobxonni bog‘lovchi oltin ko‘prik, 
deb atashmagan. 

ZIYO MASKANI

Qo‘shsahifa materiallarini o‘z muxbirimiz 
Adolat FAYZIYEVA tayyorladi. 

Abu KÅNJAYEV olgan suratlar.
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ÌÓËÎ¥ÀÇÀ

«¥À¡ÒÍÈÍÃ ¥ÀÐ ÎÍÈ ¢ÀÍÈÌÀÒ…»

 Ïîåçä ¸êè ñàìîë¸òãà 
÷èïòàíãèç á´ëà òóðèá, êå÷ 
³îëãàíìèñèç? 5 äà³è³à-
ãà á´ëñà μàì êå÷ ³îëãàí 
é´ëîâ÷è ´øà äà³è³àëàð-
íèíã ³àäðèíè áîø³àëàð-
äàí ê´ðà ÿõøèðî³ òó-
øóíàäè. ¡êè òàëàáàëèê 
èìòèμîíèäàí éè³èëãàí 
àáèòóðèåíò áèð éèëíèíã 
³àäðèíè ÿõøè àíãëàé-
äè. ¥îñèëè êóç ¸ì²èðè 
îñòèäà ³îëãàí äåμ³îí 
ýñà áèð êóí ³àíäàé ³èé-
ìàòãà ýãà ýêàíèíè áèëà-
äè. Áèðî³ ò´é-μàøàìäàí, 
ãàï-ãàøòàêäàí, óéäà ýñà 
ñåðèàëó òåëåôîíäàí îðò-
ìàéäèãàíëàð-÷è? Óëàð 
áåμóäà ñàðô á´ëà¸òãàí 
âà³òè ó÷óí ê´íãëèäà à÷è-
íèø μèññèíè òóÿðìèêàí?

Òàðèõ÷è Àáäèáåê Øåðîçèéíèíã áèð ãàïè áîð: «Êóí ́ òãàíäà «´òäè» äåá áåïàð-
âî á´ëìà, áó óìðèíãäàí áèð μèññàñè êàìàéãàíèíè áèëäèðàäè». Æóäà ´ðèíëè 
ýñëàòìà. Õ´ø, ́ òà¸òãàí μàð ëàμçàìèçíè áèðîð ôîéäàëè èøãà ñàðô ýòÿïìèçìè 
¸êè...? Áóíè μàð äîèì ñàðμèñîá ³èëàìèçìè? Ãàï àíà øóíäà. 

Áàúçàí  ò´é-μàøàì, 
ãàøòàêëàð, òóðëè éè²èí-
ëàðãà (μîçèð êèìäèð ÿíãè 
íàðñà îëñà á´ëäè, çè¸-
ôàòãà ñàáàá á´ëàäè) áîðà 
îëìàñàíã, òàíèø-áèëèø âà 
³àðèíäîø-óðó²ëàð ´ïêà-
ëàéäè, õàôà á´ëàäè. Âà³ò 
é´³ ýìàñ, áîð. Ëåêèí êåòè 
óçèëìàéäèãàí áóíäàé éè²è-
íó μàøàìëàðäà êèìíèíãäèð 
ÿíãè ê´éëàãè, ìåáåëè, ³èì-
ìàòáàμî òèëëà òà³èí÷î²èíè 
¸êè ò´éëàðäàãè äàáäàáàëè 
îëäè-áåðäèëàðíè ìóμî-
êàìà ³èëèøäàí ê´ðà, Ðó-
ìèéäàí áèð ïàð÷à ´³èãàí 
àôçàëðî³, íàçàðèìäà. 

Ýúòèáîð ³èëãàíìèñèç, 
èøõîíàãà êóí ´òàðèãà 
êåëèá-êåòóâ÷èëàð á´ëà-
äè. Óëàð àñîñèé âà³òèíè 

âàëà³ëàøèø, èíòåðíåò 
òèòêèëàø ¸êè òåëåôîí-
äà ãàï ëàøèø, ÿúíè, μå÷ 
íèìà ³èëìàñëèê áèëàí 
´òêàçàäè (áåêîð÷èëèêíèíã 
øàðîôàòè áèëàí ãàï-ñ´ç, 
²èéáàòëàð μàì óð÷èéäè 
áàúçàí). Êàìèãà, μå÷ íèìà 
³èëìàñäàí îëà¸òãàí ìàî-
øèíèíã áàðàêàñè é´³ëèãè-
äàí íîëèá μàì ³´ÿäè. 

 Áèð òàíèøèì áîð. 
Ýøèòãàí ò´é-ìàúðàêàíè 
´òêàçèá þáîðìàéäè. Ëåêèí 
ôàðçàíäëàðè òàðáèÿñèãà 
âà³ò àæðàòèøèãà, óëàðãà 
áèðîð ðèâîÿò ¸êè ýðòàê 
àéòèá áåðèøèãà èøîí-
ìàéìàí. Íåãàêè, êèòîá, 
ãàçåòà ´³èìàéäè (´çèíèíã 
àéòèøè÷à, áóíãà âà³òè é´³ 
ýìèø), ³èçè³ìàéäè μàì.

¤éëàá ³îëäèì, Íàâîèé 
μàì ´ç äàâðèäà ò´éìà-ò´é 
þðãàíìèêàí-à? ¡êè Àá-
äóëëà Àâëîíèé, Áåμáó-
äèéëàð âà³òèíè áåμóäà 
´òêàçãàíìèêàí? Óñòîçèì 
àéòèá áåðãàíäè, àêàäåìèê 
Áîòèðõîí Âàëèõ´æàåâ ýíã 
ÿ³èí îäàìèíèíã ò´éèäàí ́ í 
äà³è³àäàí ñ´íã òî³àòè òî³ 
á´ëèá, ÷è³èá êåòãàí ýêàí. 
ßíà áèð çè¸ëè èíñîí – ïóá-
ëèöèñò, øîèðíèíã áóíäàé 
÷à³èðäèëàðãà áîðìàñëè-
ãèíè, âà³òèíè ³èç²àíèøèíè 
ýøèòãàíìàí. Áàëêè, óëàð 
êèìëàðíèíãäèð íàçäèäà 
«îäàìãàð÷èëèêäàí ÷è³³àí» 
ñàíàëàð. Áèðî³ óëàð óìðè-
íèíã μàð ëàμçàñèäà ìàú-
íàâèé áîéëèê ÿðàòãàíëàð. 

Àñëèäà μàð áèð êóí êè÷-
êèíà óìð. Ôà³àò ñàíî³ëè 
îäàìëàðãèíà óìðèíèíã 
μàð äà³è³àñèíè î³èëîíà 
μèñîá-êèòîá áèëàí ´òêà-
çàäè âà êîìèëëèêêà ÿ³èí-
ëàøàäè.

Õ´ø, μèñîáëè óìð íèìà? 
Ìà³ñàäè àíè³ ³´éèëãàí 
óìð μèñîáëè á´ëàäè. 

Îäàòèé áèð êóíèìèçíè 
íèìàëàðãà ñàðô ³èëèøèìèç 
μà³èäà ́ éëàá ê´ðãàíìèñèç? 

Àéòàéëèê, áèð êå÷àþ êóí-
äóçäà óé³óãà ́ ðòà÷à 7,5 ñîàò 
àæðàòàìèç. Òóøëèêêà áèð, 
ýðòàëàáêè âà êå÷êè òàíî-
âóëãà ÿðèì ñîàòäàí, æàìè – 
2 ñîàò. Ñîàò 9:00 äàí 18:00 
ãà÷à èøäà á´ëàìèç. Ýðòà-
ëàáêè áàäàíòàðáèÿ, ñàéð âà 
þâèíèøãà áèð ñîàò. Òåëå-
âèçîð ê´ðèøãà – 3 ñîàò. Ãà-
çåòà, êèòîá ́ ³èøãà – 1 ñîàò. 
Ýíäè ôàðçàíäíè ìàêòàá ¸ 
áî²÷àäàí îëèøãà, ò´é ¸êè 
áîø³à òàäáèðëàðäà ³àò-
íàøèø, òåàòð ¸ êîíöåðòãà 
êèðèøãà êåòãàí âà³òèíãèçíè 
μèñîáëàíã. 

É è ë ë à ð  ä à â î ì è ä à 
´³èá-´ðãàíãàíëàðèíãèç, 
ôàðçàíäëàðãà áà²èøëàí-
ãàí îíëàðíè ñàðμèñîá 
³èëèíã. Óëàðíè ³è¸ñëàíã, 
´ðãàíèíã âà õóëîñà ÷è³à-
ðèíã. ¤çèíãèçãà áàμî áå-
ðèíã. Ñèçãà áåðèëãàí 
´ë÷îâëè óìðíè ò´²ðè ñàðô 
ýòà îëÿïñèçìè, é´³ìè? 
Øóíè òàμëèë ³èëèíã. Çåðî, 
î³èë îäàì âà³òèíè ôîé-
äàñèç íàðñàëàðãà ñàðô 
ýòèøäàí ³èç²àíàäè. Ñèç-
÷è, ñèç μàì ³èç²àíàñèçìè?

Ôåðóçà ÐÀ¥ÌÎÍ£ÓËÎÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç.

Óøáó âîñèòàëàð μîëàòíè ðåàë 
âà³òäà êóçàòèø, μóäóäëàðäà òèí÷-
ëèê-îñîéèøòàëèêíè òàúìèíëàø, 
òóðëè μó³ó³áóçàðëèê âà æèíîÿò-
ëàðíèíã îëäèíè îëèø, þç áåð-
ãàíëàðèíè ýñà ôîø ýòèøäà ÿõøè 
ñàìàðà áåðìî³äà. Ìèíã àôñóñêè, 
îðàìèçäà áóíäàé òåõíèê âîñèòà-
ëàðãà áèëèá-áèëìàñäàí øèêàñò 
åòêàçà¸òãàíëàð μàì ó÷ðàá òóðèáäè.

Æîðèé éèëíèíã èþëü îéè ́ ðòàëà-
ðèäà òóíãè ïàéò Ð.Ï. Íóêóñ øàμðè-
äàãè êàôåëàðíèíã áèðèäàí êàéôè 
òàðà³ μîëäà ÷è³àäè. Ó øîâ³èí 
ê´òàðèá, ê´÷à á´éëàá ãàíäèðàê-
ëàá êåòàâåðàäè. Òàáèèéêè, óíèíã 
àμâîëèíè ê´ðãàí áîø³à ôó³àðîëàð 
´çèíè ÷åòãà îëèøàäè. Áèð μèñîáäàí 

ò´²ðè ³èëèøàäè. ×óíêè ìàñòäàí 
îäàì òóãóë, èò μàì ³´ð³àðêàí.

 «Á´ðè áèëàí ³´çè÷î³» ìàñàëè-
íè ê´ï÷èëèê ´³èãàí á´ëñà êåðàê. 
Ìàñàëäà á´ðè «Àéáèíã øóêè, ó÷-
ðàá ³îëäèíã ³îðíèì î÷ãàíäà» äåá 
ø´ðëèê ³´çè÷î³íè åá ³´ÿäè. Ð.Ï.ãà 
ýñà êàéôè îøãàíèäà é´ëäà 2 òà 
âèäåîêóçàòóâ êàìåðàñè ó÷ðàéäè. 
È÷êèëèê òàúñèðèäà øåð á´ëèá 
êåòãàí «³àμðàìîíèìèç» êàìåðà-
ëàðíè óðèá ñèíäèðàäè. Ñ´íã õóääè 
μå÷ íàðñà á´ëìàãàíäåê, é´ëèäà 
äàâîì ýòàäè. Áóíäàé õàòòè-μàðà-
êàòè òóôàéëè «Õàâôñèç øàμàð» 
àëî³àëàðíè ðèâîæëàíòèðèø ìàð-
êàçèãà ó÷ ìèëëèîí ñ´ìäàí îðòè³ 
çè¸í åòêàçàäè.

Ñîäèð á´ëãàí μó³ó³áóçàðëèê 
þçàñèäàí êåëèá òóøãàí ìóðîæààò 
àñîñèäà îëèá áîðèëãàí ñóðèøòè-
ðóâ μàðàêàòëàðè íàòèæàñèäà 
àéáäîð è÷êè èøëàð îðãàíëàðè 
õîäèìëàðè òîìîíèäàí àíè³ëà-
íèá, ³´ëãà îëèíàäè. Ìàçêóð μîëàò 
á´éè ÷à ´òêàçèëãàí ñóä ìàæëèñè 
äàâîìèäà ôó³àðî Ð.Ï. ´çèíèíã 
àéáèíè òàí îëèá, ìàñòëèê òóôàéëè 
ñîäèð ýòãàí áó ³èëìèøèäàí àô-
ñóñäà ýêàíëèãèíè àéòèá, åíãèëðî³ 
æàçî òàéèíëàøèíè ñ´ðàéäè. Ñóä 
³àðîðèãà ê´ðà, μó³ó³áóçàðãà 10 
ñóòêà ìàúìóðèé ³àìî³ æàçîñè 
òàéèíëàíèá, åòêàçèëãàí çàðàðíè 
³îïëàø ìàæáóðèÿòè þêëàòèëàäè. 

– Áóãóíãè êóíäà Íóêóñ øàμðèäà 
1300 äàí îðòè³ âèäåîêóçàòóâ êàìå-
ðàëàðè ìàâæóä. Óëàðíèíã àêñàðèÿò 
³èñìè £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëè-
êàñè ÈÈÂ Âàçèÿòëàð ìàðêàçèãà 
èíòåãðàöèÿ ³èëèíãàí. Øó ´ðèíäà 
òàúêèäëàø æîèçêè, óøáó òåõíèê 

âîñèòàëàð øàμàð μóäóäèäà ñîäèð 
ýòèëà¸òãàí μó³ó³áóçàðëèê âà æèíî-
ÿòëàðíè ³àéä ýòèø âà àéáäîðëàðíè 
àíè³ëàø èìêîíèíè áåðìî³äà. Õó-
ñóñàí, æîðèé éèëíèíã ´òãàí äàâðè 
ìîáàéíèäà Íóêóñ øàμðè á´éè÷à 
700 äàí îðòè³ æèíîÿò ³àéä ³èëèí-
ãàí. Óëàðíèíã 85 ôîèçãà ÿ³èíè 
àéíàí âèäåîêóçàòóâ êàìåðàëàðè 
¸ðäàìèäà «èññè³ èçèäà» ôîø ýòèë-
äè. Øóíäàé ýêàí, óøáó òåõíèê âîñè-
òàëàðíè àñðàø μàð áèðèìèçíèíã 
èíñîíèé áóð÷èìèçäèð, – äåéäè Íó-
êóñ øàμàð ÈÈÁ ÆÕÕ ¥ÏÁ áîøëè²è, 
ìàéîð Ôàðèä Àëåóîâ.

Áèç μàì óøáó ôèêðãà ò´ëà-ò´êèñ 
³´øèëàìèç. Çåðî, øó òàðè³à æà-
ìîàò òàðòèáèíè ñà³ëàøãà, æèíî-
ÿò÷èëèê âà μó³ó³áóçàðëèêëàðíèíã 
îëäèíè îëèøãà îç á´ëñà-äà μèññà 
³´øãàí á´ëàìèç.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

£îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè.

£ÈËÌÈØ-£ÈÄÈÐÌÈØ

«ÀÉÁÈÍÃ ØÓÊÈ, Ó×ÐÀÁ £ÎËÄÈÍÃ ÊÀÉÔÈÌ ÎØÃÀÍÄÀ...»
Ìàúëóìêè, áóãóíãè êóíäà àõáîðîò-êîììóíèêàöèÿ òåõíîëîãèÿëà-

ðè äåÿðëè áàð÷à æàáμàëàðãà êèðèá êåëäè, êóíäàëèê μà¸òèìèçíèíã 
àæðàëìàñ ³èñìèãà àéëàíèøãà óëãóðäè. Óçî³³à áîðèá ´òèðìàñäàí, 
ê´÷àëàðäà, òàøêèëîò âà èäîðàëàðäà, æàìîàò æîéëàðèäà ́ ðíàòèëãàí 
âèäåîêóçàòóâ êàìåðàëàðèíè áóíãà ìèñîë ³èëèá êåëòèðèø ìóìêèí. 
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ÄËß ÓÄÎÁÑÒÂÀ ÍÀÑÅËÅÍÈß

Çà ïðîøåäøèé ïåðèîä òåêóùå-
ãî ãîäà ñ èñïîëüçîâàíèåì ìîáèëü-
íîãî îáîðóäîâàíèÿ îôîðìëåíû 
äîêóìåíòû äëÿ 305 ãðàæäàí. Ïðè 
ýòîì ñ 421 ëèöà, íàõîäÿùåãîñÿ 
íà ãîñóäàðñòâåííîì ïîïå÷åíèè, 
ãîñóäàðñòâåííàÿ ïîøëèíà íå âçû-
ñêèâàëàñü.

— Â öåíòðå âíèìàíèÿ òàêæå 
îñòàþòñÿ âîïðîñû òðóäîâûõ ìè-
ãðàíòîâ, íàõîäÿùèõñÿ çà ïðåäå-
ëàìè ñòðàíû. Íåðåäêî äîêóìåí-
òû, óäîñòîâåðÿþùèå ëè÷íîñòü, 
òåðÿþòñÿ, ïðèõîäÿò â íåãîäíîñòü 
èëè èñòåêàåò ñðîê èõ äåéñòâèÿ. 
Ñ íà÷àëà ãîäà 715 íàøèõ ñî-
îòå÷åñòâåííèêîâ âåðíóëèñü íà 
Ðîäèíó, ïîëó÷èâ ñâèäåòåëüñòâà 
î âîçâðàùåíèè. Â òàêèõ ñëó÷àÿõ 
óâåäîì ëÿþòñÿ ñîîòâåòñòâóþùèå 

Ìû íåðåäêî âèäèì, êàê ãðàæäàíå ðåàãèðóþò 
íà êîíôëèêòû: îäíè ïðîõîäÿò ìèìî, äðóãèå 
áðîñàþòñÿ «íà çàùèòó ñïðàâåäëèâîñòè». Ãäå 
ãðàíü ìåæäó ñîçíàòåëüíîñòüþ è îïàñíûì 
ñàìîóïðàâñòâîì?

Ðàâíîäóøèå — òðåâîæíûé ñèãíàë äëÿ îá-
ùåñòâà. Ïðîÿâëÿòü ãðàæäàíñêóþ ïîçèöèþ 
— çíà÷èò íå áûòü áåçðàçëè÷íûì. Íî âàæíî 
ïîìíèòü: âìåøàòåëüñòâî íå âñåãäà ïðèíîñèò 
ïîëüçó. Â ñòðåìëåíèè ïîìî÷ü ìîæíî îøè-
áèòüñÿ, ïîñòðàäàòü ñàìîìó è äàæå îêàçàòüñÿ 
ôèãóðàíòîì äåëà.

Íå êàæäûé ãîòîâ äåéñòâîâàòü â ñòðåññîâîé 
ñèòóàöèè. Ýòîìó îáó÷åíû ñîòðóäíèêè îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë — èìåííî îíè óïîëíîìî÷åíû 
âìåøèâàòüñÿ. Èíîãäà ëó÷øàÿ ïîìîùü — ýòî 
áûñòðîå ñîîáùåíèå ñîòðóäíèêàì ÎÂÄ, òî÷íîå 
îïèñàíèå ïðîèñõîäÿùåãî è íàáëþäåíèå çà 
ñèòóàöèåé äî èõ ïðèáûòèÿ.

Îòâåòñòâåííîñòü — ýòî íå ïîðûâ, à âçâå-
øåííûå äåéñòâèÿ. Ñàìîñóä — ïðåñòóïëåíèå, 
ñàìîóïðàâñòâî — íàðóøåíèå çàêîíà. Äàæå ñ 
áëàãèìè íàìåðåíèÿìè ìîæíî îêàçàòüñÿ íà 
ñêàìüå ïîäñóäèìûõ.

Âìåøàòüñÿ — íå çíà÷èò ââÿçàòüñÿ â äðàêó. 
Ýòî çíà÷èò — ñîõðàíèòü õëàäíîêðîâèå, îöå-
íèòü ñèòóàöèþ è ïîçâîëèòü ïðîôåññèîíàëàì 
äåéñòâîâàòü. Íàñòîÿùàÿ çðåëîñòü — â óìåíèè 
ïîíÿòü, ãäå çàêàí÷èâàåòñÿ èíèöèàòèâà è íà÷è-
íàåòñÿ çàêîí.

Þëèÿ ×ÀÉÊÈÍÀ,
ñîá. êîðð.

Ïàòðóëüíî-ïîñòîâàÿ ñëóæ-
áà äàâíî çàðåêîìåíäîâàëà 
ñåáÿ êàê îäíî èç ñàìûõ ýô-
ôåêòèâíûõ ïîäðàçäåëåíèé â 
ñèñòåìå îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë. Çà ïëå÷àìè ñîòðóäíèêîâ 
— äåñÿòêè ñïàñåííûõ æèçíåé 
è ðàñêðûòûõ ïðåñòóïëåíèé. 
Â íàñòîÿùåå âðåìÿ íà óëèöû 
ãîðîäà ïî 135 ìàðøðóòàì 
âûõîäÿò 50 àâòîïàòðóëåé è 12 
ïåøèõ íàðÿäîâ.

Ñ íà÷àëà ãîäà ñîòðóäíèêà-
ìè ÏÏÑ ñîâìåñòíî ñ äðóãèìè 
ñòðóêòóðàìè ðàñêðûòî 96 ïðå-
ñòóïëåíèé. Êðîìå òîãî, ðàçû-
ñêàíî áîëåå 50 ëèö, íàõîäèâ-
øèõñÿ â ðîçûñêå, óñòàíîâëåíî 
ìåñòîíàõîæäåíèå ÷åòâåðûõ 
áåç âåñòè ïðîïàâøèõ. Îôîðì-
ëåíî ñâûøå 39,5 òûñÿ÷è àä-
ìèíèñòðàòèâíûõ âçûñêàíèé. 
Îñíîâíàÿ ÷àñòü íàðóøåíèé 
ñâÿçàíà ñ íåñîáëþäåíèåì 
âîäèòåëÿìè ïðàâèë îñòàíîâêè 
è ñòîÿíêè, íàðóøåíèåì îáùå-
ñòâåííîãî ïîðÿäêà è äðóãèìè 
ïðàâîíàðóøåíèÿìè.

Â ñâîåé ðàáîòå ñîòðóäíè-
êè íåðåäêî ñòàëêèâàþòñÿ ñ 
íåñòàíäàðòíûìè ñèòóàöèÿìè, 
îêàçûâàÿ ïîìîùü ãðàæäàíàì, 
ïîñòðàäàâøèì îò ïðåñòó-
ïëåíèé, àäìèíèñòðàòèâíûõ 

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÊÀÐÀÊÀËÏÀÊÑÒÀÍÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÊÀÐÀÊÀËÏÀÊÑÒÀÍ
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ÏÎÂÑÅÄÍÅÂÍÀß ÐÀÁÎÒÀ —
Â ÏÎÌÎÙÜ ËÞÄßÌ

Êàæäûé äåíü ñîòðóäíèêè ïàòðóëüíî-ïîñòîâîé ñëóæáû âûõîäÿò íà óëèöû, ÷òîáû 
ïîääåðæèâàòü ïîðÿäîê, ïðåäóïðåæäàòü ïðàâîíàðóøåíèÿ è ïîìîãàòü ãðàæäàíàì. Èõ 
ñëóæáà — îäíà èç ñàìûõ ïðèáëèæåííûõ ê íàñåëåíèþ, à ìàðøðóòû ïàòðóëåé îõâàòû-
âàþò âñå ðàéîíû ãîðîäà Ñàìàðêàíäà.

ÃÐÀÆÄÀÍÑÊÀß 
ÏÎÇÈÖÈß: 

ÂÌÅØÈÂÀÒÜÑß 
ÈËÈ ÍÅÒ?

ñòðóêòóðû, ñ ãðàæäàíàìè ïðîâî-
äÿòñÿ ïðîôèëàêòè÷åñêèå áåñåäû, 
— ðàññêàçûâàåò íà÷àëüíèê óïðàâ-
ëåíèÿ ìàéîð Øàâêàò Òóðàåâ.

Â ïåðâîì ïîëóãîäèè â öåëÿõ 
èäåíòèôèêàöèîííîãî äîêóìåí-
òèðîâàíèÿ íàñåëåíèÿ ñîáðàíû 
ñâåäåíèÿ î áîëåå ÷åì 127 òûñÿ÷àõ 
÷åëîâåê. Ñîâìåñòíî ñ õîêèìè-
ÿòàìè, îðãàíàìè ñàìîóïðàâëå-
íèÿ ãðàæäàí è ïðåäñòàâèòåëÿìè 
îáùåñòâåííîñòè íà ïîñòîÿííîé 
îñíîâå ïðîâîäÿòñÿ ìåðîïðèÿòèÿ 
ïîä íàçâàíèåì «Ïàñïîðò-âèçà». 
Îíè íàïðàâëåíû íà îáåñïå÷åíèå 
îáùåñòâåííîé áåçîïàñíîñòè, 
ïðåäóïðåæäåíèå ïðåñòóïëåíèé, 
ïðàâîíàðóøåíèé è âîçìîæíûõ 
òåððîðèñòè÷åñêèõ óãðîç. Â õîäå 
ïðîâåðîê ê àäìèíèñòðàòèâíîé îò-

âåòñòâåííîñòè ïðèâëå÷åíû 3 944 
ëèöà, íàðóøèâøèõ óñòàíîâëåííûå 
ïðàâèëà.

Â ðàìêàõ îïåðàöèè «Ñïèòàìåí» 
ïðîâîäèòñÿ ïðîâåðêà ãîñòèíèö, 
õîñòåëîâ, ãîñòåâûõ äîìîâ, à òàê-
æå èíîñòðàííûõ è ñîâìåñòíûõ 
ïðåäïðèÿòèé. Â ðåçóëüòàòå óñòà-
íîâëåíû 254 íàðóøèòåëÿ ïðàâèë 
ïðåáûâàíèÿ â Ðåñïóáëèêå Óçáåêè-
ñòàí, ñðåäè íèõ 173 — ãðàæäàíå 
ñòðàí ÑÍÃ è äàëüíåãî çàðóáåæüÿ, 

Æèòåëü îòäàëåííîãî ñåëüñêîãî ñõîäà ãðàæäàí «Áåñòîáå» 
Ì. Àòàêàåâ ïî ñîñòîÿíèþ çäîðîâüÿ íå ñìîã ñàìîñòîÿòåëüíî 
ïðèéòè çà ïîëó÷åíèåì ïàñïîðòà, à ñðîêè îôîðìëåíèÿ äîêóìåíòà 
ïîäõîäèëè ê êîíöó. Òîãäà îí îáðàòèëñÿ â Óïðàâëåíèå ìèãðàöèè 
è îôîðìëåíèÿ ãðàæäàíñòâà ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàêñòàí 
è èçëîæèë ñâîþ ñèòóàöèþ. Â îòâåò íà îáðàùåíèå ñîòðóäíèêè 
âûåõàëè ê íåìó äîìîé, îïåðàòèâíî ïðîâåëè íåîáõîäèìûå ïðî-
öåäóðû è âðó÷èëè ID-êàðòó.

81 — äîìîâëàäåëåö. Â ïîëüçó 
ãîñóäàðñòâà âçûñêàíî 440 ìèë-
ëèîíîâ ñóìîâ.

Îñîáîå âíèìàíèå óäåëÿåòñÿ îá-
ðàùåíèÿì ãðàæäàí. Çà îò÷åòíûé 
ïåðèîä ïîñòóïèëî 67 îáðàùåíèé. 
Ïðîáëåìû, èçëîæåííûå â 35 èç 
íèõ, ðåøåíû ïîëîæèòåëüíî, ïî 31 
äàíû îôèöèàëüíûå ðàçúÿñíåíèÿ. 
Îäíî îáðàùåíèå âçÿòî íà îñîáûé 
êîíòðîëü.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
ñîá. êîðð.

ïðàâî íàðóøåíèé è íåñ÷àñòíûõ 
ñëó÷àåâ, à òàêæå íàõîäÿùèì-
ñÿ â áåñïîìîùíîì èëè èíîì 
îïàñíîì äëÿ æèçíè è çäîðîâüÿ 
ñîñòîÿíèè.

— Íåäàâíî ìû ïîìîãëè æåí-
ùèíå îòêðûòü àâòîìîáèëü, — 
ðàññêàçûâàåò ñîòðóäíèê ÏÏÑ 
ðÿäîâîé Ìóõèääèí Àáäóãàíè-
åâ. — Äâåðíîé çàìîê çàêëèíè-
ëî, è ïóëüò íå ðåàãèðîâàë. Ñ 
ïîìîùüþ æåëåçíîé ïðîâîëîêè 
óäàëîñü âñêðûòü äâåðü, õîòÿ 
ýòî çàíÿëî áîëüøå ïîëó÷àñà. 
Ñòàðàåìñÿ ïîìî÷ü êàæäîìó.

Íåñêîëüêî ëåò íàçàä áûëî 
ñîçäàíî íîâîå ïîäðàçäåëå-
íèå — ãðóïïà «Ýçãóëèê ïàòðó-

ëè», â êîòîðóþ âîøëè ëó÷øèå 
ñîòðóäíèêè. Îñíîâíàÿ çàäà÷à 
ãðóïïû — îáåñïå÷åíèå áåçî-
ïàñíîñòè òóðèñòîâ, ïðèåì 
çàÿâëåíèé è æàëîá, îêàçàíèå 
ïîìîùè ãðàæäàíàì.

Ïàòðóëüíî-ïîñòîâàÿ ñëóæ-
áà, áåçóñëîâíî, ÿâëÿåòñÿ ñà-
ìûì áëèçêèì ê íàñåëåíèþ 
ïîäðàçäåëåíèåì îðãàíîâ 
âíóò ðåííèõ äåë. Èìåííî ýòèõ 
ðåáÿò ìîæíî âñòðåòèòü âåçäå 
è â íóæíóþ ìèíóòó îáðàòèòüñÿ 
ê íèì çà ïîìîùüþ.

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ,
ñîá. êîðð.
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Demak, kashfiyot – tabiatda ol-
dindan mavjud bo‘lgan hodisaning 
sirini ochishdir. Yon atrofimizdagi, 
ko‘z bilan ko‘rib, qo‘l bilan ushlab 
ko‘radigan barcha jonsiz narsalar 
odamlar tomonidan qachonlardir 
kashf qilingan, deb aytishga to‘la 
haqlimiz. Chunki oddiy qalamdan 
tortib, eng murakkab mashina va 
kompyuter texnikalari ham kimlar-
ningdir ijod mahsulidir. 

Shunday kashfiyotlar ro‘yxatida 
fotografiya alohida joy egallagan. 
Bugun fotografiyasiz ommaviy ax-
borot vositalarini tasavvur etish qiyin. 
Fotosuratsiz gazeta, jurnallar, kino, 
televideniye, ijtimoiy tarmoqlar qan-
chalik ko‘rimsiz, g‘arib bo‘lib qolishini 
barchamiz tushunamiz.

Fotografiya XIX asr boshlarida, 
aniqrog‘i, 1839-yilda fransiyalik fi-
zik olimlar Lui-Jak Mande Dager va 
Jozef Nisefor Nepslar tomonidan 
yaratilib, dastlab «dagerotipiya» deb 
nom olgan. Optika, mexanika va xi-
miya kabi fanlarning yutuqlari fotog-
rafiyaga asos solgan, deb aytishga 
haqlimiz. Oldiniga oq-qora ko‘rinish-
dagi fotosuratlar keyinchalik (deyarli 
100 yildan so‘ng) rangli tus oldi. Bu 
ham yangi izlanishlar natijasidir.

Biroq insoniyat hech qachon o‘zi 
ixtiro qilgan mahsulidan to‘liq qoniq-
magan, shuning uchun odamlar aks 
ettirilgan fotosuratlarni jonlantirishga 
urinib ko‘rishgan. Asr oxiriga kelib, 
aniqrog‘i 1895-yilning 28-dekabrida 
Parij shahrida, fransiyalik aka-uka 
Jan Lui va Ogyust Lyumerlar dunyoda 
ilk bor jonli fotografiyaning ommaviy 
namoyishini o‘tkazishdi. Ular ixtiro 
qilgan narsani «Cinematograf» deb 
atashdi. Birinchi marta tomoshabin-
lar e’tiboriga namoyish etilgan, bor-
yo‘g‘i 3 daqiqali filmlar «Poyezdning 
stansiyaga kelishi», «Bog‘bonning suv 
sepishi» va «Bolaning ovqatlanishi» 
deb nomlangan. Shu sana rasmiy kino 
ixtiro qilingan kun deb qabul qilingan.

Oldiniga bu kashfiyotga faqat 
daromad keltiruvchi yangi mo‘jizaviy 
attraksion sifatida qaraldi. Chunki u 
odamlarga sodir bo‘layotgan voqe-
alarni yaqqol ko‘rsata olgan va bu 
bilan ularni o‘ziga rom qilib qo‘ygan 
edi. Natijada kinotasmada aks ettiril-
gan hayotning bir bo‘lagini istagan-
cha qayta-qayta ko‘rish imkoniyati 
paydo bo‘ldi.

Yangi kashfiyotning odamlar 
ongiga ta’siri naqadar kuchli ekanini 

KASHFIYOTLAR PILLAPOYASIKASHFIYOTLAR PILLAPOYASI

anglagan ixtirochilar yangi mo‘jizalar 
yaratishga intilishdi. Jonli fotografiya 
bilan qiziquvchilar shunchalik ko‘-
payib ketishdiki, tez orada bu soha 
butun dunyoni o‘ziga qamrab oldi. 
XX asrning boshlariga kelib Fransiya, 
Buyuk Britaniya, Amerika Qo‘shma 
Shtatlari, Rossiya, Italiya va Shvetsiya 
kabi davlatlarda kino sanoati keng 
tus oldi. Bora-bora hujjatli, badiiy, 
multiplikatsion yo‘nalishdagi filmlar 
yaratila boshlandi.

Dastlabki filmlar odatda atrof-
muhitda sodir bo‘layotgan hodisalarni 
aks ettirgan hujjatli filmlar edi. Ke-
yinchalik badiiy asarlar asosida, akt-
yorlar ishtirokida suratga tushirilgan 
filmlar yaratila boshlandiki, endi kino 
haqiqiy san’at darajasiga ko‘tarildi.

Kino san’atining o‘tgan salkam 
bir yarim asrlik vaqti mobaynida 
qoldirgan izi beqiyosdir. Yangi kash-
fiyotning keng rivoj topishida vatan-
doshimiz, xorazmlik Xudoybergan 
Devonovning ham munosib hissasi 
bor. U qadimiy Xiva shahrining man-
zaralarini, o‘sha davrdagi yurtimiz 

hayotini, xalqimizning milliy urf-odat-
lari, uning tashvish va quvonchlarini 
tasmaga tushirib Vatanimiz tarixini 
kinoda muhrlab qoldirdi.

Hozir biz o‘tmishdagi avlodlar 
hayotini, davlatimizda va butun dun-
yoda sodir bo‘lgan o‘zgarishlarni 
tarixiy kinotasmalarda ko‘rib, o‘sha 
davrni yaqqol tasavvur qilish imko-
niyatiga egamiz. Bu albatta buyuk 
kino san’atining hozirgi va kelajak 
avlodlar uchun qoldirgan bebaho 
tuhfasidir. Bundan tashqari, kino 
san’ati odamzodga notanish bo‘lgan 
dengiz tubidagi hayotni, yer yuzidagi 
barcha jonzotlarning yashash va ri-

vojlanish evolyutsiyasini, hattoki, ko‘z 
bilan ko‘rib bo‘lmaydigan mikroorga-
nizmlarning o‘z-o‘zidan ko‘payishini 
ko‘rsatib berish imkonini yaratdi. 
Odamlar o‘zlari yashab turgan kurrayi  
zaminni uzoq kosmosdan tushirilgan 
kinokadrlar orqali ko‘ra olishdi. Kino 
materiallariga asoslanib, inson ha-
yotining rivoji uchun muhim bo‘lgan 
barcha sohalarda yuzlab, balki ming-
lab ilmiy ishlar qilindi.

Yillar o‘tib, kino san’atining im-
koniyatlarini yanada kengaytirish 
choralari ustida izlanishlar olib borildi. 
Endi dunyoda sodir bo‘layotgan vo-
qealarni zudlik bilan tomoshabinlarga 
yetkazish ehtiyojlari tug‘ildi. Kino 
rivojlanishi davrida yangi bir tarmoq 
yuzaga keldi. Bu XX asr boshlarida ix-
tiro qilinib, faqatgina 50-yillarga kelib 
keng rivoj topgan televideniyedir. Bu 
borada ham O‘zbekistonning tutgan 
o‘rni alohida. 1928-yilda Toshkentda 
leningradlik ixtirochilar P.Grabovskiy 
va F.Belyanskiylar elektron nur yor-
damida harakatlanayotgan tasvirni 
bir joydan ikkinchi joyga uzatadigan 
va qabul qiladigan uskuna yaratishdi. 
U muvaffaqiyatli sinovdan o‘tgach, 
elektron televideniyega asos solindi.

Hozirgi kunda televideniyening 
insoniyat hayotida tutgan o‘rni be-
qiyos. Televideniye taraqqiyotida 
ko‘plab imkoniyatlar yaratilishi bilan 
bir qatorda, juda katta mas’uliyatlar 

ham yuklangan. Bulardan eng mu-
himi – jamiyat uchun munosib yangi 
avlodni tarbiyalashdir. Sayyoramiz 
atrofida harakatlanayotgan televizion 
to‘lqinlarni qabul qilib tarqatayotgan 
minglab sun’iy yo‘ldosh stansiyalari 
yordamida dunyoda sodir bo‘layot-
gan voqealarni bir vaqtning o‘zida 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri ko‘ra olish haqiqiy 
mo‘jiza emasmi? 

Kasbim taqozosi bilan dunyoning 
ko‘pgina davlatlarida bo‘lib, ulardagi 
teledasturlar bilan tanishish imkoni-
yatiga ega bo‘lganman. Ko‘rsatuvlar-
ning professionallik darajasi naqadar 
yuqori ekanligi, texnik imkoniyatlar-

ning boyligiga havasi keladi kishining. 
Aytib o‘tish joizki, O‘zbekiston tele-
videniyesi ham hech qaysi davlatdan 
qolishmaydigan jahon andozalariga 
javob beradigan texnik uskunalari, 
o‘zining professional kadrlariga ega. 
Mavjud sharoit va imkoniyatlar yan-
gi kashfiyotlar zinapoyasining yana 
bir pog‘onasiga ko‘tarilish imkonini 
beradi. 

Hayot bilan barobar inson man-
faatlariga xizmat qiladigan yangi 
kashfiyotlar yaratish davom etmoq-
da. Dunyoda elektronika, optika, 
kibernetika kabi sohalarning revol-
yutsion taraqqiy etishi natijasida 
turmushimizga raqamli fotografiya, 
uyali telefon aloqasi, bir dunyo ma’-
lumotlarni o‘z ichida saqlab turadigan 
mikrochiplar kabi yangi ixtirolar kirib 
keldi. Yuqorida eslab o‘tilgan barcha 
sohalarni o‘zida mujassam etgan 
ixcham elektron uskunalar yaratildi. 
Bugun jamiyatning barcha qatlamlari: 
yosh boladan tortib, keksa insonlar-
ning hammasi bir zumda fotosuratchi 
va kinochiga aylandi. Bu ham bo‘lsa, 
ixtiro qilingan yangiliklarning hamma-
bopligidadir.

Umuman, dunyoda hamma nar-
sa bir-biriga bog‘liq bo‘lgan holda 
rivojlanadi. Yangi bir kashfiyotning 
yaratilishiga, albatta, ikkinchi bir ho-
lat sababchi bo‘ladi. Bu jamiyatning 
spiral tarzdagi rivojlanish qonunidir.

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, 
qudratli axborot vositasi hisoblangan 
televideniyening kelib chiqishiga un-
dan oldin qilingan ixtirolar sabab bo‘l-
di. Bularni qaytadan eslatib o‘tadigan 
bo‘lsak, televideniyening paydo bo‘-
lishiga kinematografiya turtki bo‘ldi, 
o‘z navbatida esa, kino sohasining 
kelib chiqishiga fotografiyaning ixtiro 
qilinishi omil bo‘ldi. Bu ro‘yxatni zanjir 
reaksiyasiga asoslangan holda yana 
davom ettiradigan bo‘lsak, fotografi-
yaning paydo bo‘lishiga undan oldin 
mavjud bo‘lgan rassomchilik, tasvi-
riy san’at turtki bo‘lgan. U esa, o‘z 
navbatida, ibtidoiy zamonda yashab 
o‘tgan va ijodiy fikrlash qobiliyatiga 
ega bo‘lgan odamlarning toshlarga 
chizib qoldirgan rasmlariga asoslanib 
yuzaga kelgan, deb mulohaza qilishi-
miz mumkin. 

Bilmadim, kelajakda insoniyatni 
bu borada yana qanday yangi kash-
fiyotlar kutmoqda? Bu to‘g‘rida aniq 
bashorat qiluvchilar topilmasa kerak. 
Biroq ularning negizini ijod mahsuli 
tashkil qilishi aniq. Dunyoda hayot 
davom etarkan, albatta, odamlar 
manfaatiga xizmat qiladigan yangi-
yangi kashfiyotlar, ixtirolar yaratisha-
di. Ularning nimadan iborat ekanini 
esa vaqt ko‘rsatadi.

G‘ayratulla SHUKUROV,
o‘z muxbirimiz.

Insoniyat hamisha yangilikka, yaratuvchanlikka intilib ya-
shagan. Bu bilan u o‘z turmush sharoitini yengillashtirishga, qu-
layliklar tug‘dirishga harakat qilgan. Inson aqli bilan yaratilgan 
yangi bir narsa ixtiro, deb ataladi. Nazarimizda, bugun ixtirolar 
yaratishga ishtiyoqmand odamlar yo‘qdek. Chunki, yangilik 
kashf qiladigan sabablar qolmagandek va inson hayoti uchun 
zarur bo‘lgan hamma narsa yaratilgandek tuyuladi... 
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Qahramonimiz 1995-yil harbiy 
xizmatdan qaytgach, Andijon viloyati 
IIB maxsus jangovar harakatdagi 
otryad xodimi lavozimida xizmatni 
boshladi. Bu davr mobaynida hayo-
tini tahlikaga qo‘yib, ko‘plab qurolli 
to‘qnashuvlarda qatnashdi. Ularning 
har birida kasbiy mahorat va tajriba-
siga tayangan holda, jinoyatchilarga 
qarshi kurash olib bordi. 

2000-yilda Poytug‘ shahrida yuz 
bergan qurolli to‘qnashuvlar sira 
yodidan chiqmaydi. O‘shanda bir 
guruh yovuz niyatli kimsalar yurtimiz 
tinchligiga raxna solish maqsadi-
da terroristik harakatlarni amalga 
oshirmoqchi bo‘lgandi. Ming shukrki, 
tarkibida Yunusjon Xodjixodjayev 
bo‘lgan maxsus jangovar bo‘linma 
bunday g‘arazli harakatni o‘z vaq-
tida to‘xtatib qoldi. Qora kuchlar 
o‘z maqsadiga yeta olmadi. Agar 
2004-yilda hayotiga tahdid solgan 
o‘sha mudhish voqea yuz bermagan-
da, u hali hanuz yurt tinchligi yo‘lida 
borini berayotgan bo‘lardi. Navbat-
dagi maxsus tadbirda jinoyatchilar 
boshqaruvidagi avtomashina ostida 
qolib, qattiq jarohat oldi. Shukrki, 
joni omon qoldi, ammo bir oyog‘idan 

ayrildi. Oxir-oqibat 2005-yilda nogi-
ronlik nafaqasiga chiqishga majbur 
bo‘ldi.

Bu voqealarga ham 20 yil to‘ldi. 
Qahramonimiz mazkur yillar mobay-
nida hayotidagi ikkinchi shakllanish 
davrini boshdan kechirdi. U mato-
natli va o‘z oldiga katta maqsadlarni 
qo‘ygan kuchli sportchiga aylandi. 
Inson boshiga sinov kelganda ikki 
yo‘l turadi: yengilish yoki kurashish. 
Yosh Yunusjon ikkinchi yo‘lni tan-
ladi. Bu yo‘lda mardonavor qadam 
tashlashiga sababchi bo‘lgan  inson 
– kurashning sambo turi murabbiysi 
Jahongir Qarshiboyevning ko‘ma-
gini alohida ta’kidlab o‘tish kerak. 
Ustozning sa’y-harakati, qo‘llab-
quvvatlashi  tufayli Y.Xodjixodjayev 
sportda salmoqli natijalarga erishdi: 
uch karra O‘zbekiston chempioni, 
pauyerlifting bo‘yicha sport ustasi.  

Bugun Yunusjon akaning o‘zi 
ham tajribali murabbiyga aylangan. 
Bir necha yillardan buyon Andijon 
shahrida og‘ir atletika bo‘yicha 
mashg‘ulotlar  olib borib, yosh avlod-
ning jismonan va ruhan chiniqishiga 
o‘z hissasini qo‘shib kelmoqda. 
Murabbiylik faoliyatida ko‘plab 

– Oilada 4 qizmiz, men to‘ng‘ich 
farzand bo‘lganim uchun otam doim 
kuchli, qat’iyatli bo‘lishga, shu orqali 
singillarimga o‘rnak ko‘rsatishimga 
undagan, – deydi u. – Otam ichki 
ishlar organi xodimi bo‘lishimni xoh-
lagan va shu kasbga mehr uyg‘ot-
gan. U kishining «Yo‘lga chiqdingmi, 
ortga qaytish yo‘q, doim oldinga ha-
rakat qilishing kerak!» degan so‘zlari 
meni hayotda har doim olg‘a qadam 
tashlashga undaydi. 

Faoliyatini Navoiy viloyatida 
boshlagan Malohat Qashqadaryo 
viloyati Transportda xavfsizlikni 
ta’minlash boshqarmasida ham bi-
roz muddat xizmat qildi. Hozir esa 
Surxondaryo viloyati Transportda 
xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasi 
huquqbuzarliklar profilaktikasi guru-
hi inspektori sifatida Termiz shahri-
dagi temiryo‘lga yaqin joylashgan 
«Yulduz», «Shifokor», «Chegarachi», 
«Temiryo‘lchi» mahallalarida huquq-
buzarlik va jinoyatchilikning oldini 
olishga mas’ul. 

Leytenant M.Qarshiyeva temir-
yo‘l yoqalab chorva mollarini boqish, 
belgilanmagan joydan kesib o‘tish, 
temiryo‘l izlariga shikast yetkazish 
kabi holatlardan fuqarolarni ogoh-

lantirib, favqulodda holatlarning oldi-
ni olishga katta hissasini qo‘shyapti. 

U badiiy adabiyotlarni mutolaa 
qilishni xush ko‘radi. «Zakovat» 
intellektual o‘yinlari, «Zukko kitob-
xon» tanlovlarida faol qatnashib 
kelmoqda. 

– Har bir asardan hayotiy xu-
losalar olaman, – deydi Malohat. 
– So‘nggi marta yapon adibi Yuy 
Xuaning «Yashamoq» nomli asarini 
o‘zgacha ishtiyoq bilan o‘qidim. 
Inson bu hayotda hamma narsa-
ga o‘z mehnati orqali erishishi va 
bir lahzada topganlarini yo‘qotishi 
mumkinligini tushundim. Shuning 
uchun kishi hayotda hamma narsaga 
tayyor turishi lozimligini angladim. 

O‘z kasbiga sadoqatli lavhamiz 
qahramoni yaqinda ko‘p qavatli uy-
lardan birining xonadon egasi bo‘l-
gani uning oilasi uchun chinakam 
sovg‘a bo‘ldi.

Leytenant M.Qarshiyeva o‘tgan 
yili IIV Akademiyasini sirtdan tamom-
ladi. Keyingi faoliyatini jinoyat qidiruv 
yo‘nalishida davom ettirish niyatida. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

ORAMIZDAGI QAHRAMONLARORAMIZDAGI QAHRAMONLAR

HAMKASBLARIMIZ HAQIDAHAMKASBLARIMIZ HAQIDA

KUCHLILAR QISMATGA ROZI BO‘LMAYDI
Nogironlik nafaqasidagi ichki ishlar xodimi, katta serjant Yunusjon 

Xodjixodjayev zamonamiz kishilariga o‘rnak bo‘ladigan hayot yo‘liga 
ega. Bu inson o‘z vaqtida yurtimiz tinchligi va xavfsizligini ta’min-
lashga munosib hissa qo‘shib, ko‘plab qahramonlik namunalarini 
ko‘rsatgan. Xususan, 1999-yil Andijon shahrida qurollangan jino-
yatchilarni qo‘lga olishdagi faol ishtiroki uchun «Jasorat» medaliga 
sazovor bo‘lgan. Aslida chinakam erlar  yurtini unvon-u mukofotlar 
uchun emas, mehr-muhabbati, or-nomusi tufayli himoya qiladi.  

ORTGA QAYTISH YO‘Q
Ota farzand uchun orqa, tog‘. Uning ishonchi eng katta hara-

katlantiruvchi kuch bo‘lib xizmat qiladi. Qahramonimiz – leytenant 
Malohat Qarshiyevaning hayotda o‘z o‘rnini topishida ham ota 
ishonchi va duosi katta turtki bo‘ldi. 

chempionlarni yetishtirdi. Shogird-
larining ko‘pchiligi uning tavsiyasi va 
maslahati bilan ichki ishlar sohasida 
faoliyat olib bormoqda.   

Qahramonimiz vatanparvarlik 
tuyg‘ularini farzandlariga ham sing-
dirgan. Ikkinchi o‘g‘li Muhammad-
yusuf Yusufjonov shu yil sambo 
bo‘yicha Osiyo chempioni bo‘ldi.  
U dadasining yo‘lini davom ettirib, 
jangovar otryadda xizmat qilmoqchi. 

Achchiq qismatga duchor bo‘l-
ganiga qaramay, Yunusjon akaning 
vatanparvarlik xislatlari hamon 
uyg‘oq. Imkon tug‘ilsa, hozir ham 
jinoyatchilarga qarshi kurashib, oso-
yishtaligimizni himoya qilishga shay.   
Jismonan baquvvat, alpdek kelba-

tidan kuch yog‘iladi. Bu har kungi 
muntazam mashg‘ulotlar samarasi. 
Undagi jismoniy barkamolikka to‘rt 
muchasi sog‘ bo‘lgan ancha-mun-
cha odam erisholmaydi. Irodasi ham 
metindek mustahkam. 

– Baxtsiz hodisaga uchraganim-
dan so‘ng bir oyog‘im bilan ham 
xizmat qilmoqchi bo‘lganman, – 
deydi u to‘lqinlanib. – Vatan uchun 
xavf-xatarga tik borish er kishining 
burchi. Agar bu yo‘lda qandaydir 
yo‘qotishga uchrasak ham, rozimiz. 
Chunki chinakam erkak qismatiga 
rozi bo‘lmaydi. O‘ziga yangi taqdir 
yaratadi. 

Nigoraxon TO‘XTAMATOVA,
o‘z muxbirimiz.
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Îíà ðîäèëàñü â 1988 
ãîäó â ãîðîäå Òîéòåïà 
Òàøêåíòñêîé îáëàñòè. Ó÷è-
ëàñü ñòàðàòåëüíî, è ñ þíûõ 
ëåò ïðîÿâëÿëà èíòåðåñ ê 
÷åëîâå÷åñêîé äóøå, ñòðåì-
ëåíèå ïîíÿòü è ïîääåðæàòü 
îêðóæàþùèõ. Ýòîò èíòåðåñ 
ñòàë îïðåäåëÿþùèì ïðè 
âûáîðå ïðîôåññèè: ïî-
ñëå îêîí÷àíèÿ øêîëû îíà 
ïîñòóïèëà íà ôàêóëüòåò 
ïñèõîëîãèè Íàöèîíàëüíî-
ãî ïåäàãîãè÷åñêîãî óíè-
âåðñèòåòà Óçáåêèñòàíà 
èì. Íèçàìè è óñïåøíî 
çàâåðøèëà îáó÷åíèå â 
2010 ãîäó.

Ñíà÷àëà Çóìðàä ðàáî-
òàëà ïðåïîäàâàòåëåì â 
êîëëåäæå, ïåðåäàâàÿ ñâîè 
çíàíèÿ ìîëîäåæè. Îäíàêî 
ñî âðåìåíåì âñå áîëåå 
ÿâíî îùóùàëà ïîòðåáíîñòü 
â áîëåå àêòèâíîé, ïðàê-
òè÷åñêè îðèåíòèðîâàííîé 
ðàáîòå, ñâÿçàííîé ñ ðåàëü-
íîé ïîìîùüþ ëþäÿì. Òàê, 
â 2012 ãîäó îíà ïðèøëà íà 
ñëóæáó â îðãàíû âíóòðåí-
íèõ äåë, íà÷àâ ïðîôåññè-
îíàëüíûé ïóòü ïñèõîëîãà 
â ïîäðàçäåëåíèè îõðàíû 
Òàøêåíòñêîé îáëàñòè.

Ñåãîäíÿ â åå îáÿçàí-
íîñòè âõîäèò ïðîâåäåíèå 
ïñèõîëîãè÷åñêèõ òðåíèí-
ãîâ, ïðîôèëàêòè÷åñêèõ 
âñòðå÷ è êîíñóëüòàöèé â 
øêîëàõ, êîëëåäæàõ, äðóãèõ 
îáðàçîâàòåëüíûõ è îáùå-
ñòâåííûõ ó÷ðåæäåíèÿõ. 
Îíà ïîìîãàåò ïîäðîñòêàì 
ñïðàâëÿòüñÿ ñ ýìîöèî-

Èñïîëüçóÿ íåäþæèííûå íàâûêè 
óáåæäåíèÿ, îíà ïîëó÷èëà îò ñâîåé 
äàâíåé çíàêîìîé, íûíå ãðàæäàíêè 
Ðîññèè Ñâåòëàíû Áèðêèíîé, 1976 
ãîäà ðîæäåíèÿ, ãåíåðàëüíóþ äîâåðåí-
íîñòü íà ïðîäàæó ïðèíàäëåæàùåé åé 
êâàðòèðû. Äàííàÿ êâàðòèðà, ðàñïî-
ëîæåííàÿ íà ìàññèâå Êóéëþê Ñåðãå-
ëèéñêîãî ðàéîíà, îñòàëàñü Ñâåòëàíå 
â íàñëåäñòâî îò åå ïîêîéíîé ìàìû – 
òåòè Àíè. 

Áàêóíèíà âîñïîëüçîâàëàñü äîâå-
ðèåì, îñíîâàííûì íà äàâíåì çíàêîì-
ñòâå, ÷òîáû ðåàëèçîâàòü ïðåñòóïíûé 
çàìûñåë. Îíà íàøëà ïîêóïàòåëÿ – Àí-
âàðà Àáäóëëàåâà, êîòîðûé ñîãëàñèëñÿ 
ïðèîáðåñòè êâàðòèðó çà 29 000 äîëëà-
ðîâ ÑØÀ. Ó íîòàðèóñà áûë îôîðìëåí 
äîãîâîð êóïëè-ïðîäàæè æèëîãî ïîìå-
ùåíèÿ íà óêàçàííóþ ñóììó. Îäíàêî 
Èðèíà ñâîè îáÿçàòåëüñòâà âûïîëíèëà 
ëèøü ÷àñòè÷íî, âåðíóâ Ñâåòëàíå 

Mahalla aholisi 4824 nafar, 
560 ta xonadon, 2 ta ko‘p 
qavatli uy mavjud. Lavhamiz 
qahramoni joriy yil boshidan 
buyon bugungi kunga qadar 
mahallada istiqomat qiluvchi 
1 nafar oilaviy janjalkash, 
7 nafar ichkilikbozlikka ruju 
qo‘ygan shaxs bilan profilak-
tik suhbatlar o‘tkazdi. Shu-
ningdek, 20 nafar muqad-
dam sudlangan, 30 nafar 
ichki ishlar organlarida pro-
filaktik hisobda turgan shaxs 
bilan muntazam ravishda 
tushuntirish ishlari olib bor-
moqda. Mahalla yettiligining 
boshqa a’zolari bilan birga 
xonadonma-xonadon yurib, 
huquqbuzarlik sodir etish 
va huquqbuzarlikdan jabrla-
nish ehtimoli yuqori bo‘lgan 
shaxslarni aniqlab, ijtimoiy 
profilaktika yo‘nalishida xu-
losalar kiritib kelmoqda. 

Yaqinda Adham Abduqah-
horovga shu mahallada is-
tiqomat qiluvchi I.J. muro-
jaat qildi. U o‘z murojaatida 
Andijon shahrida yashov-
chi R.A. uning ishonchiga 
kirib, 39 700 AQSH dollarini 
o‘zlashtirib olganligini bayon 
qilib, ushbu pullarni undi-

rishda yordam so‘raydi. In-
spektor andijonlik R.A. bilan 
gaplashganida, u o‘ziga nis-
batan to‘plangan hujjatlarni 
tergov bo‘limiga chiqarmas-
lik evaziga kapitan Adham 
Abduqahhorovga 300 dollar 
pora taklif etadi.  Albatta, 
inspektor R.A.ning jinoyatga 
yetaklovchi bu qaltis taklifini 
rad etadi. Pora berish ji-
noyat ekanligini unga yotig‘i 
bilan tushuntiradi. Bunday 
xatti-harakat uchun Jinoyat 
kodeksining tegishli moddasi 
bilan javobgarlikka tortilishi 
haqida ogohlantiradi. Lekin 
R.A. qayta-qayta pora taklif 
qilaveradi.

— Agar e’tibor bersangiz, 
qing‘ir ishga moyil, g‘araz 
niyatli odam boshqalarni 
ham o‘ziga o‘xshatadi: ham-
mani pul berib, o‘z yo‘rig‘iga 
yurgizsa bo‘ladi, degan 
xomxayolda yuradi, — deydi 
kapitan Adham Abduqah-
horov. — Bunday fuqarolar-
ga nisbatan qo nuniy chora 
ko‘rish eng to‘g‘ri yo‘l deb 
hisoblayman. 

IIV shaxsiy xavfsizlik bosh 
boshqarmasi Namangan 
viloyati bo‘yicha boshqar-

masi xodimlari va Iqtisodiy 
jinoyatlarga qarshi kurashish 
Departamenti tuman bo‘limi 
xodimlari bilan hamkorlikda 
o‘tkazilgan tezkor tadbir 
davomida fuqaro R.A. pro-
filaktika katta inspektori 
Adham Abduqahhorovga 
300 AQSH dollarini pora 
sifatida berayotgan vaqt-
da qo‘lga olinadi. Ushbu 
holat bo‘yicha jinoyat ishi 
qo‘zg‘atilib, hozirda dast-
labki tergov harakatlari olib 
borilmoqda. 

Fuqaro R.A.ning pora 
berib, ish bitirishga urinishi 
yaxshilikka olib bormadi. 
Endi u mazkur jinoyatning 
achchiq ta’mini tatib ko‘rish-
ga majbur bo‘ldi...

Adolat FAYZIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Namangan viloyati.

HALOLLIKNI SHIOR QILGAN XODIMLAR

O‘TMAGAN TAKLIF
yoki pora berish jinoyatining achchiq ta’mi

Kapitan Adham Abduqahhorov ichki ishlar or-
ganlarida xizmat faoliyatini 2012-yilda boshlagan. 
Ikki yildan buyon Uchqo‘rg‘on tumani «Istiqbol» 
mahallasida profilaktika katta inspektori lavozimida 
xizmat qilib kelmoqda. 

íàëüíûìè òðóäíîñòÿìè, 
ïîâûøàåò èõ èíòåðåñ ê 
âîïðîñàì äóøåâíîãî çäî-
ðîâüÿ è óêðåïëÿåò óâåðåí-
íîñòü â ñåáå.

Ñêðîìíàÿ è îòâåòñòâåí-
íàÿ, Çóìðàä Ñàïàðîâà íå 
ëþáèò ãîâîðèòü î ñâîèõ 
çàñëóãàõ, íî õîðîøî èç-
âåñòíà ñðåäè êîëëåã êàê 
ñïåöèàëèñò, íà êîòîðîãî 
ìîæíî ïîëîæèòüñÿ. Êîãäà 
â îòäåë ïðèõîäÿò êóðñàíòû 
Àêàäåìèè ÌÂÄ íà ïðàêòè-
êó, îíà âñåãäà ãîòîâà ïî-
äåëèòüñÿ îïûòîì è ïîìî÷ü 
ñ îñâîåíèåì ïðîôåññèè.

Íåñìîòðÿ íà ïëîòíûé 
ãðàôèê, îíà íàõîäèò âðå-
ìÿ äëÿ ñïîðòà è çàíÿ-
òèé éîãîé — ýòî ïîìîãàåò 
ñîõðàíÿòü âíóòðåííþþ 
ãàðìîíèþ è ðåñóðñíîå 
ñîñòîÿíèå. Âîñïèòûâàåò 
ñûíà, êîòîðîìó ñòàðàåòñÿ 
ïåðåäàòü âàæíûå æèçíåí-
íûå öåííîñòè — ÷åñòíîñòü, 
äîáðîòó è ñèëó äóõà.

Ðàáîòà ïñèõîëîãà â îð-
ãàíàõ âíóòðåííèõ äåë òðå-
áóåò íå òîëüêî ãëóáîêèõ 
çíàíèé, íî è áîëüøîãî 
òåðïåíèÿ, èñêðåííåãî ñî-
÷óâñòâèÿ, óìåíèÿ âûñëó-
øàòü è ïîíÿòü. Çóìðàä 
Ñàïàðîâà âûáðàëà ýòó íå-
ïðîñòóþ ñòåçþ îñîçíàííî 
— è ñ êàæäûì ãîäîì ïîä-
òâåðæäàåò ïðàâèëüíîñòü 
ñâîåãî âûáîðà.

Þëèÿ ×ÀÉÊÈÍÀ,
ñîá. êîðð.

Ôîòî Èêðîìà 
ÕÀÑÀÍÎÂÀ.

ÆÅÍÙÈÍÀ Â ÏÎÃÎÍÀÕ

Íà ñòðàæå 
äóøåâíîãî 
ðàâíîâåñèÿ

Ìàéîð Çóìðàä Ñàïàðîâà — ñòàðøèé ïñèõîëîã 
ãðóïïû ïñèõîëîãè÷åñêîãî îáåñïå÷åíèÿ ÓÊÄ ÎÂÄ 
Áåêòåìèðñêîãî ðàéîíà. Íà ïåðâûé âçãëÿä – ñïî-
êîéíàÿ, ñäåðæàííàÿ, ñ ìÿãêîé óëûáêîé. Íî çà ýòîé 
âíåøíåé äåëèêàòíîñòüþ ñêðûâàåòñÿ ñèëà äóõà, 
îòâåòñòâåííîñòü è èñêðåííåå æåëàíèå ïîìîãàòü 
ëþäÿì.

3 800 äîëëàðîâ ÑØÀ. Îñòàâøóþñÿ 
÷àñòü ñóììû îò ïðîäàæè êâàðòèðû 
æåíùèíà èñòðàòèëà íà ñîáñòâåííûå 
íóæäû. 

Ñâåòëàíà Áèðêèíà îáðàòèëàñü â 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûå îðãàíû ñ 
çàÿâëåíèåì. Ïî äàííîìó ôàêòó Ñëåä-
ñòâåííûì îòäåëîì ïðè ÓÊÄ ÎÂÄ ßø-
íàáàäñêîãî ðàéîíà áûëî âîçáóæäåíî 
óãîëîâíîå äåëî ïî ïóíêòó «à» ÷àñòè 4 
ñòàòüè 168 Óãîëîâíîãî êîäåêñà Ðåñ-
ïóáëèêè Óçáåêèñòàí, ïðåäóñìàòðèâà-
þùåìó îòâåòñòâåííîñòü çà ìîøåí-
íè÷åñòâî â îñîáî êðóïíîì ðàçìåðå. 
Ïîñëå îêîí÷àíèÿ ïðåäâàðèòåëüíîãî 
ñëåäñòâèÿ ñ îáâèíèòåëüíûì çàêëþ÷å-
íèåì äåëî áûëî íàïðàâëåíî â ñóä äëÿ 
ïðèíÿòèÿ çàêîííîãî ðåøåíèÿ. 

Äèëøîäà ÐÀØÈÄÎÂÀ,
ïîäïîëêîâíèê.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

ÈÇ ÑËÅÄÑÒÂÅÍÍÎÉ ÏÐÀÊÒÈÊÈ

ÄÅÒÀËÈ ÌÎØÅÍÍÈ×ÅÑÊÎÉ ÑÕÅÌÛÄÅÒÀËÈ ÌÎØÅÍÍÈ×ÅÑÊÎÉ ÑÕÅÌÛ
Æèòåëüíèöà Òàøêåíòà Èðèíà Áàêóíèíà (çäåñü è äàëåå èìåíà 

è ôàìèëèè èçìåíåíû èç ýòè÷åñêèõ ñîîáðàæåíèé), 1973 ãîäà 
ðîæäåíèÿ, ðàçðàáîòàëà õèòðîóìíóþ ñõåìó. Öåëü – çàâëàäåíèå 
÷óæèì èìóùåñòâîì.  
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MA’LUMOT O‘RNIDA:

Qarshi magistral bosh kanali taxminan o‘n metr 
chuqurlikda, 40 metr kenglikda bo‘lib, asosiy suv 
o‘tkazish hajmi 195 kubometr-sekundni tashkil 
etadi. Qarshi shahri va bir nechta tumanlarni 
sug‘orish manbayi hisoblangan magistral 
kanalning suv yuzasi sokin ko‘rinsa-da, pastki 
qismi nihoyatda tez oqadi.

Surisht iruv davomida 
Qarshi tumanida yashovchi 
48 yoshli fuqaro o‘z joniga 
qasd qilmoqchi bo‘lgani 
aniqlandi.

– O‘sha kuni ruhiy tush-
kunlik sabab o‘z jonimga 
qasd qilmoqchi bo‘ldim, – 
deydi B.R. – YPX inspek-
tori hayotimni saqlab qoldi. 
Buning uchun undan min-
natdorman. Har qanday payt 
va vaziyatda yordamga shay 
ichki ishlar organlari xodimlari 
doim sog‘-salomat bo‘lishsin. 

Q a r s h i  t u m a n i d a 
1986-yilda tug‘ilgan Nodir Nis-
hon agroiqtisodiyot kasb-hu-
nar kollejida, huquqshunoslik 
yo‘nalishida tahsil oldi.

Harbiy xizmatdan qayt-
gach, ichki ishlar organlariga 

ULAR HOZIRDIRLAR HAR JOYDA... 
YPX inspektori fuqaroning hayotini saqlab qoldi

hujjat topshirdi va 2007-yili 
viloyat IIB Qo‘riqlash bosh-
qarmasi «Sho‘rtanneftgaz» 
USHKni qo‘riqlash batalyo-
nida xizmat faoliyatini bosh-
ladi. Tasarrufdagi obyekt-
lar xavfsizligini ta’minlash 
borasidagi kasb sirlarini us-
tozi, podpolkovnik Bahrom 
Yoqubovdan o‘rgandi. Ti-
rishqoqligi, zimmasidagi 
vazifalarni bekam-ko‘st ba-
jarishi bilan e’tiborga tushdi. 
Sevimli mashg‘uloti – suzish 
bilan shug‘ullanishni ham 
kanda qilmadi. 

Viloyat IIB PPX va JTSB 
PPX batalyonida, keyin esa 
yo‘l harakati xavfsizligi xiz-
matida faoliyatini davom 
ettirdi. Shundan buyon u 
qoidabuzarliklarni aniqlash, 

yo‘l-transport hodisalarini ol-
dini olish, avariya o‘choqlari 
va piyodalar gavjum joylarda 
xavfsizlikni ta’minlashda jon-
bozlik ko‘rsatib kelmoqda. 
Birgina joriy yilda ikki yuzdan 
ortiq qo‘pol qoidabuzarliklar-
ni aniqladi. 

Bundan bir necha yillar 
oldin o‘zi shogird bo‘lgan 
kichik serjant Nodir Mir-
zayevni G‘uzor tumani IIB 
JXX YHXB katta inspektori, 
leytenant Bahrom Xalilov, 
boshqarma JXX YHXB texni-
ka nazorati guruhi inspektori, 
safdor Dilshod Karimovlar 
ustoz deya e’zozlashadi. 

Rasul bobo bilan Marhamat 
momoning to‘rt farzandi orasi-
da ikkinchisi Nodir Mirzayev 
turmush o‘rtog‘i Shahnozaxon 
bilan 2 nafar farzandni tar-
biyalab kelmoq da. 

Xalqimizda «Qatorda no-
ring bo‘lsa, yuking yerda 
qolmaydi» degan naql bor. 
Bu ichki ishlar organlarida 

18 yildan buyon xizmat qilib 
kelayotgan Nodir Mirzayev 
singari ahdiga, qasamyo-
diga sodiq, fidoyi va mard 
xo dimlarga nisbatan aytilga-
niga shubha yo‘q. 

Sodiq RAHIMOV, 
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

Joriy yil 16-iyul kuni belgilangan hududda xizmat 
o‘tayotgan viloyat IIB JXX YHXB yo‘l-patrul xizmati 
batalyoni YPX inspektori, kichik serjant Nodir Mirza-
yev bir fuqaro o‘zini ko‘prikdan Qarshi magistral bosh 
kanaliga tashlaganiga ko‘zi tushdi. Fursatni qo‘ldan boy 
bermaslik va fuqaroni qutqarish uchun xizmat kiyimida 
suvga sakradi. Taxminan yuz metrlar masofaga suzib 
borgan Nodir fuqaro suv yuzasiga qalqib chiqqanini 
ko‘rdi va uni qirg‘oqqa olib chiqdi.

– Joriy yilning 3-aprel kuni mahal-
lani aylanib yurganimda, bir ayolning 
baqir-chaqiri eshitildi. Zudlik bilan 
tovush kelgan tomon yugurdim. 
Borsam, yigirmaga yaqin fuqaro 
to‘plangan, ayol esa 4–5 yashar 
bolani qo‘lidan qo‘ymay «yordam 

beringlar»dan nariga o‘tmayotgan-
di. Shoshganimdan barmoqlarim 
bilan tilini oldinga tortdim va bolani 
oilaviy shifokorlik poliklinikasiga olib 
bordim. Tezda tibbiy yordam ko‘rsa-
tilgani bois bolaning hayoti saqlab 
qolindi. 

Keyin ma’lum bo‘lishicha, roz-
mozlik O.Boltayeva besh yoshli 
Shahboz ismli nabirasining isit-
masi ko‘tarilgani bois poliklinika-

YOSHLAR – YANGI O‘ZBEKISTON BUNYODKORLARI

BOLAJONNING XALOSKORI

ga olib kelgan ekan. Shifokorlar 
muolaja qilishib, isitmasini tushiri-
shadi. Shundan xursand bo‘lib, 
buvi nabirasi bilan kabobxo‘rlik qil-
moqchi bo‘lishadi. Hali oshxonaga 
kirmasdan, yana nabiraning tobi 
qochib qoladi...  

Lavhamiz qahramoni Vobkent tu-
mani IIB JXX HPB profilaktika inspek-
tori lavozimida xizmatni boshlaganiga 
ko‘p bo‘lgani yo‘q. Kasb sirlarini 
unga tuman IIB boshlig‘i o‘rinbo-
sari, mayor Aziz Rahmonov va HPB 
boshlig‘i, kapitan Sherzod Saidov 
hamda profilaktika katta inspektori, 
kapitan Ramiz Bozorovlar ustozlik 
qilib, tizimning o‘ziga xos jihatlari, 
ish yuritish tartibidan saboq berishdi.

– Muzaffarjon yosh bo‘lishiga 
qaramay, xushmuomalaligi, fuqa-
rolar ko‘ngliga yo‘l topa olishi, 
kerak bo‘lganda qat’iyatliligi bois 
ko‘pchilik ning ishonchini qozongan, 
– deydi mahalla raisi Jobir Hota-
mov. – Shuning uchun ham katta-yu 
kichik har qanday masala bo‘yicha 
unga tortinmay murojaat qiladi. 
Zarur bo‘lgan paytda yo‘l-yo‘riqlar, 
maslahatlar olishadi. 

U mahalla yettiligi va faollari bi-
lan 1200 ga yaqin xonadonlarning 
issiq-sovug‘idan xabardor bo‘lish 
bilan birga, jinoyatchilik va huquqbu-
zarliklarning oldini olish, obodon-
lashtirish ishlariga kamarbasta bo‘lib 
kelishyapti. Bundan tashqari, ayni 
paytda profilaktik hisobga olingan 

19 nafar muqaddam sudlangan va 
spirtli ichimlikka ruju qo‘ygan shaxs 
bilan muntazam suhbatlar o‘tka-
zib boryapti. Shuningdek, arzimas 
sabablarga ko‘ra janjal ko‘tarib, 
qo‘shnilar tinchini buzadigan odam-
lar ham doimiy nazoratda. Yana 
12 ta oila-turmush doirasidagi 
oilaviy janjalkash profilaktik hisobga 
olingan bo‘lib, ularni ham yarashti-
rish choralari ko‘rildi.    

– O‘g‘limiz Muzaffarjon yosh bir 
bolaning hayotini saqlab qolgani  
uchun shunday o‘g‘lim borligidan 
faxrlanaman, – deydi otasi Elmu-
hammad aka g‘ururlanib.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z  muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Leytenant M. Muzaffarov xizmat o‘tayotgan «Teraklik» mahalla fuqarolar yig‘ini 
ayni paytda «yashil» toifada, aholisi asosan dehqonchilik bilan shug‘ullanadi.



2020 PPostdaostda
На постуНа посту

  www.postda.uz                                     t.me/postdarasmiy                                www.instagram.com/postda_uz

2025-yil 24-iyul       ¹ 30

«VATAN» DEYA URAR YURAGI

IKKINCHI ISTE’DOD

Ma’lum bo‘lishicha, Zomin 
t uman in i ng  Dash tobod 
shahridagi bozorda qoldiril-
gan «Isuzi»dan 8 million so‘m 
pul o‘g‘irlangan. Hududda 
xizmat olib borayotgan safdor 
zudlik bilan kuzatuv kamera-
lari tasvirlarini o‘rganib, gu-
mon qilinuvchining shaxsini 
aniqlashga muvaffaq bo‘ldi. 
Ko‘p o‘tmay, Zomin tumani-
da yashovchi O‘.R. sohaviy 
xizmat xodimlari tomonidan 
ushlandi. O‘z navbatida, un-
dan hujjatlashtirib olingan pul-
lar jabrlanuvchiga qaytarildi. 

Ta’kidlash kerakki, ham-
kasb lari Ibrohim Mahmudovni 
nafaqat faol xodim sifati-
da, balki sportdagi natijalari 
uchun ham hurmat qilishadi. 
Shuningdek, u maromiga 
yetkazib qo‘shiq kuylaydi, gi-
tara va akkordeon chaladi. U 
Paxtakor tumanidagi musiqa 
va san’at maktabida tahsil ol-
gan. O‘ziga xos ovozi hamda 
musiqani chuqur his qilishi 

qator yutuqlarni qo‘lga kiri-
tishiga omil bo‘lgan. Jumladan, 
2010-yili Toshkent viloyatida 
yosh qo‘shiqchilar o‘rtasi-
da uyushtirilgan respublika 
ko‘rik-tanlovida 2-o‘rinni egal-
lagan. O‘sha paytlarda tuman 
va viloyat  miqyosida tashkil 
qilinadigan konsertlarning faol 
ishtirokchisiga aylangan.

Ikki yil musiqa va san’at 
maktabida ishlagach, har-
biy xizmatga otlandi. Yigitlik 
burchini o‘tash davomida jis-
moniy va jangovar salohiyatini 
oshirishga intildi. Milliy kurash 
bilan shug‘ullandi. Qolaversa, 
gitara jo‘rligida qo‘shiq kuyladi. 
Aytgancha, shu yerda o‘zining 
«Vatan» deb nomlangan ilk 
qo‘shig‘ini yozdi. 

Harbiy xizmatdan qaytgan 
Ibrohim viloyat Favqulodda 
vaziyatlar boshqarmasi tizimi-
da, qutqaruvchi g‘avvos vazi-
fasida faoliyat ko‘rsatdi. Bu 
yerda ham sport va san’atga 
oid mashg‘ulotlarini tark qilma-
di. Natijada 2022-yili Surxon-
daryoda tizim vakillari o‘rtasida 
o‘tkazilgan respublika miqyo-
sidagi kurash musobaqasida 
o‘z vazn toifasida oltin medal 

Jizzax viloyati IIB JXX JTSB patrul-post xizmati batalyoni shaxsiy tarkibi 
ishtirokida o‘tkazilgan ertalabki yo‘riqnomada jinoyatni fosh qilgani uchun 
2-otryad PPX inspektori, safdor Ibrohim Mahmudovga rahbariyat tomonidan 
minnatdorlik bildirildi. 

sohibi bo‘ldi. O‘sha yili viloyat 
favqulodda vaziyatlar tizimi 
xodimlari ishtirokida tashkil qi-
lingan qo‘l jangi musobaqasida 
ham zafar quchdi. 

U ichki ishlar organlari xodimi 
bo‘lish orzusidan voz kechma-
gandi. Shu bois imkon tug‘ilishi 
bilan viloyat IIBga hujjatlarini 
topshirdi va 2023-yilning av-
gust oyida patrul-post xizmati 
xodimlari safidan joy oldi. 

Ibrohim Mahmudov aksar 
yosh xodimlar singari o‘qib, 
izlanishda davom etmoqda. 
Chunonchi, bu yil Jizzax poli-
texnika institutini tamomladi. 
Sportni ham, san’atni ham 
tashlab qo‘ygani yo‘q. Shu 
yil may oyida kurash bo‘yicha 
viloyat ichki ishlar organlari 
xodimlari o‘rtasida o‘tkazilgan 
musobaqada 2-o‘rinni qo‘lga 
kiritdi. Shuningdek, yaqinda 
«O‘zbekiston» nomli ashu-
la yozib, musiqa bastaladi. 
Qo‘shiq ko‘pchikka ma’qul kel-
di. Hozir batalyonning madaniy-
ma’rifiy tadbirlari uning chiqish-
larisiz o‘tmaydi. 

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

AMALI EZGULIKKA ESH
PROBATSIYA XIZMATI

U Jizzax davlat universite-
tini psixologiya yo‘nalishida 
tugatgach, Navoiy viloyati 
IIB Probatsiya boshqarma-
sida psixolog lavozimida ish 
boshladi. Mahkumlarning 
shaxsiyati, ruhiy holati va 
xulq-atvori bo‘yicha tahlillar 
o‘tkazib, ularni ijtimoiy ha-
yotga qaytarish uchun tre-
ninglar, psixologik suhbatlar 
o‘tkazdi.

Ayni paytda esa Xatir-
chi tumani IIB JXX Pro-
batsiya guruhi inspektori 
sifatida faoliyatini davom 
ettiryapti. Mas’uliyatli, ti-
rishqoq yosh xodim malakali, 
tajriba li xodimlarni o‘ziga 
ustoz sanab, ularning tav-
siyalariga, yo‘l-yo‘riqlariga 
doim amal qiladi. Probatsi-
ya nazoratidagi mahkumlar 
o‘rtasida sport musobaqa-
lari tashkil etyapti, ularni 

nojo‘ya yo‘ldan qaytarish, 
halol mehnatga, kasb-hu-
narga o‘rgatish choralarini 
ko‘rmoqda.

– Jinoyat sodir etgan 
shaxs o‘z qilmishi uchun 
javob beradi, ammo unga 
umrbod jinoyatchi sifati-
da qarash kerak emas. 
Bundaylarga to‘g‘ri yo‘l 
ko‘rsatish, ishonish va ularni 
jamiyatga qaytarish bizning 
vazifamiz, – deydi Mirabbos 
Ortiqov.

Tumanning «Paraxun» 
mahallasida istiqomat qiluv-
chi Anvar va Shahobiddin 
(ismlari o‘zgartirildi) maktab-
ni tugatib na biror oliy ta’lim 
muassasasiga kirdi, na biror 
hunar egalladi. Bekorchilik 
ularni qing‘irlikka chorladi. 
Ikkalasi Navoiy shahridagi 
ko‘p qavatli uylar yonida 
qoldirilgan velosipedlarni 

o‘g‘irlashni o‘zlariga kasb 
qildi. So‘ng velosipedlarni 
arzongarovga sotib, tushgan 
pulni bo‘lib olib, o‘z ehtiyoj-
lariga sarflashardi. 

«Sayoq yurgan tayoq 
yeydi» deganlaridek,  qil-
mishlari oshkor bo‘lgach, 
ular qonuniy javobgarlikka 
tortildi. Yigitlar ilk maro-
taba jinoyat ko‘chasiga 
kirgani, ular tomonidan 
jabrlanuvchilarga yetkazil-
gan zarar esa ota-ona lari 
tomonidan qoplab beril-
gani uchun Anvar va Sha-

Har bir jamiyatning taraqqiyoti, avvalo, unda tar-
tib-intizom va qonun ustuvorligi ta’minlanishiga bog‘liq. 
Bu borada huquqbuzarliklarning oldini olish, jinoyat 
sodir etgan shaxslarni qayta tarbiyalash va jamiyatga 
moslashtirish bo‘yicha olib borilayotgan ishlarning 
ahamiyati katta. Bu kabi sa’y-harakatlarda qahramoni-
miz katta leytenant Mirabbos Ortiqovning ham munosib 
hissasi bor. 

hobiddin sud tomonidan 
tayinlangan jazoni pro-
batsiya nazorat i ost ida 
o‘tashyapti. 

Mirabbos psixolog emas-
mi, hozirda Anvar va Shaho-
biddin bilan  yakka tartibda 
psixologik suhbat o‘tka-
zib, ularda o‘ziga bo‘lgan 
ishonchni, mas’uliyat hissini 
oshirish bo‘yicha maslahat 
va tavsiyalar berdi. Yigitlar-
ning qiziqishlarini hisobga 
olib, tumandagi chilangar 
va avtomobil ustasiga sho-
girdlikka qo‘ydi. Ular hozir 

ham hunar o‘rganyapti, ham 
daromad olib, oilasiga foyda 
keltiryapti.

Lavhamiz qahramoni, 
shuningdek, probatsiya 
nazoratidagi yoshlar bilan 
muntazam sport musobaqa-
lari tashkil etib, ularning vaq-
tini mazmunli o‘tkazishiga 
ko‘maklashyapti. Bu ham, 
shubhasiz, xalq osoyishtali-
gini ta’minlash yo‘lidagi ezgu 
amallardandir.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.
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TERGOVNI BILIMDONLAR OLIB BORADI

VAQT SINOVIDAN O‘TGAN 

Joriy yilning 17–19-iyul kunlari IIV 
«Jar» sport-sog‘lomlashtirish majmuasi-
da sportning milliy kurash turi bo‘yicha 
«Ichki ishlar vaziri kubogi» musobaqalari 
bo‘lib o‘tdi.

Bellashuvlarda umumjamoa hisobida 
3-o‘rin Toshkent hamda Navoiy viloyatlari 
polvonlariga nasib etdi. Faxrli  2-o‘rinni Sur-
xondaryo viloyati vakillari egalladi. IIV huzu-
ridagi JIED terma jamoasi esa  3 ta oltin, 
1 ta kumush va 6 ta bronza medalni qo‘lga 
kiritib, mutlaq g‘olib deb topildi hamda Ichki 
ishlar vazirining diplomi va kubogi bilan 
taqdirlandi.

Shahrizod SHOKIROV,
kapitan.

Jomboy tumani IIB huzu-
ridagi Tergov bo‘limi bosh-
lig‘i, podpolkovnik Munisjon 
Turdiyev 25 yildan buyon ichki 
ishlar organlarida fidokorona 
xizmat qilib kelmoqda. Ushbu 
sohadagi uzoq yillik faoliyati 
davomida yuzlab jinoyat ishlari-
ni odilona tergov qildi. Hamisha 
o‘z vazifasiga sidqidildan yon-
dashib, vaqt sinovidan yorug‘ 
yuz bilan o‘tdi. Hech qachon 
shoshmashosharlik qilmadi, har 
bir holatni sinchiklab o‘rgandi, 
haqiqatni qonun va vijdon taro-
zisida tortishga intildi.

2010-yil. Samarqand tumani 

IIB Navbatchilik qismiga kel-
gan xabarga ko‘ra, Al Buxoriy 
mahallasidagi xonadonlardan 
birida bosqinchilik yuz bergan 
edi. Tergov-tezkor guruhi vo-
qea joyiga yetib borib, holatni 
o‘rgandi. Surishtiruv jarayonida 
xonadonning kelini savollarga 
poyintar-soyintar javob qayta-
rishi mayor M.Turdiyevni shub-
halantirdi. Kelinchak bilan qayta 
suhbatlashdi. Shunda juvon 
bosqinchilik voqeasini to‘qib 
chiqarganini, niqob taqqan 
kimsalar uyga bostirib kirdi, 
deb yolg‘on xabar berganli-
gini aniqladi. Dastlabki tergov 

harakatlari davomida kelin 
qaynotasiga tegishli bo‘lgan 
16 ming AQSH dollari va qim-
matbaho tilla taqinchoqlarni 
o‘g‘irlab, yerto‘laga yashirib 
qo‘yganligi ma’lum bo‘ldi. 

– Tergovchining eng muhim 
jihatlaridan biri – sabr. Har bir 
savolga javob, har bir gumonga 
isbot kerak. Ayniqsa, begunoh 
insonni jabr ko‘rishdan asrash 
uning burchidir. Shu bois ter-
govchi har qanday bosim, tah-
did yoki aldov qarshisida faqat 
qonun va vijdoniga tayanib ish 
tutishi lozim. Biz gumondan 
rostni, yolg‘ondan haqiqat-
ni ajratuvchilarmiz, – deydi 
podpolkovnik Munisjon Turdiyev.

Lavhamiz qahramoni ustoz-
lari Salim Shomurodov, Asqar 
G‘ulomov, Akram O‘tayevning 
maslahatlariga amal qilib, ular-
ning yo‘l-yo‘riqlarini o‘zi uchun 
oltin qoidaga aylantirgan. Endi 
esa to‘plagan boy tajribasini 
shogirdlariga o‘rgatyapti. Katta 
oilada tug‘ilib voyaga yetgan 
M. Turdiyevning o‘zi ham 
5 nafar farzandning otasi, 
2 nafar nabiraning suyukli 
bobojonisi. 

Umida MAMADALIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

SPORT

ALPLAR 
BAHSIHar bir tergov murakkab yo‘l. Bu yo‘lda tergovchi shubhalar oralab, aniqlikka 

erishishi, dalillar orasidan haqiqat yo‘lini topishi lozim. Buning uchun unda bilim, 
tajriba, eng muhimi  insonga nisbatan mehr va insof bo‘lishi shart. U shaxsning 
aybini topish uchun emas, balki haqiqatni aniqlash uchun harakat qilishi kerak. 

XIZMATLARDAXIZMATLARDA

Yo‘l infratuzilmasini yaxshilash 
avtohalokatlarning oldini olishda 
muhim sanaladi. Shu bois viloyat 
hududidagi avtomobil yo‘llarini 
ko‘rikdan o‘tkazish, eskirgan yo‘l 
belgilarini yangisiga almashti rish, yo‘l 
yotiq chiziqlarini chizish, zamonaviy 
svetoforlarni o‘rnatish, qabariq 
piyodalar o‘tish joylarini tashkil etish 
va yo‘l qoplamalaridagi nosozliklarni 
bartaraf etish ishlari qizg‘in davom 
etmoqda.

– Joriy yilning o‘tgan davrida 
sohaviy xizmatlar bilan hamkorlik-

YO‘L ISHTIROKCHISI, HUSHYOR BO‘LING!

Xorazm viloyati hududida harakat xavfsizligini ta’minlash, 

yo‘l-transport hodisalarining barvaqt oldini olish maqsadida 

viloyat IIB JXX YHXB xodimlari tomonidan qator tadbirlar 

amalga oshirilmoqda. Bunda asosiy e’tibor profilaktik-targ‘ibot 

tadbirlariga qaratilib, mahallalarda, korxona va tashkilotlarda, 

bolalar oromgohlarida turli uchrashuvlar o‘tkazilmoqda. 

Shuningdek, ashaddiy qoidabuzar haydovchilarni aniqlash, 

ularning ro‘yxatini shakllantirishga ham alohida e’tibor qaratilgan.

da o‘tkazilgan tadbirlar davomida 
160 583 ta qoidabuzarlik aniqlandi, 
– deydi viloyat IIB JXX YHXB Axborot 
guruhi katta mutaxassisi, kapitan 
Shavkat Bobojonov. – Aniqlan-
gan barcha holatlar bo‘yicha YPX 
inspektorlari tomonidan ma’muriy 
bayonnomalar rasmiylashtirilib, 
40557 ta transport vositasi belgilan-
gan tartibda jarima maydonchasiga 
joylashtirildi. 

Ayni kunlarda mahallalarda, 
korxona va tashkilotlarda, muassa-
salarda profilaktik tadbirlar o‘tka-

zilib, targ‘ibot materiallari tarqa-
tilmoqda. Qolaversa, yo‘l-transport 
hodisalari mahallaning o‘zida keng 
jamoatchilik ishtirokida muhokama 
qilinib, hodisa sabablari, unga im-
kon bergan omillar atroflicha tahlil 
etilyapti. Shuningdek, Yo‘l harakati 
xavfsizligi boshqarmasi tomonidan 
tashkil etilgan «Targ‘ibot avtokar-
voni» shahar va tumanlarning aholi 

gavjum hududlari bo‘ylab harakat-
lanib, ko‘rgazmali materiallar, av-
tohalokatga uchragan mashinalar 
namoyishi orqali targ‘ibot ishlari 
davom ettirilmoqda. 

Xudoybergan JABBOROV,
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.
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SALOMATLIK SAHIFASI
SALOMATLIK SAHIFASI

Jigar organizmdagi eng katta 
bez bo‘lib, hayot uchun muhim 
bo‘lgan bir qancha vazifalarni ba-
jaradi. Jumladan:

  qonni zararli moddalardan 
tozalaydi;

  fermentlar, xolesterin, yog‘-
larni va qondagi oqsilni sintezlaydi;

  vitaminlar va mikroelement-
lar, mineral moddalarni g‘amlaydi;

  eski eritrotsitlarni, mikrob-
larni nobud qiladi;

  zararli mikroorganizmlar va 
infeksiyalarga qarshi kurashadi;

  ovqat hazm qilishda yordam 
beradigan safro suyuqligini ishlab 
chiqaradi;

  gormonlar, glikogen va bir 
qator aminokislotalar darajasini 
nazorat qiladi.

Ushbu a’zoning xastalanishiga  
ko‘pincha noto‘g‘ri turmush tarzi, 
yog‘li, sho‘r va achchiq taomlarni 
ko‘p iste’mol qilish, shuningdek, 
dori-darmonlarni o‘zboshimchalik 
bilan qabul qilish, spirtli ichimliklar-
ga mukkasidan ketish, yuqumli va 
virusli kasalliklar, kam harakatlilik, 
og‘ir mehnat sharoitlari, semirish 
sabab bo‘ladi.  

Inson tanasidagi barcha tizim-
lar va a’zolar faoliyati uning sog‘-
lom bo‘lishiga bog‘liq. Jigar qayta 
tiklanish xususiyatiga ega bo‘lgani 
bois, kasallikning ilk davrida alo-
matlari sezilmaydi. Jigar xastalan-
ganda, hajmi ortadi. Shuningdek, 
o‘ng qovurg‘a ostida og‘irlik va 
og‘riq, ishtaha yo‘qolishi, doimiy 
ko‘ngil aynishi, og‘izda taxir maza 
paydo bo‘ladi. Ko‘zning oq pardasi 
va  teri qavati sarg‘ayishi, qorin 
shishishi, holsizlik, charchoq, or-

JIGARNI ASRANG!

ganizm zaharlanishi kuzatiladi. Bu 
holatda zudlik bilan shifokorga 
murojaat qilish zarur.

Jigar kasalliklari kelib chiqish 
sababi, rivojlanishi, davolash usul-
lariga ko‘ra bir-biridan farq qiladi. 
Ularning o‘xshash jihati – to‘qima-
larning shikastlanishi, deyarli bir xil 
bo‘lgan alomatlar va laboratoriya 
tahlillari ko‘rsatkichlari. 

Tananing ushbu a’zosi bilan 
bog‘liq bo‘lgan gepatit kasalligi-
ning A, V, S, D, E turlari mavjud. 
Dunyo miqyosida keng tarqalgan 
gepatit jigarni zararlovchi va uning 
yallig‘lanishiga sabab bo‘ladigan 
kasallik hisoblanadi. Ushbu xastalik 
yuqumli bo‘lib, jumladan A va E 
ko‘rinishi ifloslangan suv va oziq-
ovqat orqali, V, S, D esa asosan 

qon va jinsiy yo‘l bilan yuqadi. Ka-
sallikning oldini olish va davolash 
juda muhim. Aks holda xastalikning 
zo‘rayishi oqibatida jigar sirrozi va 
jigar saratoni kasalliklari yuzaga 
kelishi mumkin.

O‘ta jiddiy va xavfli hisoblan-
gan fibroz va sirroz kasalligining 
rivojlanish jarayonini orqaga qay-
tarib bo‘lmaydi. Spirtli ichimliklar 
iste’moli, toksinlar, infeksiyalar, 
shuningdek, irsiy va metabolik 
buzilishlar sabab bo‘ladigan ush-
bu kasallik chog‘ida tana haro-
rati oshishi, titrash, holsizlik, teri 
sarg‘ayishi va boshqa zaharlanish 
alomatlari kuzatiladi. Kasallikning 
ilk davrida bemorlar xotirasi va 
diqqati yomonlashganidan shiko-
yat qiladi. 

Jigarning noalkogol yog‘ kasal-
ligi ushbu a’zoda nihoyatda ko‘p 
yog‘ to‘planishi bilan tavsiflanadi. 
Mazkur xastalik rivojlanishida hech 
bir alomat sezilmaydi. Lekin ba’zi 
hollarda bemor o‘ng qovurg‘aosti 
sohasida biroz og‘riq va og‘irlik 
sezishi mumkin. Bunda jigarda 
ko‘rinarli shikastlanishlar bo‘l-
maydi. Qo‘l bilan tegilganda, biroz 
og‘rishi mumkin.

Jigar yetishmovchiligi inson 
hayoti uchun xavfli bo‘lib, zudlik 
bilan davolashni yoki jigar ko‘chi-
rib o‘tkazishni talab qiladi. Bunda 
infeksiya, spirtli ichimlik va boshqa 
sabablar ta’sirida jigar hujayralari 
o‘ladi, oqibatda jigar yoki uning bir 
qismi o‘z ishini bajarmay qo‘yadi, 
qon aylanishi buziladi. 

Jigar bilan bog‘liq shu kabi 
kasalliklar mutaxassislar nazorati 
ostida uzoq va kompleks davo-
lashni talab qiladi. Dori-darmonlar 
yordamida yengillatuvchi davolash, 
maxsus parhezga amal qilish va 
fiziologik muolajalar shular jum-
lasidan. 

Tananing ushbu muhim a’zo-
sida muammolar yuzaga kelmas-
ligi uchun o‘z vaqtida va to‘g‘ri 
ovqatlanish, sog‘lom turmush 
tarziga amal qilish, yog‘li va zararli 
yeguliklar, spirtli ichimliklar va ta-
maki mahsulotlaridan voz kechish, 
gepatit viruslariga qarshi emlanish, 
jismoniy harakatda bo‘lish, tana 
vaznini oshirmaslik maqsadga 
muvofiqdir.

Nodir EGAMBÅRDIYEV,
IIV Markaziy poliklinikasi 

bo‘linma boshlig‘i, kapitan.

Ñ îùóùåíèåì òÿæåñòè è 
âçäóòèÿ æèâîòà ñòàëêèâàëñÿ 
ïî÷òè êàæäûé.  Îñîáåííî 
íåïðèÿòíî, êîãäà ýòî ñëó÷àåòñÿ 
â ñàìûé íåïîäõîäÿùèé ìîìåíò 
– ïåðåä âàæíîé âñòðå÷åé èëè 
âå÷åðîì ïîñëå òÿæåëîãî äíÿ. 
Íî ñ ýòèì ìîæíî áîðîòüñÿ ñ 
ïîìîùüþ ïðàâèëüíîé åäû.

Ìåäèêè è äèåòîëîãè óòâåðæäàþò: 
íåêîòîðûå ïðîäóêòû ñïîñîáíû 
åñòåñòâåííûì îáðàçîì ñíèçèòü 
ãàçîîáðàçîâàíèå è óëó÷øèòü 
ïèùå âàðåíèå. Îíè ïîìîãàþò îð-
ãàíèçìó ñïðàâèòüñÿ ñ áðîæåíèåì 
è èçëèøíèì íàêîïëåíèåì æèäêî-
ñòè, ìÿãêî ñíèìàþò âîñïàëåíèå è 
óëó÷øàþò ðàáîòó æåëóäî÷íî-êè-
øå÷íîãî òðàêòà (ÆÊÒ).

ÒÎÌÀÒÛ  – 
ñîäåðæàò ìîù-
íûå àíòèîêñè-
äàíòû è êàëèé. 
Ýòîò ýëåìåíò ïî-
ìîãàåò âûâîäèòü 
ëèøíèé íàòðèé èç îðãàíèçìà, òåì 
ñàìûì ñíèæàÿ çàäåðæêó æèäêîñòè 
è îòå÷íîñòü. Ïëþñ – ïîääåðæè-
âàþò íîðìàëüíûé óðîâåíü êèñëîò-
íîñòè.

ÀÂÎÊÀÄÎ – 
åùå îäèí áîãàòûé 
èñòî÷íèê êàëèÿ, 
îñîáåííî ïîëå-
çåí òåì, êòî ÷àñòî 

åñò ñîëåíóþ ïèùó. Àâîêàäî ðåãó-
ëèðóåò âîäíî-ñîëåâîé áàëàíñ è 
áåðåæíî ïîääåðæèâàåò êèøå÷íèê.

ÊÅÔÈÐ – ïðèðîäíûé ïðîáèî-
òèê. Îí ñîäåð-
æèò ôåðìåíòû, 
ðàñùåïëÿþùèå 
ëàêòîçó, è ïîìî-
ãàåò îðãàíèçìó 
ëåã÷å ïåðåâàðè-
âàòü ìîëî÷íûå 
ïðîäóêòû. Âñå-
ãî îäèí ñòàêàí 
êåôèðà â äåíü 
ìîæåò ñîêðàòèòü 
ãàçîîáðàçîâàíèå ïî÷òè íà 70%.

ÑÅËÜÄÅÐÅÉ – ýòîò çåëåíûé 
ñòåáåëü – íàñòîÿùèé äðóã æåëóä-
êà. Îí ñòèìóëèðóåò ïåðèñòàëüòèêó 
êèøå÷íèêà, ñíèæàåò âîñïàëè-
òåëüíûå ïðîöåññû, ñïîñîáñòâóåò 
âûâåäåíèþ 
ëèøíåé æèä-
êîñòè è óëó÷-
øàåò îáùåå 
ñ î ñ ò î ÿ  í è å 
ÆÊÒ.

Â ç ä ó ò è å 
ìîæåò áûòü 
ñâÿçàíî íå 
òîëüêî ñ ïèùåé, íî è ñ ïðèâû÷-
êàìè – íàïðèìåð, ïåðååäàíèåì, 
áûñòðûì ïðèåìîì ïèùè, ãàçèðî-
âàííûìè íàïèòêàìè èëè ñòðåññîì. 

Â íàø âåê ãàäæåòîâ è ýêðà-
íîâ ìû âñå ðåæå áåðåì â ðóêè 
ðó÷êó. Ìíîãèå ïîñëå øêîëû è 
óíèâåðñèòåòà è âîâñå çàáû-
âàþò, êàêîâî ýòî – ïèñàòü îò 
ðóêè. Îäíàêî âðà÷è è íåéðî-
ïñèõîëîãè âñå ÷àùå ïîä÷åðêè-
âàþò: ðóêîïèñíûé òðóä – ýòî 
ïðîñòàÿ è äîñòóïíàÿ òðåíèðîâ-
êà ìîçãà, ïîëåçíàÿ â ëþáîì 
âîçðàñòå.

Êîãäà ÷åëîâåê ïèøåò îò 
ðóêè, àêòèâèçèðóþòñÿ ñðàçó 
íåñêîëüêî ó÷àñòêîâ ìîçãà. Ýòîò 
ïðîöåññ ñòèìóëèðóåò îáðà-
çîâàíèå ïðî÷íûõ íåéðîííûõ 
ñâÿçåé, óëó÷øàåò ðàáîòó ïà-
ìÿòè, êîíöåíòðàöèþ âíèìàíèÿ 
è äàæå ìåëêóþ ìîòîðèêó. Ïî 
ìíåíèþ ñïåöèàëèñòîâ, ðåãóëÿð-
íîå ïèñüìî îò ðóêè ïîìîãàåò 
çàìåäëèòü âîçðàñòíûå èçìå-
íåíèÿ â ìîçãå è ñíèæàåò ðèñê 
êîãíèòèâíûõ íàðóøåíèé.

Êðîìå òîãî, ïèñüìî îò ðóêè 
îêàçûâàåò óñïîêàèâàþùåå äåé-
ñòâèå: ïîìîãàåò ñòðóêòóðèðî-
âàòü ìûñëè, âûðàçèòü ýìîöèè, 
ñíèçèòü òðåâîæíîñòü. Ìíîãèå 
ïñèõîëîãè ðåêîìåíäóþò âåñòè 
ðóêîïèñíûé äíåâíèê êàê ñïîñîá 
ïðîôèëàêòèêè ýìîöèîíàëüíîãî 
âûãîðàíèÿ.

Ââåäèòå ïðîñòóþ ïðèâû÷êó: 
êàæäûé äåíü çàïèñûâàéòå îò ðóêè 
õîòÿ áû íåñêîëüêî ñòðîê – ïëàí 
íà äåíü, áëàãîäàðíîñòè, ìûñëè 
èëè íàáëþäåíèÿ. Ýòî çàéìåò íå 
áîëüøå ïÿòè ìèíóò, íî ïðèíåñåò 
îãðîìíóþ ïîëüçó âàøåìó ìîçãó 
è îáùåìó ñîñòîÿíèþ.

Çäîðîâûé ìîçã – ýòî íå òîëü-
êî ïðàâèëüíîå ïèòàíèå è ñïîðò, 
íî è åæåäíåâíàÿ óìñòâåííàÿ 
àêòèâíîñòü. À ïèñàòü îò ðóêè – 
ýòî îäèí èç ñàìûõ ïðîñòûõ è 
åñòåñòâåííûõ ñïîñîáîâ çàáîòû 
î ñåáå.

ÏÐÎÄÓÊÒÛ ÏÐÎÒÈÂ ÂÇÄÓÒÈß

ÏÎ×ÅÌÓ ÏÎËÅÇÍÎ ÏÈÑÀÒÜ ÎÒ ÐÓÊÈ
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ÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈ
(28 èþëäàí 3 àâãóñò)

£´é. Æîðèé μàôòàäà îèëàâèé ìàæáóðèÿòëàð 
ÿíàäà îðòàäè. Èøèíãèçãà ø´í²èá êåòàñèç. Áóí-
äàí òàø³àðè øàõñèé þìóøëàð áèëàí ê´ïðî³ 
øó²óëëàíèøãà ò´²ðè êåëàäè. Ýíäèãèíà áîøëàãàí 

ðåæà âà ëîéèμàëàðíè ìóâàôôà³èÿò áèëàí äàâîì ýòòèðàñèç. 

Áóçî³. Óøáó äàâðäà ´òìèø âî³åàëàðèíè 
óíóòèá, ÿíãè μà¸ò áîøëàø ïàéèãà òóøàñèç. Èëê 
êóíëàðäà ìîëèÿâèé èøëàð áèëàí áàíä á´ëàñèç. 
¥àôòàíèíã èêêèí÷è ÿðìèäà ñèçíè øàõñèé μà¸-

òèíãèçíè òóáäàí ́ çãàðòèðèá þáîðàäèãàí ÿíãèëèê êóòìî³äà.

Ýãèçàêëàð. Ìàçêóð μàôòàäà èø áèëàí 
áî²ëè³ áàð÷à ìàæáóðèÿòëàðíè àñòîéäèë áàæà-
ðèøãà μàðàêàò ³èëèíã. Øó êóíëàðäà áèð íå÷òà 
âàçèôàëàðíè áèðäàíèãà àìàëãà îøèðèøãà 
ò´²ðè êåëàäè. ¥àôòà îõèðèãà áîðèá èëîæè 

áîðè÷à ê´ïðî³ èø áèëàí øó²óëëàíèø ïàéèäà á´ëèíã. 
Àììî äàì îëèø êóíëàðèäà μå÷ íèìàíè ðåæàëàøòèðìàíã.

£èñ³è÷áà³à. Êåëàñè μàôòàäà ̧ ìîí íèÿòëè 
êèøèëàðäàí óçî³ðî³ þðèøãà μàðàêàò ³èëèíã. 
×óíêè óëàð ñèçãà ôà³àò òàøâèø êåëòèðàäè-
ëàð. Ñèçãà ÿõøè ìóíîñàáàòäà á´ëìàãàíëàð 
ðåæàëàðèíãèçãà æèääèé òàúñèð ́ òêàçèøëàðè 

ìóìêèí. £àí÷àëèê ò´²ðè μàðàêàò ³èëñàíãèç, èøëàð øóí-
÷àëèê îìàäëè êå÷àäè.

Àðñëîí. ¥à¸òèíãèçäà ´çèãà õîñ áóðèëèø 
êóòèëìî³äà. ßíãè ä´ñòëàð, μàìêîðëàð îðòòèðà-
ñèç. Áó μàôòàäà ´òà ìóμèì èøëàð áèëàí áàíä 
á´ëàñèç. ¤éèí-êóëãèãà á´ëãàí èøòè¸³ ³àí÷àëèê 

êó÷ëè á´ëìàñèí, áó äàâðäà ñèçäàí ñàáðëè, æèääèé âà 
âàçìèí á´ëèø òàëàá ýòèëàäè. 

Ïàðèçîä. Ñèç ó÷óí ´òà ìóμèì μàôòà. Áó 
äàâðäà ñèç ´çèíãèç ó÷óí ÿíãè ä´ñòëàð îðòòè-
ðàñèç. ¥àòòî ýíã óøàëìàñ á´ëèá òóþëãàí îð-
çóëàðèíãèç μàì ð´¸áãà ÷è³èøè ýμòèìîëè áîð. 
¥àôòà äàâîìèäà ³´ë ³îâóøòèðèá ́ òèðìàñäàí, 

èøãà æèääèé êèðèøñàíãèç, ê´ï íàðñàãà ýðèøèø μå÷ ãàï 
ýìàñ. Áèðîð ìóμèì ³àðîð ÷è³àðèøäàí îëäèí ýíã ÿ³èí 
èíñîíèíãèç áèëàí ìàñëàμàòëàøèá îëèíã. 

Òàðîçè. Áó äàâðäà êàéôèÿòèíãèç ê´òàðèíêè 
êå÷èøè êóòèëìî³äà. £àíäàé èøãà ³´ë óðìàíã, 
àëáàòòà, áàðîðèäàí êåëàäè. Ðóμàí òåòèêëèê 
ñèçíè μàôòà äàâîìèäà òàðê ýòìàéäè. ¥àôòà 

ñ´íãèäà ýñà ¸³èìëè õàáàð ýøèòèøèíãèç ¸êè êèìäèð 
ñèçãà ³´øèì÷à äàðîìàä êåëòèðóâ÷è èø òàêëèô ýòèøè 
ìóìêèí.

×à¸í. ¥àôòàíè àúëî êàéôèÿò áèëàí áîø-
ëàéñèç. Èø, øàõñèé μà¸ò áèëàí áî²ëè³ ³àðîð-
ëàðèíãèç ́ ç ñàìàðàñèíè áåðèá, àòðîôäàãèëàð 
³àðøèñèäà îáð´ âà μóðìàòèíãèç ÿíà áèð ïî-

²îíà ê´òàðèëèøè ìóìêèí. Áóíèíã ó÷óí μàð æàáμàäà ´ç 
óñòèäà èøëàø ¸ðäàì áåðàäè.

¤³îòàð. Êåëà¸òãàí μàôòàäà ñèçãà ê´ï÷è-
ëèê μàñàä ê´çè áèëàí ³àðàøè ìóìêèí. Áóíãà 
³èñìàí ´çèíãèç ñàáàá÷è á´ëàñèç. Áó êàáè 
âàçèÿòíèíã îëäèíè îëèø ó÷óí äó÷ êåëãàíãà 

þòó³ëàðèíãèç μà³èäà ãàïèðèá, ìà³òàíàâåðìàíã. Øàõñèé 
μà¸òäà ìóàììîëàð þçàãà êåëìàéäè.

Òî² ý÷êèñè. ¥àôòàíãèç òóðëè âî³åà âà μî-
äèñàëàðãà áîé ´òàäè. Ïóë, ìóμàááàò âà õîòèð-
æàìëèê ñàðè èíòèëèá, μàðàêàò ³èëèøäà äàâîì 
ýòñàíãèç, àëáàòòà áàð÷à ìà³ñàä âà íèÿòëàðèí-
ãèçãà ýðèøàñèç. Èìêîí ³àäàð ÿõøè òàíèìàéäè-

ãàí, áèëìàéäèãàí îäàìëàð áèëàí ìóëî³îò ³èëìàíã. Øóíäàé 
âàçèÿò þçàãà êåëãàíäà μàì òèëèíãèçãà ýμòè¸ò á´ëèíã.  

£îâ²à. Áó μàôòà òà³äèðèíãèçäà èæîáèé 
´çãàðèøëàð êóçàòèëèøè ìóìêèí. Àñîñèéñè, 
èëîæè áîðè÷à êàéôèÿòèíãèçíè òóøèðìàñëèê-
êà, àðçèìàñ íàðñàëàð ó÷óí àñàáèéëàøìàñëèê-
êà μàðàêàò ³èëèíã. Íîõóø êàéôèÿò, àéíè³ñà, 

èøèíãèç âà ìàâ³åèíãèç áèëàí áî²ëè³ ìóàììîëàðíè μàë 
ýòèøäà çè¸í åòêàçèøè ìóìêèí.  

Áàëè³. Áó μàôòà èêêèëàíèø, èøîí÷ñèçëèê 
μèññè ñèçíè áèðîç ³èéíàá, áó èøäà μàì, 
øàõñèé μà¸òäà μàì ôà³àò ò´ñè³ëàð ÿðàòèøè 
ìóìêèí. Øóíèíã ó÷óí áóíãà é´ë ³´éìàíã, ́ çèí-
ãèçãà èøîíãàí μîëäà òàâàêêàë÷èëèê áèëàí 

àñîñèé þìóøëàðíè àäî ýòèøãà êèðèøèíã âà ìà³ñàäãà 
ýðèøèíã. 

«ÇÂÅÇÄÛ ÓÇÁÅÊÈÑÒÀÍÀ» «ÇÂÅÇÄÛ ÓÇÁÅÊÈÑÒÀÍÀ» 
ÑÐÅÄÈ ËÓ×ØÈÕÑÐÅÄÈ ËÓ×ØÈÕ

Ñ ãîðäîñòüþ ñîîáùàåì î òðèóìôàëüíîì âûñòóïëåíèè êîìàíäû «Çâåçäû 
Óçáåêèñòàíà» íà ìåæäóíàðîäíîì ñìîòðå-êîíêóðñå «Þíûå èíñïåêòîðû 
äîðîæíîãî äâèæåíèÿ» ñðåäè ñòðàí ÑÍÃ, êîòîðûé ïðîøåë â ãîðîäå 
Õóäæàíäå (Ðåñïóáëèêà Òàäæèêèñòàí). Ðåáÿòà äîñòîéíî ïðåäñòàâèëè ÷åñòü 
íàøåé ñòðàíû, çàâîåâàâ ïî÷åòíîå âòîðîå ìåñòî â îáùåêîìàíäíîì çà÷åòå!
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Ýòîò óñïåõ ñòàë ÿðêèì ïîäòâåðæ-
äåíèåì òàëàíòà, óïîðñòâà è ãëóáî-
êèõ çíàíèé ìîëîäûõ èíñïåêòîðîâ 
äîðîæíîãî äâèæåíèÿ Óçáåêèñòàíà. 
×ëåíû êîìàíäû ïðîäåìîíñòðè-
ðîâàëè íå òîëüêî îòëè÷íóþ òåî-
ðåòè÷åñêóþ ïîäãîòîâêó, íî è 
èñêëþ÷èòåëüíûå ïðàêòè-
÷åñêèå íàâûêè, ïðîÿâèâ 
ñàìî îòâåðæåííîñòü, 
êîìàíäíóþ ñïëî÷åí-
íîñòü è îïåðàòèâ-
íîñòü.

Ð ó ê î â î ä -
ñòâî ÃÓÁÄÄ ÌÂÄ 
Ðåñïóá ëèêè Óçáå-
êèñòàí, à òàêæå îò-
âåòñòâåííûå ïðåä-
ñòàâèòåëè Ìèíèñòåð-
ñòâà äîøêîëüíîãî è 
øêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ 
èñêðåííå ïîçäðàâèëè íàøó 
êîìàíäó ñ äîñòèãíóòûìè âûñîêè-
ìè ðåçóëüòàòàìè. Â çíàê ïðèçíàíèÿ 
çàñëóã, âñåì ó÷àñòíèêàì áûëè âðó-
÷åíû ïàìÿòíûå ïîäàðêè.

Ýòîò çíà÷èòåëüíûé óñïåõ ÿâëÿåòñÿ 
ïðÿìûì ðåçóëüòàòîì ñèñòåìàòè÷å-
ñêîé ïîäãîòîâêè, ìåòîäè÷åñêîé è 
ïðàêòè÷åñêîé ïîìîùè, îêàçàííîé 
ÃÓÁÄÄ ÌÂÄ. Ñïåöèàëèñòû âåäîì-
ñòâà íà ïðîòÿæåíèè âñåãî ïîäãî-

òîâèòåëüíîãî ïðîöåññà ïîñòîÿííî 
ïîääåðæèâàëè ÷ëåíîâ êîìàíäû, ñîç-
äàâàÿ âñå íåîáõîäèìûå óñëîâèÿ äëÿ 
èõ îáó÷åíèÿ è òðåíèðîâîê.

Êîìàíäà «Çâåçäû Óçáåêèñòà-
íà» ñòàëà íàñòîÿùèì ïðèìåðîì 

äëÿ ñâåðñòíèêîâ, ïîêàçàâ, 
÷òî öåëåóñòðåìëåííîñòü, 

äèñöèïëèíà è ðàáîòà 
â êîìàíäå ïðèâîäÿò 

ê áëåñòÿùèì ïî-
áåäàì. Èõ äîñòè-
æåíèå íå òîëüêî 
ïðîñëàâèëî íàøó 
ñòðàíó, íî è âíåñ-
ëî çíà÷èòåëüíûé 
âêëàä â äåëî ïî-
âûøåíèÿ êóëüòó-

ðû áåçîïàñíîñòè 
äîðîæíîãî äâèæåíèÿ 

ñðåäè ìîëîäîãî ïîêî-
ëåíèÿ.

Ïîçäðàâëÿåì íàøèõ þíûõ ïî-
áåäèòåëåé è æåëàåì íîâûõ ñâåðøå-
íèé! Ïóñòü èõ ÿðêèé ïðèìåð âäîõíî-
âèò åùå áîëüøå ìîëîäûõ ëþäåé íà 
èçó÷åíèå Ïðàâèë äîðîæíîãî äâèæå-
íèÿ è àêòèâíîå ó÷àñòèå â ôîðìèðî-
âàíèè áåçîïàñíîé äîðîæíîé ñðåäû.

Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ, 
ìàéîð.

ÌÅÆÄÓÍÀÐÎÄÍÛÉ ÊÎÍÊÓÐÑÌÅÆÄÓÍÀÐÎÄÍÛÉ ÊÎÍÊÓÐÑ

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè ÈÈÂ ðàμáàðèÿòè, øàõñèé òàðêèáè âà 
Ôàõðèéëàð êåíãàøè ÈÈÂ «Æàð» ÑÑÌ áîøëè²è, ïîëêîâíèê Òîõèðèòäèí 
Çóõðèòäèíîâè÷ Íàäæèìîâãà îíàñè

ÕÀÌÈÄÀÕÎÍ àÿíèíã
âàôîò ýòãàíëèãè ìóíîñàáàòè áèëàí ÷ó³óð μàìäàðäëèê áèëäèðàäè.

Òîøêåíò âèëîÿòè ÈÈÁ ðàμáàðèÿòè, øàõñèé òàðêèáè âà ÈÈÂ Ôàõðèéëàð 
êåíãàøè èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ôàéçóëëà Àõìåäîâãà îíàñè 

ÃÓËÈ àÿíèíã 
âàôîò ýòãàíëèãè ìóíîñàáàòè áèëàí òàúçèÿ èçμîð ýòàäè.
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mayor 
Aziza BOHODIROVA
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Bernora SADIKOVA
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MUASSIS:
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Navbatchilar

Shuhrat RO‘ZIYEV
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Yunusobod tumani, 

Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

Øàμîäàò Èñàõîíîâàíèíã «Òóðîí ìàëèêàñè» äåá àòàëãàí òàðèõèé ðîìàíèíè 
âàðà³ëàð ýêàíñèç, óçî³ òàðèõ ñàμèôàëàðèäàãè æóäà ìóðàêêàá âî³åëèêëàðãà ãóâîμ 
á´ëàñèç. Èëãàðè ¸çèëãàí òàðèõèé ³èññà âà ðîìàíëàð êàáè, áó àñàðäà μàì Àìèð 
Òåìóð çàìîíëàðèãà, àíè³ðî²è, ñîμèá³èðîí âàôîòèäàí êåéèí ð´é áåðãàí òàμëèêàëè 
éèëëàðãà, ìàìëàêàò ó÷óí áåíèμîÿ î²èð ïàéòëàðãà ìóðîæààò ³èëèíàäè.

Òàðèõ ñàμíàñèäà áóþê 
äàâëàòëàðíèíã þêñàëèøè 
ôà³àòãèíà ñè¸ñèé è³òèäîð 
¸êè μàðáèé þðèøëàð áèëàí 
ýìàñ, áàëêè òàúëèì-òàð-
áèÿ, îèëàâèé ³óäðàò âà 
ìàúíàâèé ìàñàëàëàð áè-
ëàí μàì áî²ëè³äèð. Àéíàí 
øó æèμàòäàí ³àðàëãàíäà, 
Àìèð Òåìóð ñàëòàíàòèäà 
Ñàðîéìóëêõîíèìíèíã ́ ðíè 
áå³è¸ñäèð. 

Ñàðîéìóëêõîíèì íà-
ôà³àò Àìèð Òåìóðíèíã ýíã 
ñóþêëè ðàôè³àñè, áàëêè 
óíèíã μàì μà¸òäàãè, μàì 
ñè¸ñàòäàãè äîíî ìàñëàμàò-
÷èñè á´ëãàí. Óíãà «Áèáèõî-
íèì» äåá íîì áåðèëãàíè 
μàì þðòäîøëàðè ³àëáè-
äàãè μóðìàòíèíã ¸ð³èí 
èôîäàñèäèð.

Ñàðîéìóëêõîíèì Àìèð 
Òåìóð ñàëòàíàòèíèíã 
ôà³àò çèéíàòèãèíà ýìàñ, 
ìàúíàâèé óñòóíè μàì á´ë-
ãàí. Ó μàð áèð Òåìóðèé 
øàμçîäàíè èëì-ìàúðèôàò 
é´ëèäà óëêàí äàðàæàäà 
òàðáèÿëàãàí. Õóñóñàí, Ìè-
ðîíøîμ, Óëó²áåê, Õàëèë 
Ñóëòîí êàáè ìåðîñõ´ðëàð 
óíäàí ñàáî³ îëãàí. 

Áóíäàí òàø³àðè, èëì âà 
ñàíúàòíè ³àäðëàãàí Ñà-
ðîéìóëêõîíèì ìàäðàñà âà 
êèòîáõîíàëàð ³óðäèðèø-
íè ³´ëëàá-³óââàòëàãàí, 
à¸ëëàð îáð´-ýúòèáîðè âà 
òàúñèð ê´ëàìèíè êåíãàéòè-
ðèøãà õèçìàò ³èëãàí.

Òàðèõãà íàçàð òàøëàñàê, 
Ñàðîéìóëêõîíèì μà¸òèäà-
ãè ýíã î²èð ³àðîðëàðèäàí 

áèðè, áàëêè óíè áóíäàé 
äåá àòàø μàì íîò´²ðèäèð, 
ôàðçàíä ýíã áóþê íåúìàò 
ýêàíëèãèíè μèñ ýòãàíèäàí, 
Øîä Ìóëêíèíã Õàëèë Ñóë-
òîíäàí ôàðçàíä êóòà¸òãà-
íèíè áèëãà÷, óíãà èøîíèá 
´ëèìäàí ñà³ëàá ³îëäè. 
Ëåêèí áó ³àðîð ³èììàòãà 
òóøäè. Òà³äèðëàð âà òàõò-
íè áóòóíëàé ´çãàðòèðèá 
þáîðäè. Áó ýñà Õàëèë Ñóë-
òîííèíã êåëãóñèäàãè ñè¸-
ñèé çàèôëèãèãà é´ë î÷äè. 
Òåìóðèéëàð ñóëîëàñèäàãè 
èøîí÷ âà èíòèçîìãà ïóòóð 
åòêàçäè. 

Íèìà á´ëãàíäà μàì, Ñà-
ðîéìóëêõîíèì òàðèõäà 
òàðà³³è¸ò μîìèéñè, òàú-
ëèì-òàðáèÿãà èëê èíñòè-
òóöèîíàë àñîñ ñîëãàí à¸ë-

ëàðäàí áèðè, ñè¸ñèé äî-
íîëèê âà èíñîíïàðâàðëèê 
òèìñîëè ñèôàòèäà ³îëàäè.

Õóëîñà ³èëèá øóíè àé-
òèøèì ìóìêèíêè, ðîìàí-
äà Ñàðîéìóëêõîíèì íà-
ôà³àò Àìèð Òåìóðíèíã 
ðàôè³àñè, áàëêè Òåìóðèé-
ëàð ñóëîëàñè êåëàæàãèíè 
øàêë ëàíòèðèøäà áåâî-
ñèòà èøòèðîê ýòãàí à¸ë 
ñèôàòèäà íàìî¸í á´ëäè. 
Óíèíã ìåμð-øàô³àòè áè-
ëàí áèð ³àòîðäà, ñè¸ñèé 
ýμòè¸òêîðëèãè μàì òàðèõ 
ñàáî³ëàðèäàí áèðè á´ëèá 

³îëäè. Àñîñèéñè, Òóðîí 
ìàëèêàñè á´ëìèø Ñàðîé-
ìóëêõîíèì óìðèíèíã îõèð-
ãè äà³è³àñèãà ³àäàð Àìèð 
Òåìóðãà ìàëèêàëàðãà õîñ 
μîëäà ñîäè³ ³îëäè. 

Àãàð ñèç μàì èñòåúäîäëè 
¸çóâ÷è Øàμîäàò Èñàõîíî-
âàíèíã «Òóðîí ìàëèêàñè» 
àñàðèíè ́ ³èá ÷è³ñàíãèç, òà-
ðèõ çàðâàðà³ëàðèãà ìóμð-
ëàíãàí Ñàðîéìóëêõîíèìíè 
´çèíãèç ó÷óí ³àéòà êàøô 
ýòèøèíãèç, øóáμàñèç.

Ã´çàë ÆÀÔÀÐÎÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

ÁÎØ£ÎÒÈÐÌÀ
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